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EDUCANDARIO NOSSA SENHORA APARECIDA
CNPJ n.° 49.915.564/0001.43
Rua José Pereira, 780 - Vila Bazani - Itapira - SP - CEP 13974-645 Fone 19*3863.1972
Site: www.educandarionsa.com.br e-mail: educandarionsa@yahoo.com.br

Itapira, 01 de margo de 2024

Oficio n° 058/2024

Ass.: ENCAMINHAMENTO DA PRESTAGAO DE CONTAS
MENSAL DO FUNDO - PROMOGAO SOCIAL I

Prezada Secretaria,

Pelo presente apresentamos a Vossa Senhoria a Prestagdo de Contas mensal
dos repasses recebidos pela Promogao Social, referente ao termo de fomento 02/2023
Dispensa 09/2023 Processo Administrativo 01765/2022 Processo 84/2023

Sendo s6 para o momento, apresentamos protestos de elevada estima e

consideragao.

Atenciosamente

Hélio Ferrando Delalana Filho
Presidente do Educandario Nossa Senhora Aparecida

lima. Sra.?
Regina Ramil Marella
DD. Secretaria Municipal de Promocéo Social



EDUCANDARIO NOSSA SENHORA APARECIDA Ys
CNPJ 49.915.564/0001-43 &
Rua José Pereira, 780 - Vila Bazani - Itapira - SP - CEP 13970 645 - FONE 19 3863 1972
Site: www.educandarionsa.com.br E-mail: educandarionsa@yahoo.com.br

PRESTAGAO CONTAS
DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS

Orgéo Concessor: Prefeitura Municipal de Itapira
Termo de fomento: N°02/2023 - Dispensa: N° 09/2023 - Processo Administrativo: N° 01765/2022 - Processo: 84/2023
Objeto: 06 a 15 anos

Exercicio: 2024

Més de Referéncia: 01/02/2024 a 29/02/2024

OSC Beneficiaria: Educandario Nossa Senhora Aparecida

CNPJ: 49.915.564/0001-43

Endereco e CEP: Rua José Pereira, 780 - Vila Bazani - Itapira/SP 13974-645
Responsavel pela OSC: Helio Fernando Delalana Filho

Técnico Responsavel pelo Projeto: Luara Stringuetti Batista

Valor Total Recebido: R$ 00,00

DEMONSTRATIVO DOS RESPASSES PUBLICOS RECEBIDOS

Origem dos Valores Doc. De Valores
Recursos (1) Previstos - R$ Crédito - n° Data Repassados-R$
MUNICIPAL - - - -
Receita com Aplicagdes Financeiras dos Repasses Publicos| R$ 26,63
Devolucéo de vir referente a tarifa cobrada indevidamente | R$ -
Total | R$ 26,63

Recursos Préprios Aplicados pela Entidade| R$

/~"“erba: Federal, Estadual ou Municipal

O signatario, na qualidade de representante da entidade beneficiaria: EDUCANDARIO NOSSA SENHORA APARECIDA
de Itapira vem indicar, na forma abaixo detalhada, a aplicagéo dos recursos recebidos no exercicio supra mencionado.

DEMONSTRATIVO DOS SALDOS EXISTENTES :
(+) REPASSE PUBLICO R$ 2

+) RENDIMENTO LIQUIDO R$ 26,63
(+) SALDO MES ANTERIOR (JANEIRO) R$ 47.191,69
(+) REPASSES RECEBIDOS EM C/C R$ 1.211,03
(-) DESPESAS R$ 17.130,93
(=) SALDO ATUAL, QUE PASSARA P/ O MES SEGUINTE (MARGCO) | R$ 31.298,42

DEMONSTRATIVO DETALHADO DAS DESPESAS REALIZADAS
Categoria Finalidade da Despesa Perlt?do de Origem do valorAplicado
Realizagéo Recurso (2) R$

RECURSOS HUMANOS fevereiro-24 MUNICIPAL R$ 4.216,74
CONSUMO fevereiro-24 MUNICIPAL R$ 6.480,16
SERVICOS TERCEIROS fevereiro-24 MUNICIPAL R$ 3.074,44
EQUIPAMENTOS fevereiro-24 MUNICIPAL R$ 3.248,96
TARIFAS BANCARIAS fevereiro-24 MUNICIPAL R$ 110,63
Total das Despesas R$ 17.130,93
Recurso Publico ndo Aplicado R$ -
Valor Devolvido ao Orgao Concessor R$ ]
alor Autorizado Para Aplicagdo no Exercicio Seguinte R$ -

/erba: Federal, Estadual, Municipal e Recursos Préprios

Itapira, 06 de margo

HWndo Delalana Filho
Presidente - Bducandario Nossa Senhora Aparecida




CNPJ 49.915.564/0001-43

EDUCANDARIO NOSSA SENHORA APARECIDA

Rua José Pereira, 780 - Vila Bazani - Itapira - SP - CEP 13970 645 - FONE 19 3863 1972
Site: www.educandarionsa.com.br E-mail: educandarionsa@yahoo.com.br

RELATORIO DE ATIVIDADES

DESPESAS REC.PROPRIOS | REC.FUNDO MUN.IDOSO|REC.MUNICIPAL|REC.ESTADUAL |REC.FEDERAL
RH R$ 4.216,74
CONSUMO R$ 6.480,16
SERVICOS DE TERCEIROS R$ 3.074,44
EQUIPAMENTOS R$ 3.248,96
TARIFAS BANCARIAS R$ 110,63
TOTAL R$ - R$ - R$ 17.130,93 | R$ - R$ -

Presidente - Educandario Nossa Senhora Aparecida

Itapira, 06 de mar

e 2024

/. (o= 2
Hélig/Fernando Delalana Filho
Presidente - Educandario Nossa Senhora Aparecida
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(J Visualizar Pix agrupadaos

Cliente - Conta atual

Agéncia

Conta corrente

Periodo do
extrato

Langamentos

Dt

31/01/2024
01/02/2024

01/02/2024
02/02/2024

02/02/2024

02/02/2024

02/02/2024
05/02/2024

05/02/2024
05/02/2024
05/02/2024
05/02/2024
05/02/2024
05/02/2024
05/02/2024
05/02/2024
05/02/2024
07/02/2024

07/02/2024

07/02/2024
08/02/2024

08/02/2024

08/02/2024

. Dt. .
balancete movimento Ag. origem

0000
0000

0000
0000

0000

0000

0000
0171

0171

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000
0000
0000

0000
0171

0000

0000

Lote
00000
13105

00000
13105

13105

13105

00000
99015

99015

13105

13105

13105

13105

13105

13105

13105

00000
13134
13113

00000
99015

13105

13105

autoatendimento/index.html?v=2.27.0#Itemplate/~2FconsuItas-—2F009

—_—

Banco do Brasil

Consultas - Extrato de conta corrente

57299-3 EDUCANDARIO N S APARECIDA

Histérico

000 Saldo Anterior

109 Pagamento de Boleto

VR BENEFICIOS E SERYV, DE PROC.
791 Resgate Fundo

109 Pagamento de Boleto
MERCADO PAGO INST PAG LTDA
109 Pagamento de Boleto
MERCADO PAGO INST PAG LTDA
109 Pagamento de Boleto
MERCADO PAGO INST PAG LTDA
791 Resgate Fundo

870 Transferéncia recebida

Documento

20.101

32
20.201

20.202

20.203

32
550.171.000.012.800

05/02 17:22 EDUCANDARIO NOSSA SENHOR

870 Transferéncia recebida

550.171.000.012.800

05/02 17:22 EDUCANDARIO NOSSA SENHOR

109 Pagamento de Boleto
MERCADO PAGO INST PAG LTDA

109 Pagamento de Boleto

PASTORA INDUSTRIA DE LATICINIO
109 Pagamento de Boleto

AZEVEDO TINTAS E EQUIPAMENTOS
109 Pagamento de Boleto

MEDITAL IMPORTACAO E EXPORTAC
109 Pagamento de Boleto

Cora SCD SA

144 Pix - Enviado

05/02 17:25 Daniel Anunciagdo Mota
144 Pix - Enviado

05/02 17:25 AUTO POSTO COLOCO
791 Resgate Fundo

250 Folha de Pagamento

170 Tar Pag Salar Créd Conta
Cobranga referente 07/02/2024

791 Resgate Fundo

470 Transferéncia enviada

20.501

20.502

20.503

20.504

20.505

20.506

20.507

32

767

820.381.100.192.951

32
550.171.000.053.726

08/02 16:46 EDUCANDARIO N S APARECID

109 Pagamento de Boleto
GUERREIRO ATACADISTA
144 Pix - Enviado

20.801

20.802

G337151329422628026
15/04/2024 13:45:17

Valor R$

449,68 D

449,68 C
86,28 D

1.722,00 D

179.85D

1.988,13 C
375,00 C

400,00 C

88,26 D

151,80 D

356,00 D

635,40 D

80,00 D

300,00 D

79.27D

915,73 C

2.092,67 D

700D

2.699,67 C
335,76 D

542,00 D

436,03D

-2.bb%3Fh=sim

Saldo

0,00C

0,00C

0,00C

0,00C

0,00 C

1/3



156/04/2024, 13:45

08/02/2024

08/02/2024

08/02/2024
09/02/2024

09/02/2024

09/02/2024

14/02/2024

16/02/2024

16/02/2024

16/02/2024

16/02/2024

16/02/2024

16/02/2024

16/02/2024

19/02/2024

19/02/2024
20/02/2024

20/02/2024
21/02/2024

21/02/2024

21/02/2024
23/02/2024
23/02/2024

23/02/2024

26/02/2024

26/02/2024

26/02/2024

26/02/2024

0000

0000

0000
0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000
0000

0000
0000

0000
0171

0171

0000
0000
0000

0000

0000

0000

0000

0000

13106

13106

00000
14397

13105

13113

13113

13105

13106

13105

13105

13105

13105

00000
13113

00000
13113

00000
99015

99015

00000
14049
13105

13105

13106

13105

13105

13106

Banco do Brasil

08/02 16:47 AUTO POSTO COLOCO

144 Pix - Enviado 20.803
08/02 16:47 CELIO TUMIOTO ITAPIRA ME
144 Pix - Enviado 20.804

08/02 16:47 Luis Felipe dos Santos

791 Resgate Fundo 32
900 Pix-Envio devolvido 91.036.400.991.102
09/02 10:36 PIX NAO ACEITO PELO RECEBE

144 Pix - Enviado 20.901
09/02 16:50 ITA PORAO
258 Tarifa Pix Enviado 860.401.200.015.083

Tar. agrupadas - ocorrencia 08/02/2024
258 Tarifa Pix Enviado 860.451.200.035.264
Tar. agrupadas - ocorrencia 09/02/2024

109 Pagamento de Boleto 21.601

JHP CALHAS DE ITAPURA EIRELI M

144 Pix - Enviado 21.602
16/02 10:13 COMERCIAL RIO BRANCO
144 Pix - Enviado 21.603

16/02 10:13 EVA TECNICA BORRACHAS E CO
144 Pix - Enviado 21.604
16/02 10:13 FRIOS E LATICINIOS GUTIERR

144 Pix - Enviado 21.605
16/02 10:1.3 MARLENE VIDAL DA SILVA TOM
144 Pix - Enviado 21.606

16/02 10:14 MATHEL - HIDRAULICA E ELET

791 Resgate Fundo 32
258 Tarifa Pix Enviado 830.501.200.018.751
Tar. agrupadas - ocorrencia 16/02/2024

791 Resgate Fundo 32
435 Tarifa Pacote de Servicos 820.511.100.526.112
Cobranca referente 20/02/2024

791 Resgate Fundo 32
470 Transferéncia enviada 550.171.000.012.800
21/02 16:10 EDUCANDARIO NOSSA SENHOR
550.171.000.012.800

21/02 16:10 EDUCANDARIO NCSSA SENHOR

470 Transferéncia enviada

791 Resgate Fundo 32
855 BB RF Ref DI Plus Agil 1.200.032
361 Pgto conta agua 22.301
SAAE - ITAPIRA

144 Pix - Enviado 22.302
23/02 16:17 QM MATERIAIS DE ACABAMENTO

109 Pagamento de Boleto 22.601
AZEVEDO TINTAS E EQUIPAMENTOS

361 Pgto conta agua 22.602
SAAE - ITAPIRA

361 Pgto conta agua 22.603
SAAE - ITAPIRA

144 Pix - Enviado 22.604

26/02 19:03 CELIO TUMIOTO ITAPIRA ME

6540D
375,00D

1756419 C
436,03C

62,75D
531D
100D
710,00 D
699,45D
1.235,00 D
168,30 D
40,00D
970,62 D

3.456,40 C
17.92D

1792C
72,00 D

72,00C
371,10 D

367,53 D
738,63 C
35.125,97 C

66,29 D

71,00D

79,30 D
86,41 D
160,48 D

647,24 D

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=2.27.0#/template/~2F consultas~2F009-2.bb%3Fh=sim

0,00C

367,97 C

366,97 C

0,00C

0,00C

0,00C

0,00C

34.988.68 C

2/3



15/04/2024, 13:45

Banco do Brasil

26/02/2024 0000 13113 258 Tarifa Pix Enviado 830.571.200.924.116 1,00 D 34.014,25C
Tar. agrupadas - ocorrencia 23/02/2024
27/02/2024 0000 13113 258 Tarifa Pix Enviado 860.581.200.029.511 6,40 D 34.007,85C
Tar. agrupadas - ocorrencia 26/02/2024
29/02/2024 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 22.901 151,32D
HUB FINTECH
29/02/2024 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 22.902 132,70 D
L R COMERCIO DE SUPRIMENTOS LT
29/02/2024 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 22.903 2.000,00 D
GENINHO CONTABILIDADE LTDA
29/02/2024 0000 13105 109 Pagan'.\ento de Boleto 22.904 135,00 D
CONSERMAQ VENDA E MANUTENCAO
29/02/2024 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 22.905 128,10 D
GUERREIRO ATACADISTA
29/02/2024 0000 13105 144 Pix - Enviado 22.906 76,05 D
29/02 08:50 B.J.F. ELETRICA E HIDRAULI
29/02/2024 0000 13105 144 Pix - Enviado 22.907 86,26 D
29/02 08:50 Welington Fernandes Barbos
29/02/2024 0000 00000 999SALDO 31.298,42 C
oBservagoes:

Transagao efetuada com sucesso por: J5204329 JOAQUIM RAFAEL DELALANA.

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=2.27.0#/template/-—2Foonsultas~2F009-2.bb%3Fh=sim
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(G3352907340620221
29/02/2024 08:24:19

Extratos - Investimentos Fundos - Mensal
Clignte
Agéncia 171-6
Conta 57299-3 EDUCANDARIO N S APARECIDA

Més/ano referéncia

FEVEREIRO/2024

'RF Ref Di Pius Agﬂ - CNPJ: 5.843.661/0001-74

7.298,576090

Saida cotas

31/01/2024 SALDO ANTERIOR 47.191,69
01/02/2024 RESGATE 449,68 . B9,758915 6468420600 7.228,817175
Aplicagao 28/04/2023 449,68 69,758915
02/02/2024 RESGATE 1.988,13 308,325412  6,470923009 6.920,491753
Aplicacdo 28/04/2023  1.988,13 308,325412
05/02/2024 RESGATE 915,73 141.971441 6,473344185 6.778,520322
Aplicagao 28/04/2023 915,73 &) 141,971441 o
07/02/2024 RESGATE 269967 1014 | 418293125 6478256127 6.360,227197
Aplicagéo 28/04/2023  2.699,67 10,14 418,203125 _
08/02/2024 RESGATE 75449 - iaias ¢ | 6480766431 6.088,513964
Aplicaggo 28/04/2023  1.754,19
16/02/2024 RESGATE . 3.456,40 .1 | 5/553,800447
Aplicagao 28/04/2023  3.456,40
19/02/2024. RESGATE iares 1850 5.551,029861
Aplicaggo 28/04/2023 17,92 R
20/02/2024 RESGATE b T200T . 5.539,899479
Aplicacio 28/04/2023 72,00 '
21/02/2024 RESGATE 738,63 ' 5,425,736809
Aplicacdo 28/04/2023 738,63
23/02/2024 RESGATE 3512597 1 | 5425735809 6503193(
Aplicago 28/04/2023  34.999,65 5. 406 225082.'_.
Aplicagio 27/06/2023 12632 “legstiroy
29/02/2024 SALDO ATUAL 0,00
Resumodomés
SALDO ANTERIOR 47.191,69
APLICACOES (+) 0,00
RESGATES (-) 47.218,32
RENDIMENTO BRUTO (+) 231,90
IMPOSTO DE RENDA (-) 205,27
IOF (-) : 0,00
RENDIMENTO LIQUIDO 26,63
SALDO ATUAL = 0,00
Disponivel p/ Resg = 0,00
Caréncia p/ Resg = 0,00
IR Estimado = 0,00
IR complementar = 0,00
I0OF estimado = 0,00

| Valor da Cota

31/01/2024 6,465876024
29/02/2024 6,513156488
_____ Rentabilidade

No més 0,7312

Ne ane 1,6205
Ultimos 12 meses 11,6582

CYALORES LIQUIDOS PARA RESGATE

Projegéo para 29/02/2024 - Cota: 6,513156489

Transacao efetuada com sucesso por: J5204328 JOAQUIM RAFAEL DELALANA.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Quvidoria BB 0800 729 5678




15)02]2924 . sNko
0417100171

. COMPROVANTE DE PAGAWENTD DE TITULOS

iy - MAME.
== 28

CLIENTE: EMO NS APARECIDA >
AGENCIA: 2171-6 CONTA: 57.299-3

1mxwtsmmsmmw
BENEFICIARIO: a0
MEDITAL IMPORTACAO E EXPORTAC
NOME FANTASIA:

MEDITAL IMPORTACAD E EXPORTAC
oNel: 67.191.916/0081-47

SENEFICIARTO FINAL: s i
SEDITAL IMPORTACAD E EXPORTAC O
cNp3: 67.191.916/0001-47
PAGADOR

0 NS APARECIDA )
NP3 49.915.564/0001-43 i
NR. DOCUMENTO 20.504
DATA DE VENCIMENTO 08/02/2024
DATA_W,:EW . @5/02/2024
VALOR DO DOCUMENTO 635,40
VALOR COBRADO 635,40
NR. AUTENTICACAO 1.1E2.EB9 . ECA.026,6A5

ral de Atendimento B8 . .. 2l
mmcniwsendus-trmBMs: .
os00 720 01 Demais loca

Consultas, informacoes € servicos trmsad,mis .

SAC BB

9600 Y29 @722 s el S i
InFornacoes reclamacees, _cancelamento de.
produtos . gervicos.

ouvidoria :

@se8 729 5678

Reclamacoes Nao. _solﬁcionldls nos canais

habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento, o :

Atendimento 3 peficientes Auditives ou de Fala
o800 720 0088 . . L

InfOrmacoes; mm.cmawo de cartao,
o-;tros _peodutcs e servicos-de. ouvidoria..

; A >
{84 §
MMW_WMW-WFW1 bb

i i—




s % 2Vl ' SCAL ELETRONICA i
Desc. Hig Limp. Ltds ME OS rmW%W% A APARECIDA - Rua Jose Nk-e

3EMOS DE Medital lmp, Exp. Desc.

ADA ABAIXO. EMISSAO: 31/01/2024 VALOR TOTAL: RS 635,40 b

. '7%0 Vila Bazani Ttapira-SP ‘ A A 0y =\ N°. 000.028.512
Série 002

DE RECEBIMENTO

. 0-ENTRADA [ﬂ ‘GHAVE DE ACESSO

i i i e ME - sAn, . ) 3 . - s <
ediealmne Eﬁ:h e &mgkoml) Loga i : fafeen . 3524 0167 1919 1600 0147 5500 2000 0285 1211 9239 4157,
Centro - 13970-080 . NLAeaeRoIE. [T Consulta de autenticidade no portal nacs o
. Mpwplin SEPEoMRL LISEAOHS Folhal/l werw.nfe.fazenda.gov.br/portal ou o site da Sefaz Autorizadora
= A ODRRA(:;O 1 M“WMU‘O 2
R VENDAS Sl 135240224778947 - 31/01/2024 17:19:03
RICAQ ESTADUAL INSCRICAO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT. CNPJ
374031366116 ; : 67.191.916/0001-47
W e s NP3 / CPF DATA DA EMISSAO
ANDARI ENH ARECID. % : Ry 31/01/2024
?lligr ) O NOSSA S ORA DA AP. A 'DATA DA SAIDA/ENTRADA
1a Jose Pereira, 780 31/01/2024
NACIPIO HORA DA SAIDA FNTRADA
apira 17:08:00
V. TOTAL PRODUTO

apira__
1.CULO DO IMPOSTO

635,40 6, 0,00 0,00 5.4
{LOR RETE OUTRAS DESPESAS | V.TOTAL DA NOTA
0.00 0,00 ; .06 4829 )54
1ANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS B M - :
SNE / RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA [CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO UF CNPJ/ CPF
: | (0) Emitente
DERECO 2 X ; OF  |INSCRICAO ESTADUAL
5 L)

"ANTIDADE ESPECIE MARCA Imnenclso PESO BRUTO PESO LIQUIDO

1 Unidade ; : I
ADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS . :
\DIG : A VALOR | VALOR | B.CALC | VALOR | VALOR [ALIQ.
DIGO PRODUTO] DESCRICAO DO PRODUTO / SERVICO NCM/SH |O/CST| CFOP | UN | QUANT UNIT TOTAL TOMS fovr 1 ,c“% ALfQ. IPT

b o e e o

)| 000

000

000 |

45_ 000 |

63 1 000 |
14815 , 000
”’./3.. - - |AVENTAL PREVEMAX 70x120x030 PVC RAVE00013 39262000 | 000
ek DR ITOALHEIRO INVOQBRANCO_ _ ___ - ______ | 000

TOALHFIRO INVOQ BRANCO. | 39229000 |

ADOS ADICIONAIS :
FORMACOES COMPLEMENTARES SR

f. Contribuinte: FATURA COM VENCIMENTO EM 08/02/2024 Email do Destinatirio: financeiro.educandasionsa@gmail.com
1lor Aproximado dos Tributos : R$ 209,01 i hdo

RESERVADO AO FISCO

ipresso em.01/02/2024 as 15:00:02 ; Gerado por ConnectPlug ver. 1.0.0 - www tpl
: . 1.0.0 - ..connectplug:corn




NFORMAT‘VO." ;
= Sieredi \ 748-X \ ST Recibo do Pagador
Local de Pagamento " m‘l‘ 5 Venchmae oa Ioz Izog\
preferencialmente em canais eletrénicos da mmiw ﬂ"‘ . = e o
Ren;:?;‘TAL |MP°KTACA° E EXPORTAC i R ‘71’1’1“1‘7 0718.33-79434
B3ts 5o Cocuments We Go Documeneo Epice S 22028 T 24/100157-2
01/02/2024 28512 ’ : el - Valor G0 Document -
Fsoécne Moeda Qu de Modda ; 3 i N g (=) g R$635,40
REAL ' ' e e : ’
|RSLrUCoes ; N ; ”" o ; H ) Desconto / Abatimento
(+) Mora / Multa
{3) Outras Acréscimos S
=) Valor Cobrado
Pagader EDUCANDARIO NS APARECIDA - 49915554000143
ITAPIRA SP 13974645
RUA JOSE PEREIRA, 780 -
geneticiario Final - cédigo de Baixa
Recebimento através do cheque N
Do banco:
Esta quitagho so terd vali apds o page do ch pelo banco pagador.
Até 0 vencimento mivdmwwm
——————————————— --—-—-—————-—-,.—-l‘—-;-‘——-—————-—-—-——————--—————-—————-—

b3

Y 3 .
sesicredi | g48.x | 7489132412 00157.207184 33794.341017 7 9620000006354

Local de Pagamento | vencimento
pPreferenciailmente em canais dmmeu da sua instituicéo financeira. 08/02/202
Beneficiario W/M“W‘O

MEDITAL IMPORTACAO £ EXPORTAC ' : . 67191916000147 - 0718.33.794:
Data do Documento N2 do Documento Espécie D&+ 7% Aceite 7] Detis de Processemento Nosso Nomero !

01/02/2024 28512 ¥ e [l 71010272024 24/100157
csoecie Moeda Quantidade Moeda e L [ 3 (=) Vator do Documento

REAL : R$6’ 10
Instrucdes ! i ? e () Desconto / Abatimento -

(-) Outras Dedugdes

(+) Mora / Multa

(+) Outras Acréscimos

=) Valor Cobrado

ragador  EDUCANDARIO NS APARECIDA - 49915564000143
ITAPIRA SP 13974645
RUA JOSE PEREIRA, 780 -

Beneficiario Final -

Cédigo de Baixa
Autenticacio Ank e

FICHA DE COMPENSAC




15/02/2024, 11:43 i

15/02/2024 - BANCO DO BRASIL - 11:44:47.
017100171 . 8321

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: EDUCANDARIO N S APARECIDA
AGENCIA: ©171-6 CONTA: 57.299-3

CORA SOCIEDADE DE CREDITO DIRE
49390000071784586100874167451017196210000008000
BENEFICIARIO:

Cora SCD SA
NOME FANTASIA:

Cora SCD SA

CNPJ: 37.880.206/6601-63
BENEFICIARIO FINAL:

Moraes Cardoso Agropecuaria Ltda
CNPJ: 17.845.861/0001-73

PAGADOR :

Educandario Nossa Senhora Aparecida
CNPJ: 49.915.564/0001-43

NR. DOCUMENTO 20.505
DATA DE VENCIMENTO 09/02/2024
‘DATA' DO, -PAGAMENTO 05/02/2024
VALOR DO DOCUMENTO 80,00
VALOR COBRADO £8,00
NR.AUTENTICACAO ©.598.689.D38.366:D49

Central de Atendimento BB

4004 0001 Capitais e regioes -etropontms
0800 729 0001 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servieos trmsacionais.

SAC - 88 :

0860 729 ez722.. .. .. s
Informacoes; m.‘l-coes, cancuhum de
produtos e servicos.

Quvidoria - .

9800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais asen::la, SAC e dm:l.s canais de
atendimento. -

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
2860 729 0088

Informacoes; reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros. produtos . e servicos.de. Ouvidoria. . ..

https://autoatendimento.bb.com. br/apf-apj-autoatendimento/index.htmi?v=2.24 2#/template/~2F consuitas~2F869-1.bb AR




WNMMWLMGMIWMMMMAMWmmn - nq
=Y = Q> N° 000009015

EMISSAQ: 0102/2024 - DEST. / REM.: EDUCANDARIO NOSSA SENHORA APARECIDA

\TA DE RECEBIMENTO IDENTIFICACAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR.

r—— F Bar

MORAES CARDOSO AGROPECUARIA B dee  AUXILIAR DA

LTDA-EPP i EERONRCA L
CHAVE DE ACESSO

3524 0217 8458 6100 0173 5500 1000 0090 1512 5852 1133

lg:.lmm-rrmxss; R 0-ENTRADA 1
TEL: (19)9863-1261 1-SAIDA bl — -
N° 000009015 FL.1 /1 s e e
SERIE 001 ouo site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DE OPERAGAD -3 =3
5102 VENDA PROD ADQ TERC : 135240229606335 01/02/2024 09:25:29 _ A
INSCRIGAO ESTADUAL INSCRICAO ESTADUAL DO SUBST. TRIB. o :
374059925112 17.845.861/0001-73 8
DESTINATARIO / REMETENTE
NOME / RAZAO SOCIAL CNPJ / CPF DATA DA EMISSAO
EDUCANDARIO NOSSA SENHORA APARECIDA ; 49.915.564/0001-43 | 01/02/2024
ENDEREQO ? BAIKRO / DISTRITO = DATA SAIDA / ENTRADA
RUA JOSE PEREIRA, 780 VILA BAZANI 13970-000 | 01/02/2024
MUNICEFIO FONE /FAX uF INSCRICAO ESTADUAL HORA DA SAIDA
ITAPIRA 3863-1972 _Sp

[ BASE DE CALCULO DO IOMS -—l VALOR DO IOMS mﬁ—_ [ VALOR. DO ICMS SUBST.
0,00 0,00 0,00
VALOR DO FRETE VALORDO SEGUBO DESCONTO “COTRAS TBEP. AGESS. VALOR DO TP
0,00 0,00 0, : 0,00
TRANSPORTADOR / YOLUMES TRANSPORTADOS i
RAZAO SOCIAL ] FRETE FOR CONTA CODIGO ANTT PLACADO VEICULO | UF o)/ COFF
0 - REMETENTE
ENDERECO J w INSCRICAO ESTADUAL
4 QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERACAO PESO BRUTO PESO LIQUIDO

ANO:
PROJETO:

RESERVADO AO FISCO

DADOS ADICIONAIS
INFORMAGOES COMPLEMENTARES

F.Pagto: 9015/1 095/02/2024 RS$ 80.00****

TRIB APROX R$: 14,40 FEDERAL E 21,19 ESTADUAL Fonte IBPT OBB'BlB

I - DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES mxoom.
II - NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE IPI




§ %

Um banco exclusivo para empresas. .
Acesse ou clique: cora.com.br

Beneficidrio
Moraes Cardoso Agropecudria Ltda
CNPJ 17.845.861/0001-73

Descri¢cdao
9015

Antes do vencimento
R$ 0,00

desconto

Apds o vencimento
R$ 1,60 1,00%
multa juros

Intermediado por: Cora Sociedade de Crédito
Direto

CNPJ 37.880.206/0001-63

¢ cora

A parte simples do seu negécio.

:@3 Escaneie o QR code ou cédigo de

barras

% Cédigo de pagamento para copiar:

-40390.00007 17845.861008
* " 74167.451017 1 9621000000800

' fo&) Pague esse boleto via Pix com o QR

= R e
C Jcodeabaixo

02/2024

i N

Data de emissdo.

C cora 4039 |
de Pagamento

40300.00007 17845861008 74167.451017 1 9621000000800

Pagével em a bancéria e 09/02/2024
: AQincia/Codigo do Beneficaie
: 001
ke 178458610074167451
(=) Valor do
80,00
(-) Desconto
W
LT —
1(+) Outros Acréscimos J
(=) Valor Cobrado

[Pageds — Educandario Nosea Senfora Aparecida - CNPJ 49.915 5647000745

Autenticaciio Mecanica - Ficha de Compensaga

* &1 ,ﬂ-;, el $ kgl




15/02/2024, 11:43 Banco do Brasil

sISB8 - SISTEMA DE INFORMACOES IANCO DO BRASIL

15/02/2024 - AUTOATENDIMENTO - 11.44.47

0171600171 0801
Comprovante Pix ;

CLIENTE: EDUCANDARIO N S APARECIDA
AGENCIA: 0171-6 CONTA: 57.299-3

SOBRE A TRANSACAO

1D: E£0000000020240205192735785623943
CNPJ DO PAGADOR: 49.915.564/6801-43
VALOR = Bow, 8w
DATA: 05/02/2024 - 17:25:82

e P Y A LD LR Ll bl ottt ating - -

PAGO PARA: Daniel A Mota
CPF: ***,@99,168-**
CHAVE PIX: +5519971207865
INSTITUICAO: 59285411 BANCO PAN
AGENCIA: 0081 - CONTA: 00000608008213998183 i
TIPO DE CONTA: Conta Corrente
Esta transaclio pode ser tarifada em até 0,99%,
com va:lor méximo de R$ 10,00.

ruoti.ficano elwiul em: 05/02/2024 - 17: 25'03

v
%

OCUMENTO: ©20506 : -
AUTENTICACAD SISBB:. -~ . F.714.5A0.862.720.A23

céiri:ral dé Atendimento BB '
4004 0001
Consultas, informacoes e serv!,m transacionsis.

SAC BB
‘“07290722

Informacoes, reclamacoes, canceh-anto de predu
tos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao- solucionadas . nos - unli.i
habituais . qencia, SAC -e Demais canais.. de
atendimento. .

Atendimento a deficientes auditivos ou fala
0800 729 0088 -

Informacoes, reclamacoes;’ cancelasento de_ cartao
e outros produtos e servicos:de Ouvidoria.

&

st

* 3
&

PR

hm-ufoummm.m.Wmemmmmfmm1.bb 6/15




% F& Nata Fiscal de
Ed Servico eletronics

DANFSe v1.0
Documento Auxiliar da NFS-e

Chave de Acesso da NFS-e

35226042251690038000174000000000000524020468773324

Nu da NFS-e Competéncla da NFS-e Data e Hora da emissdo da NFS-e
5 Hsas 31/01/2024 02/02/2024 07:55:59
Y S Série da DPS Data e Hora da emissdo da DPS i
gumm e 900 02/02/2024 07:55:59 A autenticidade desta NFS-e pode ser verificada
pela leitura deste codigo QR ou pela consulta da
chave de acesso no portal nacional da NFS-e

EMITENTE DA NFS-e CNPJ / CPF / NIF Inscric&o Municipal Telefone
Prestador do Servigo 51.690.038/0001-74 - i
Nome / Nome Empresarial E-mail
51.690.038 DANIEL ANUNCIACAQ MOTA 2
Enderego Municipio CEP
RUA JAMIR MOYSES, 85 Itapira - SP 13988-000
Simples Nacional na Data de Competéncia Regime de Apurag#io Tributéria pelo SN
Optante - Microempreendedor Individual (MEI) -
TOMADOR DO SERVICO CNPJ / CPF I NIF Inscric#io Municipal Telefone

49.915.564/0001-43 40622 -
Nome / Nome Empresarial E-mail
EDUCANDARIO NOSSA SENHORA APARECIDA -
Enderego Municiplo CEP
JOSE PEREIRA, 780 Itapira - SP 13974-645

INTERMEDIARIO DO SERVICO NAO IDENTIFICADO NA NFS-e

SERVICO PRESTADO
Cadigo = Tributagio Nacional Cédigo de Tributagdio Municipal Local da Pafs da Prestagido
08.02 - Instrugéo, treinamento, - ltapira - SP -
orientagao pedagdgica e educacion...
Descrigdo do Servigo
REF: AULAS DE CAPOEIRA
TRIBUTAGAO MUNICIPAL
Tributagéo do ISSQN Pals Resultado da Prestagéio do Servico  Municipio de Incidéncia do ISSQN Regime Especial de Tributagéo

Operacao Tributavel

ltapira - SP

Nenhum

Tipo de Imunidade s%spenslo da Exigibilidade do ISSQN Namero Processo Suspenséo Beneficio Municipal
= Nao - -
Valor do Servigo Desconto Incondicionado Total DedugSes/Redugbes Célculo do BM
R$ 300,00 - = =
BC ISSQN Aliquota Aplicada Retengdio do ISSQN ISSQN Apurado
- - Nédo Retido -
TRIBUTAGAO FEDERAL
IRRF CP CsLL
PIS COFINS Retengao do PIS/COFINS TOTAL TRIBUTAGAO FEDERAL
VALOR TOTAL DA NFS-E
Valor do Servigo Desconto Condicionado Desconto Incondicionado ISSQN Retido
R$ 300,00 R$ R$ =
IRRF-~®,CSLL - Retidos PIS/COFINS Retidos Valor Liquido da NFS-e
R$ - R$ 300,00
TOTAIS APROXIMADOS DOS TRIBUTOS
Federais Estaduais Municipais
INFORMAGOES COMPLEMENT, ARES
20,00
CPFL
ANO:

PROJETO:




Ll e e ey

15/02/2024, 11:43 : Banco do Brasil

sISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

15/02/2024 - AU‘NA‘I’EIDIM - 11.44.47

9171600171 0001
. Comprovante Pix

CLIENTE: EDUCANDARIO N S APARECIDA
AGENCIA: ©171-6 CONTA: 57.299-3

ID: Mngzmomzs
CNPI DO PAGADOR: 49.915.564/6801-43
VALOR 79,27
DATA: 05/02/2024 - 17:25:13

PAGO PARA: Auto posto Coloco
CNPJ: 59.253.!“/”1-52
CHAVE PIX: 5925 2

INSTITUICAO: 79342069 CC poUP E INV uNIAO PARANA
AGENCIA: 0718 - CONTA: Wuns '
TIPO DE CONTA: Comta Corrent

Esta transacdo pode ser tarifada en até 6,99%,

com valor méximo de R$ 10,00.

DOCUMENTO: 020587 - - o S
AUTENTICACAO SISBS: : i E,,Q!,A.,CFZ.SCQ'.:FK.‘IA

Central de Atendimento 88
4004 0001 . 3
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB )

0809 729 9722 sy i ) b
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos .e. servicos.. . ... - ) N e AL T

duvidoria -

0800 729 3678 = ko
Reclamacoes nao solucionadas ' nos canais
habituais . agencia, SAC e pemais canais .de
atendimento. :

Atendimento a deficientes suditivos ou fala
0800 729 6888, R
Informacoes; . reclamacoes; cancelamento de: cartao
e outros produtos € servicos de Ouvidoria.

hWIawm.w.m.memmm mm-zrmwaeod .bb 7115
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15/02/2024, 11:43 Banco do Brasil

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
15/02/2024 -  AUTO-ATENDIMENTO = 11:44:48
0171000171

COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO

PAGADOR: EDUCANDARIO NOSSA SENHORA APAR
CNPJ: 49.915.564/6001-43

FAVORECIDO: ALEXANDRA D BARIANI

CPF: 215.133.358-20

AGENCIA: ©171-6 - ITAPIRA sp
CONTA: 43.632-1
DATA DE PAGAMENTO: 87/02/2024
VALOR CREDITADO (R$): 1.413,28

bl DDl L L P g p—— Peereeewe—--

EVENTO: PROVENTOS

el e L L Ll Ty Crr T

AUTENTICACAD SISBS: F.DB8S.AC1.CD3.951.047

htips://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.htmi?v=2.24.2#/template/~2F consultas~2F869-1.bb 8/15




EDUCANDARIO NOSSA SENHORA APARECIDA RECIBO DE PAGAMENTO
RUA JOSE PEREIRA 780 ITAPIRA - SP MENSAL
49.915.564/0001-43 Janeirof2024

Codigo Nome Cbo Empresa Local Depto Setor Secao Folha
56 ALEXANDRA DOMINGUES BARIANI 239410 10 0 0 1
ORIENTADORA EDUCACIONAL Il ADMISSAD: 15/10/2013
Cédigo Descricio Referdncia Vencimentos Descontos
4 Qalids k 24,00 4.454.49
10 Biénio 5,00 72,72
157 Férias Pagas Més Anterior 9,00 859,21
158  1/3 Ferias Pagas Més Anterior 219,74
11 INSS Sobre Salério 9,00 113,88
159  INSS Férias Més Anterior 81,48
167  Liquido Férias Més Anterior 797,46
\ Total Vencimentos Total Descontos
2.406,10 992,82
Total Liquido —> 1.413,28
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calcudo IRRF Fabca IRRF
2.077,76 2.408,10 2408,10 192,49 1.527,15 e
A /
Assinatura Data
EDUCANDARIO NOSSA SENHORA APARECIDA RECIBO DE PAGAMENTO
RUA JOSE PEREIRA 780 ITAPIRA - SP MENSAL
49.915.564/0001-43 Janeiro/2024
| CoOdigo Nome _Cbo _ Empeesa Locsl Depto _Setor Secao _ Folha
56 ALEXANDRA DOMINGUES BARIANI 239410 10 0 0 1
ORIENTADORA EDUCACIONAL il ADMISSAO: 15/10/2013
1 Salario 21,00 1.454,43
10 Biénio 5,00 72,72
157 Férias Pagas Méas Anterior 9,00 659,21
158 1/3 Ferias Pagas Més Anterior 219,74
11 INSS Sobre Salério 9,00 - e
159 INSS Férias Més Anterior : 81,48
167 Liquido Férias Més Anterior 797,46
Total Vencimentos Total Descontos
2.406,10 992,82
Total Liquido —> 1.413,28
2.077,76 2.408,10 2.408,10 192,49 1.527,15 kil




15/02/2024, 11:43

Banco do Brasil

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
15/02/2024 -  AUTO-ATENDIMENTO - 11:44:48
0171000171

COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO
PAGADOR: EDUCANDARIO NOSSA SENHORA APAR
CNPJ: 49.915. ssuoooz-u

FAVORECIDO: ALESSAIIRA MARCATTI
CPF: 363.649.688-55

AGENCIA: ©171-6 - ITAPIRA sp
CONTA: §5.775-7
DATA DE PAGAMENTO: e7/02/2024
VALOR cnsorrmo (R$): 1.279,39

EVENTO: PRGVENTOS

------------ P LD LT L LD DLl dlhd it

AI.I'I'ENTtQCAO SISBB: ©.328.985.C01.E09.786

b mhmn slima et fala s helanfoaniol mu.mnnmmw-zuw-ﬁm-msm -bb

9/15




EDUCANDARIO NOSSA SENHORA APARECIDA RECIBO DE PAGAMENTO
RUA JOSE PEREIRA 780 ITAPIRA - SP MENSAL
49.915.564/0001-43 Janeiro/2024
Codigo Nome Cho Empresa Local Depto Setor Secao Folha
233 ALESSANDRA MARCATTI 238410 10 (1} 0 1
ORIENTADORA EDUCACIONAL Il ADMISSAQ: 01/08/2022
Cédigo Descriciio Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salario 21,00 1.20242
157 Férias Pagas Més Anterior 9,00 596,76
158  1/3 Ferias Pagas Més Anterior 198,92
11 INSS Sobre Salério 9,00 113,04
159 INSS Férias Més Anterior 62,70
167  Liquido Férias Més Anterior 732,98
Total Venchmontos Totel Descontos
2.188,11 908,72
Total Liquido => 1.279,39
Salario Base Sal. ContrINSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Caleulo IRRF Faixa IRRF
1.989,19 2.188,11 2.188,11 175,04 1.39243 -
/ /
Assinatura Data
EDUCANDARIO NOSSA SENHORA APARECIDA RECIBO DE PAGAMENTO
RUA JOSE PEREIRA 780 ITAPIRA - SP MENSAL
49.915.564/0001-43 Janeiro/2024
| ____Codigo _Nome Cho __ Empresa  Locd __Depto ____ Sefor Secao _ Folha
233 ALESSANDRA MARCATT! 239410 10 0 0 1
ORIENTADORA EDUCACIONAL i ADMISSAO: 01/08/2022
Cédigo Descrigéo Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salario 21,00 1.392,43
157 Férias Pagas Més Anterior 9,00 596,76
158  1/3 Ferias Pagas Més Anterior 198,92
11  INSS Scbre Salario 9,00 113,04
150 INSS Férias Més Anterior 62,70
167 Liquido Férias Més Anterior 732,98
Vencimentos Total Descontos
2.188,11 908,72
Total Liguicdo —> 1.279,39
Salanio Base Suk-Contr NG Bose CHculo PGTS PGTE co MES Bane Celculo IRRF Faien IRRE
1.080.19 2.188.11 2.188,11 175,04 1.392,43 stz




15/02/2024, 11:43 Banco do Brasil

08/02/2024 - BANCO DO BRASIL -
017100171 SEGUNDA VIA
. COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

i
 §

CLIENTE: EDUCANDARIO N S APARECIDA

AGENCIA: €171-6 CONTA: 57.299-3
DATA DA TRANSFERENCIA 88/02/2624
NR. DOCUMENTO 550.171.000.053.726
VALOR TOTAL 335,76

v+++ss  TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: EDUCANDARIO N S APARECIDA

AGENCIA: 0171-6 CONTA: 53.726-8
NR. DOCUMENTO 550.171.000.057.299
NR.AUTENTICACAO 8.FEC.293.5CC.488.305

ftbse il tastansimants. b com. brfanf-apl-sutoatendimenta/index.htmi?v=2.24. 2%/ template/~2F consultas~2F869-1.bb W 14/15




Documento de Arrecadagao
de Receitas Federais

J Razio Sociel :
l 49.91 5.564/0001-43) EDUCANDARIO NOSSA SENHORA APARECIL APARECIDA ]
Periodo de Apuraglio Dmdovm NGmero do Documento
[ s ) (e oeer) QAR
(Obsarvagses
N° Recibo Declaraglio: 50000191417434 Visor Total do Documento
13° saléri
b ] 4.328,21
Cédigo Denominagéio Principal Multa Juros Total
1082 CONTR PREV DESCONTA SEGURADO-EMPREGADO/AVULSO 4.328,21 4.328,21
21 CP SEGURADOS - EMPREGADOS/AVULSOS - 13 SALARIO
PA:2023 vencimento:20/12/2023
Totais 4.328,21 4.328,21
§ 2 5 \45 _
EDUCACAO 36,
rmmaecaam_-_ ‘ _“2,,,,,_?9 3§ 33,69
e ——— RECl;.\aOS |
mEe____—  |pRGPRIOS)
1. 280,31 .
.M.D.C. A.
&”mm;gd_r) Pagina: 1/1 19/12/2023 12:58:01 )
. 858200000430 282103852333 540716233534 894792013050 AUTENTICAGAO MECANICA

CNPJ: 49.915.564/0001-43
Namero: 07.16.23353.8947920-1
Pagar até: 20/12/2023
Vi

alor: -~ 4.328,21




15/02/2024, 11:43 Banco do Brasil

15/82/2024 - BANCO DO BRASIL - 11:44:48
017100171 . 0801

COMPROVANTE .DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: EDUCANDARIO N S APARECIDA
AGENCIA: 0171-6 CONTA: 57.299-3

BCO BRADESCO S.A.

23790517055000002895204002868802396260000054200
BENEFICIARIO:

GUERREIRO ATACADISTA

NOME FANTASIA:

GUERREIRO ATACADISTA

CNP): ©3.101.823/0001-08
BENEFICIARIO FINAL:

GUERREIRO ATACADISTA

CNPJ: 03.101.823/0001-60

PAGADOR :

EDUCANDARIO NOSSA SENHORA APARECIDA
CNPJ: 49.915.564/0001-43

NR. DOCUMENTO 20.801
DATA DE VENCIMENTO 14/02/2024
‘DATA DO PAGAMENTO 08/02/2024

. VALOR DO DOCUMENTO 542,00
VALOR COBRADO : 542,00
NR.AUTENTICACAO 7.975.18F .ADE . 3E5;7D1

Central de Atendimento BB

4004 0001 Capita.i.s e regioes netropontanas
2800 729 0001 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB :

2800 729 .122 .

Informacoes, reclamacoes, eancehnnto de
produtos e servicos.

Ouvidoeria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento. -

Atendimente a Deficientes Auditives ou de Fala [
0800 729 0888 |

Informacoes; rech-acoes,canceh-urto de cartao,

outros produtos e servicos de.Ouvidoria. .

© e aem i ctafeday MmiAm? 24 28temolate/~2F consultas-2F868-1.bb 10/15




] P e

GUERREIRO ATACADISTA DE WMA'W.IEM
0OS ]1 }'D NOTA FISCALELETRONICA | —— :
c:’;ugcgfsg’” 4_50340;)@3:“ Sk’ ‘l’:m Lo S | 1524 0103 10182300 0100 5500 0000 2474 3116 0158 4750
1A TEL: (19)3863-0930 N° 000247431 fl.1 /1 Consulta do mmame o
SERIE 000 ou o site da Sefaz Auorizadora V
TUREZA DE OPERACAO . : PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO i & -
JENDAS DE MERCADORIAS 135240122277853 17/01/2024 15:04:25
SCRICAO ESTADUAL INSCRICAO ESTADUAL DO SUBST. TRIB. CNP} / CPF
374044087119 03.101.823/0001-00
STINATARIO / REMETENTE
SME # RAZAO SOCIAL CNPJ/ CPF DATA DA EMISSAO
EDUCANDARIO NOSSA S ORA AP, A it oot AL 49.915.564/0001-43 | 17/01/2024
NDERECO BAIRRO / DISTRITO CEP DATA SAIDA / ENTRADA
RUA DA PENHA, S/N, 000 VILAB 13970-000
TUNICIPIO FONE / FAX uF INSCRICAO ESTADUAL HORA DA SAIDA
Itapira (19)3863-0000 SP
)'(‘i oo e .» “z,m
O DO IMPOSTO AU
i?b\. *ALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE CALC. JCMS SUBST. ‘VALOR DO ICMS SUBST. VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
N 26125 47.02 0,00 0.00
/ALOR DG FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESP. ACESS. VALOR DO 1M1
0,00 0.00 0.00 0.00 0.00
'RANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACADO VEICULO | UF CNPJ / CPF
GUERREIRO ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA | 0 - REMETENTE 03.101.823/0001-00
ENDERECO UF INSCRICAO ESTADUAL
Avenida Castro Alves, 400 i E SP | 374044087119
QUANTIDADE [ EspbCiE MARCA PESO BRUTO PESO LIQUIDO
1 ; 16,970 16.970
YADOS DO PRODUTO / SERVIQOS
| QUENO MUSSARELA FORMA - SANTA
MARIA - PECAAPROX. 4KG - CX/BUN
1041 QUEWJO PARMESAO FATIADO - VALEZA - 143,00 0,00 95,34 17,16 0,00} 18,00{ 0,00
CUNHA/APROX 350GR - CX/40UN
1511 PRESUNTO COZIDO S/C OVAL - NOBRE - 150,15 0,00 0,00 0,00 0,00{ 0,00{ 0,00
PECA/3,5KG - CX/2UN
$342,00 .
CPFL
ANO:
PROJETO!
DADOS ADICIONAIS
RESERVADO AO FISCO

INFORMAQOES COMPLEMENTARES
SUJEICAO A ALIQUOTA ZERO DE PIS E COFINS CONFORME ART 1 DA LEI 10925/2004,

REDUCAO DE BASE DO ICMS DE 33,33% CONFORM ART. 39 ANEXO I DO RICMSISPI
Ordem de Carregamento: 8447 ;
: : KODIAK




)

%' ,J”"”?m:f S
A iy pmy
g

{ -) Outras Deckucoss / Abatimeonto

=
= : (+ ) Mora / Wulta 7 Juros
: (+) Outros Acrescimos
(s)V@wa
)Yagador: EDUGANDAR'ONOSSA APARECIDA CPF 1CNPY
RUADAPENMSINOOD-MBAZANI.ITAPIRAISP-1W 49915%1_43
3eneficiario Cédigo de Baba
inal:
Autenticacio Mecanica
cmmsmgeuw:ouu
™y

@i Bradesco l237-2| 23790.51705 90000.028952 04002.868802 3 96260000054200

Local de Pagamento

Vencimento

P vel preferenciaiments na Rede Bradesco ou Bradesco Expresso 14/02/2024
“Benweficidrio (A;UERREIRO ATACADEAB:E VA':;ENTOS LT?SA‘;%J:F::M.MM Aghneia / Cédigo Bensficiério
PO L i . 0517-7/0028688-5
ata do Documento Numero do Documento Espécie Doc. Aceite Data do 3 Nosso NGmero
17/01/2024 2474311 DM - 17101534 : 09/00000289504-0
Uso do Banco ciP Carteira Espécie Moeda| Quantidade Valor ( = ) Valor do Documento
09 RS 542,00
Instrucbes (Texto de ( - ) Desconto

responsabilidade do beneficiério.) !
Cobrar juros de R$ 0,54 por dia de atraso para pagamento a partir de 15/02/2024.
Cobrar multa de R$10,84 para pagamento a partir de 15/02/2024.

(- ) Outras Deducoes / Abatimento

(+) Mora / Multa / Juros
( +) Outros Acrescimos
( =) Valor Cobrado
Pagedor  EDUCANDARIO NOSSA APARECIDA CPF / CNPJ
RUA DA PENHA, SN 000 - VILA BAZANI, ITAFIRA / SP - 13670000 490.915.564/0001-43
Cédigo de Baa
Final:

T

wm-ﬁm—aw




15/02/2024, 11:43 Banco do Brasil

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

15/02/2024 - AUTOATENDIMENTO - 11.44.48

9171600171 0801
Comprovante Pix

CLIENTE: EDUCANDARIO N S APARECIDA
AGENCIA: ©171-6 CONTA: 57.299-3

SOBRE A TRANSACAQ

-------------_------.----.--------------_-------

ID: mmsmasmn
NP3 DO BPAGADOR: 49.915.564/0001-43
VALOR: , 436,03
DATA: ! 98/02/2024 - 16:47:42

PAGO PARA: Auto Posto Coloce

CNPJ: 59.253.898/0001-52

CHAVE PIX: 59253898000152

INSTITUICAO: 79342069 CC POUP E INV UNIAO PARANA
AGENCIA: @718 - CONTA: 60000000000000313179
TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Esta transagdo pode ser tarifada em até 0,99%,
com valor miximo de R$ 10,00,

apepnpaspnpeppsr DL DL DL L LD D bttt

Notificacao enviada em: 08/02/2024 - 16:47:43

'DOCUMENTO: 920802 . . :
AUTENTICACAQ SISBB: - 9,228.608.573.398.08A

Central de Atendimento BB
4904 0001 ] 2
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

a80e 720 9722 TR b
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos. b : 4.4

Guvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos - ‘canais
habituais agencia, SAC .e Demais. canais .de
atendimento.. . T

Atendimento a deficientes auditives ou fals

Inforsacoes, reclamacoes; cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de ouvidoria.

il mmi s bmmbm et '.L-.MMZZAMM~2FM-2F869—1.&

1M
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15/02/2024, 11:43 Banco do Brasil

s1seB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

15/02/2024 - AUTOATENDIMENTO - 11.44.48

0171660171 2081
Comprovante Pix

CLIENTE: EDUCANDARIO N S APARECIDA
AGENCIA: ©171-6 CONTA: 57.299-3

SOBRE A TRANSACAO

iD: MIMMW
CNPJ DO PAGADOR: 49,915.564/0001-43
VALOR : 65,40
DATA: ©8/02/2024 - 16:47:50

cNPl: 1.830.756/0001-20

CHAVE PIX: ©1830756000120

INSTITUICAD: 60701190 ITAU UNIBANCO S.A.
AGENCIA: 0011 - CONTA: ©6000000000000514916
TIPO DE CONTA: Comta Corrente

DOCUMENTO: 826883 % :
AUTENTICACAO SISBB: 6.643.268.AB6DED.8D1

Central dé Atendimento BB
4084 0001 1 J
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB 4

9800729 0722 . . 1 s
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos .e servicos. s =
Ouvideria

2800 729 5678 —_
Reclamacoes nao solucionadas ~ nos ' ‘canais

habituais agencia, SAC e Demais. canais .de
atendimento.

Atendimente a deficientes auditives ou fala
0800 729 0088 .
Informacoes, reclamacoes, cancelamento ‘de cartao
e outros produtos e-servicos de Ouvidoria.

Rtips://a maim.w.m.wwa»wmmnmmmmmzumaru-sznswas—zFees-1 .bb




CELIO TUMIOTO ITAPIRA - ME

- DANFE .
o-—-n--u-
0~ ENTRADA SUMEERARNES ; /
mﬁ“nm Z “", 1-SAIOA 3624 8201 5307 9008 0120 5800 1000 0085 1011 6004 2011
. FonefFax: (18)3619-4847 ; o 080008518 -Mﬁ.mmwﬂm.ﬂﬂk
aGminisTativogimecanicay N N www.nie.fazenda.gov.br/portal ou no site da SEFAZ
IREZA DA OPERAGAO
NDA
WCAD BSTADUAL
040259118
NATAMO { ememves
ERAZAD SOTIAL o
UCANRIO NOSSA SENHORA ADARCOIDA, : OB G0
RECO
AJOSEEE_I_R&M VILA BAZANI 13874-645 __m__

1,000 [VOLUME 30, 30.000
SRICAD MUSCIPAL anu-um Fm s Terianeo Gees o
conico DESCRICAD DO PROOUTORSERWICO, _, ncumn | car|cror] ] ame ,,":',ﬁ, "f'm",{‘ — ",g.""‘;% ALl
TeoR011218306 | PROTETOR OF PORTA COBVA DUPLA RELOBRMAZ R ~adrioeo | oven | owa] v 11(_;Tj_—
20 ,%0:
PROJETO:
ADOS ACICIONA'S BN s e
ey pr—

‘alor aproximado de Trib.Federais,
BPT I - DOCUMENTO EMITIDO POR
‘I NAO GERA DIRBITO A CREDITO FISCAL DE ICMS B

Estaduais © Municipais:

By A13.13 Fonte

ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLRS MACIONAL
Irl




5/02/2024, 11:43 Banco do Brasil

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

. 15/02/2024 - AUTOATENDIMENTO - 11.44.48

9171600171 0001
Comprovante Pix

CLIENTE: EDUCANDARIO N S APARECIDA
AGENCIA: ©171-6 CONTA: 57.299-3

SOBRE A TRANSACAO

1D: £0000000020240208192059475238369
CNP3 DO PAGADOR: 45.912.864/0001-43
VALOR: 375,00
DATA: 08/02/2024 - 16:47:59

PAGO PARA: Luis Felipe Santos

CPF: **% ,258.738-%*

CHAVE PIX: 42625873809

INSTITUICAO: 18236120 MU PAGAMENTOS S.A. .
AGENCIA: 0001 - CONTA: 00000000000021295146
TIPO DE CONTA: Conta Pagamento

Esta transacdio pode ser tarifada em até 0,99%,

com valor méximo de R$ 10,00.

DOCUMENTO: 020884 e e
AUTENTICACAO SISBS: = .  2.3D5.CE@.F88.877.C76

Central.de Atendimento B8

4004 0001 . ;

Consultas, informacoes € servicos transacionais.
SAC BB :

Q809. 720 0722, . G 2oy = ot . : i
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos .e servicos. X R Al

ouvideria -

9800 729 S678 e
Reclamacoes nao solucionadas . .nes ‘canals
habituais agencia,. SAC e Demais canais de
atendimento. i :

Atendimento a deficientes auditives eu fala
Informacoes; _reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

o miml -..........mm_mnvnz.ﬂ.zﬂunplaw-zFeonstm-zFaaa-1 .bb 13/1%




DANFSe v1.0
N F&e ?é‘f&?é‘?é&fm Documento Auxiliar da NFS-e

Chave de Acesso da NFS-e
3530706222439287600019900000000000092402694804 1632
Numero da NFS-e Competdncla da NFS-e Data & Hora da emissioc da NFS-e
9 07/02/2024 07/02/2024 16:55:37
Numero da DPS Série da DPS Data e Hora da emisséoc da DPS . .
13 900 07/02/2024 16:55:37 A autenticidade desta NFS-e pode ser verificada
A pela leitura deste codigo QR ou pela consulta da
chave de acesso no portal nacional da NFS-e
EMITENTE DA NFS-e CNPJ / CPF / NIF Inscricio Municipal Telefone
Prestador do Servigo 24.392.876/0001-89 - (19) 7171-8187
Nome / Nome Empresarial E-mail
24.392.876 LUIS FELIPE DOS SANTOS CP_FELIPESANTOS@OUTLOOK.COM
Enderega Municipio CEP
VEREADOR ARTHUR DE OLIVEIRA ROCHA, 425 Mogi Guacgu - SP 13847-250
Simples Nacional na Data de Competéncia Regime de Apuracéio Tributéria pelo SN
Optante - Microempreendedor Individual (MEI1) -
TOMADOR DO SERVIGO CNPJ / CPF / NIF Inscricio Municipal Telefone
49.915.564/0001-43 - (19) 3863-1972
Nome / Nome Empresarial E-mail i
EDUCANDARIO NOSSA SENHORA APARECIDA bvm@bvmauditores.com.br
Enderego Municiplo CEP
JOSE PEREIRA, 780 tapira - SP 13974-645
INTERMEDIARIO DO SERVICO NAO IDENTIFICADO NA NFS-e
SERV'20 PRESTADO
Cédige < Tributagio Naclonal Cédigo de Tributagéio Municipal * . Local da Prestagio Pais da Prestagd@o
08.02.01 - Instrugéo, treinamento, - : : ; itapira- SP- . -
orientacao pedagdgica e educacion... : : 55 S ks
Descrigéo do Servigo

Valor referente as oficinas de danga ministradas para o Propeto Transformando Vidas com Arte no més de Janeiro de 2024.

TRIBUTAGAO MUNICIPAL

Tributagdo do ISSQN Pals Reculhdo da Prestacio do Servico  Municipio de Incidéncia do ISSQN Regime Especial de Tributagéo
Operacao Tributavel Mogi-Guagu-SP Nenhum

Tipo de Imunidade Smpenslo da Exigibilidade do ISSQN Namero Processo Suspens&o Beneficio Municipal ‘

Vaior do Servigo Desoomo lneundldomdo Tohl Deduces/Redugbes Célculo do BM

R$ 375,00 4 - '

BC ISSQN ¢ Aliquota Aplicada Rﬂanqlo do ISSQN ISSQN Apurado

= < Nao Rendo =

TRIBUTAGAO FEDERAL

IRRF RERE - CsLL

PIS D : COFINS " " Reteng8odo PISICOFINS : TOTAL TRIBUTAGAO FEDERAL

VALOR TOTAL DA NFS-E - ¢
Valor do Servigo . Desconto Condiclonado Desconto incondicionado ISSQN Retido

R" 75,00 R$ R$ :

IRh:-, CP,CSLL - Retidos PIS/ICOFINS Retidos g 07 Valor Liquido da NFS-e
R$ 0,00 - : ; . 3 R$ 375,00

TOTAIS APROXIMADOS DOS TRIBUTOS

Federals : Estaduais Municipais

iNFORMAQEQ COMPLEMENTARES

§s. P

CPFL

PROJETO =




15/02/2024, 11:43

ritns/autoatendimanto.bb.com.br/apf-api-autoatendimento/index.htmi?v=2.24.2#/template/~2Fconsultas~2F869-1.bb

Banco do Brasil

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
15/02/2024 - AUTOATENDIMENTO - 11.44.48
0171660171 0001

Comprovante Pix

CLIENTE: EDUCANDARIO N S APARECIDA
AGENCIA: ©171-6 CONTA: 57.299-3

SOBRE A TRANSACAO

- - - - - - - - - -

ID: E0000066020240209110652813121867
CNPJ DO PAGADOR: 49.915.564/0001-43
VALOR: 62,75
DATA: 09/02/2024 - 16:50:50

PAGO PARA: Ita Porao

CNPJ: 52.240.355/0001-51

CHAVE PIX: itaporao®*yahoo.com.br

INSTITUICAO: 60701190 ITAU UNIBANCO S.A.

AGENCIA: 9011 - CONTA: 00000000000000539277

TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Esta transacdo pode ser tarifada em até 0,99%,

com valor mdximo de R$ 10,00.

Notificacao enviada em: ©9/02/2024 - 16:50:52

. «CUMENTO: 020901
AUTENTICACAOC SISBB: 4.2F3.7D3.1C8.305.BBF

Central de Atendimeﬁto BB
4904 6601
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0806 729 8722

Informacoes, ‘reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoris

2808 720 5678

Reclamacoes nao  solucienadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditives eu fala
0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Transagéo efetuada com sucesso por: J5204329 JOAQUIM RAFAEL DELALANA.

15115



EGEBEMOS DE ITA PORAO COMERGIO DE RETALHOS DE TECIDOS LTDA OS PRODUTOS / SERVICOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO
EMISSAO: 08/02/2024 - DEST. / REM.: EDUCANDARIO NOSSA SENHORA APARECIDA - VALOR TOTAL: R$ 62,75

ATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAGAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e
N° 000002069

DENTIFICAGAO DO EMITENTE

ITA PORAO COMERCIO DE RETALHOS

DE TECIDOS LTDA

EMBAIXADOR PEDRO DE TOLEDO, 610 - CENTRO -
CEP:13970-130 - ITAPIRA - SP

TEL: (19)3863-2808

NOTAF

0 - ENTRADA 1

1-SAIDA

N° 000002069L. 1 /1
CERIE 001

DANFE

DOCUMENTO AUXILIAR DA

ISCAL ELETRONICA

BRI

SERIE 001

CHAVE DE AC!

ESSO

3524 0252 2403 5500 0151 5500 1000 0020 6915 4859 4617

ATUREZA DE OPERACAO

5102A/ VENDA DE MERCADORIA

NSCRIC:O ESTADUAL

135240

291

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal
ou no site da Befaz Autorizadora

“PROTOCOLO DE AUTORIZAGAO DE USO
290425 08/02/2024 16:46:45

INSCRIGAO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.

CNPJ/ CPF

52.240.355/0001-51

374016687112

ESTINATARIO / REMETENTE

JOME / RAZAO SOCIAL CNPJ [ CPF DATA DA EMISSAOQ
EDUCANDARIO NOSSA SENHORA APARECIDA 49.915.564/0001-43 | 08/02/2024
“NDERECO BAIRRO / DISTRITO CEP DATA SAIDA / ENTRADA
RUA JOSE PEREIRA, 780 VILA BAZANI 13974-645 | 08/02/2024
MUNICIPIO FONE / FAX UF INSCRICAQ ESTADUAL HORA DA SAIDA
ITAPIRA 3863-1972 SP 16:51:07

Rt L

ATURA

;ALCULO DO IMPOSTO

BASE DE aLCULO DO ICMS, | VALOR DO ICMS BAS-E CALC.ICMS SUBST. ] VALOR DO ICMS SUBST.
0,00 0,00 : 0,00 | 0,00
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESP. ACESS. . VALOR DO IPI
| 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
"RANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS AT R
RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT. PLACA DO VEICULO | UF GNP/ GPF
NOSSO CARRO 1 - DESTINATARI¢
ENDEREGO MUNICIPIO UE f ONSCR!W ESTADUAL
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERAGAO PESOBRUTO PESO LIQUIDO
; 11,500 11,500
)ADQS DO PRODUTO / SERVIGOS
CODIGO DO e T
PROD: FSERVE | i SR
)0009 - FITA CETIM NUMERO 9 5810100q 0102}5102 900 1,30 0,00 11,70 0,00 i 0,00
Y0191 NAPA : 58101 0102}5102 1,50 19,50 0,00 29,25 - 0,00 0,00 0,00} 0,00} 0,00
)0347 LONA CRU GROSSA ALGODAO 5810100d 0102{5102 | 1,00 2180 0,00 21,80 0,00 0,00 0,00 0,00| 0,00
F635.
CPFL
ANO: :
PROJETO:
DABOS AVICIONAIS
'INFORMAGOES COMPLEMENTARES RESERVADO AO FISCO

; DOCUMENTO EMITIDO POR ME/EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL

FOXMOTO COMERCIO DE PECAS E ACESSORIOS D




21/02/2024, 14:18 Banco do Brasil

(G3322114003588521

o 1 24 14:19:59
Emissao de comprovantes - 30 nivel ZRE

21/062/2024 - BANCO DO BRASIL - 14:20:00
017100171 0001

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: EDUCANDARIO N S APARECIDA
AGENCIA: 0171-6 CONTA: 57.299-3

BCO COOPERATIVO SICREDI S.A.

74891124120000600718181723891008796300000071000
BENEFICIARIO:

JHP CALHAS DE ITAPURA EIRELI M

NOME FANTASIA:

JHP CALHAS DE ITAPURA EIRELI M
CNPJ]: ©04.638.806/0001-60
BENEFICIARIO FINAL:

JHP CALHAS DE ITAPURA EIRELI M
CNPJ: ©4.638.806/0001-60

PAGADOR :

EDUCANDARIO NOSSA SENHORA APARECIDA
CNPJ: 49.915.564/0001-43

NR. DOCUMENTO 21.601
DATA DE VENCIMENTO 18/02/2024
DATA DO PAGAMENTO 16/02/2024
VALOR DO DOCUMENTO 710,00
VALOR COBRADO 710,00
NR.AUTENTICACAO B.274.717.874.128.6BC

Central de Atendimento BB

4004 0001 Capitais e regioes metropolitanas
2800 729 0001 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

@800 729 9722

Informacoes » reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria

0860 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento. ’

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria.

https://autoatendimento.bb.oom.brlapf-apj—autoatendimentoﬁndex.hml?v:2.24.2#/template/-zFconsultas-2F869-1 .bb 1/6




L TEATS DE TP CALTIAS ITAPIRA LTDA ME OS PRODUTOS / SERVICOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AQ LADO NF-e
LA DE RECEBIMENTO IDENTIFICAGAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR >%/ Nu 000000654
- ERIE 001
SER
S/

LN TTRICAGCAO DO EMITENTE

JHP CALHAS ITAPIRA LTDA ME

AV ITALIANOS, 846 - CENTRO
- CEP:13970-000 - TTAPIRA - SP
TEL: (19)3863-4751

DANFE

DOCUMENTO AUXILIAR DA
NOTA FISCAL ELETRONICA

0 - ENTRADA 1

I

T

DR

CTIAVE DE ACESSO

3524 0104 6388 0600 0160 5500 1000 0006 5419 7073 9420

1-sAiDA
N° 000000654 FL.1/1
SERIE 001

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e

www.nfe.tazenda.gov.br/portal
ou no site da Sefaz Autorizadora

~TUREZA DE OPERACAQO

REVENDA DE MERCADORIAS

PROTOCOLO DE AUTORIZACAQ DE USO

135240138579339 19/01/2024 14:01:55

SCRICAQ ESTADUAL

374111972112

INSCRICAO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.

CNPI

04.638.806/0001-60

VINATARIO / REMETENTE
RAZALD SOCIAL CNPJ / CPF DATA DA EMISSAQ
EDUCANDARIO N S APARECIDA 49.915.564/0001-43{ 19/01/2024
NDERECO BAIRRO / DISTRITO CEP DATA SAIDA / ENTRADA
RUA JOSE PEREIRA N, 780 V. BAZANI 13974-645] 19/01/2024
NICTIO FONL:/ FAX Uk INSCRICAO 1:STADUAL HORA DA SAIDA
ITAPIRA (38)6319-7298 SP 14:01:43
ATURA
FAGAMEN] L TUVALOR TAQUDO:
DADOS DA FATURA 710,00
L PLICATAS
N DUPLICATA VENG. #1000 NALORE T PUR 2 OENG s VALOR
O 18/02/2024 710,00
'ALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE CALC. ICMS SUBST. VALOR DO ICMS SUBST. VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0,00 0,00 0,00 710,00
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESP. ACESS. VALOR DO IPI ;Y&D&TQIM;DA NOTA 1 P
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ' 710,00
RANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAQ SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLLACA DO VEICULO UF CNPY/CPF
0 - REMETENTI
ENDERECO MUNICIPIO UF INSCRICAQ ESTADUAL
1 ANTIOADE ESPECIE MARCA NUMERAGAO PESO BRUTO PESO LIQUIDO

BADOS DO PRODUTO / SERVICOS
DESCRICAO DOPRADUTOY o] e T 4 B e sy
RE0 'RUFO 60 7907009q 0102]5102 |MT 4,10 I 0,00 0.00| 0.00] 0,00
CH15 _HAPAS 15 7907009d 0102]5102 IMT 2,60 61,54 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 | 0.00| 0.00
oy |PU VEDAO 365GR 6812991d 01025102 3.00 50,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00] 0,00} 0.00
DADOS ADICIONAIS
[ FOKMACOES COMPLEMENTARES RESERVADO AO FISCO 1
51LC SIMPLES NACIONAL NAO GERA CREDITO DE IPI / LEI 12.741/12 o i
il 110 IMPOSTQ = 32,51 / PEDIDO: 00011285 VENDEDOR: ALOISIO "_),}lw, [ i
g !
CPFL




INFORMATIVO

ndy gn

o T
A oo

748-X

Recibo do Pagador

Local de Pagamento

Vencimento

| Preferencialmente em canais eletrdnicos da sua instituicdo financeira. 18/02/2024 |
(Beneficiario CNPJ/CPF Agéncia / Cédigo do Beneficiério

JHP CALHAS DE ITAPURA EIRELI M 04638806000160 0718.81.72389
m do Documento N? do Documento Espécie Doc. Aceite Data de Processamento Nossc Numero / Céd. do Documento
| 19/01/2024 654/1 DMI N 19/01/2024 24/100006-0
1. Especie Moeda Quantidade Moeda Valor Moeda (=) Valor do Documento
| REAL R$710,00
E\ sLrugdes (-) Desconto / Abatimento

| APOS VENCIMENTO COBRAR MULTA DE 2.00 %.
| APCVENCIMENTO COBRAR MORA DIARIA DE R$ 14.20.
|

|

(-) Outras Deducdes

{+) Mora / Multa

(+) Outros Acréscimos

=) Valor Cobrado

Fagador  EDUCANDARIO NOSSA SENHORA APARECIDA - 49915564000143
ITAPIRA SP 13970430
RUA JOSE PEREIRA, 780 -

geneficiario Final -

Cédigo de Baixa

R TIPS ST DESPINCS

Recebimanto através do cheque N2:

Do banco:

E£sta quitacao s6 tera validade apos o pagamenta do chegue pelo banco pagador.
Até o vencimento pagavel em qualquer agéncia bancéria.

748-X

74891.12412 00006.007181 81723.891008 7 96300000071000

| Local de Pagamento

Vencimento

[
18/02/2024

| Preferenciaimente em canais eletrénicos da sua instituicdo financeira.
" Beneficigrio CNPJ/CPF Agéncia / Cédigo do Beneficiério

JHP CALHAS DE ITAPURA EIRELI M 04638806000160 0718.81.72389
| Data do Documento N$ do Documento Espécie Doc. Aceite Data de Processamento Nosso NUmero |
| 19/01/2024 654/1 DMI N 19/01/2024 24/100006-0|
'_ Aoeda Quantidade Moeda Valor Moeda (=) Valor do Documento

ncAL R$710,00
; 1neteucBes (-) Desconto / Abatimento
| APOS VENCIMENTO COBRAR MULTA DE 2.00 %.

! APOS VENCIMENTO COBRAR MORA DIARIA DE R$ 14.20.

I
|
|
i

(-) Outras Decucdes

(+) Mora / Multa

(+) Outros Acréscimos

=) Valor Cobrado

1 Pagador

; EDUCANDARIO NOSSA SENHORA APARECIDA - 49915564000143
| ITAPIRA SP 13970430

| RUA JOSE PEREIRA, 780 -
{Geneficiario Final -

Cadigo de Baixa

NN

Autenticagao Mecanica

FICHA DE COMPENSACAQC




21/02/2024, 14:18 Banco do Brasil

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
21/02/2024 - AUTOATENDIMENTO - 14.20.00
0171600171 0601

Comprovante Pix

CLIENTE: EDUCANDARIO N S APARECIDA
AGENCIA: ©171-6 CONTA: 57.299-3

ID: E©000000020240216101442997251881
CNPJ DO PAGADOR: 49.915.564/0001-43
VALOR : &99,4as
DATA: 16/©2/2024 - 10:13:14

PAGO PARA: Comercial Rio Branco

CNPJ: 6.102.408/0001-50

CHAVE PIX: 06102428000150

INSTITUICAO: 68701190 ITAU UNIBANCO S.A.
AGENCIA: 6011 - CONTA: 60800000000000084746
TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Esta transag¢do pode ser tarifada em até ©,99%,
com valor mdximo de R$ 10,00.
Notificacao enviada em: 16/02/2824 - 10:13:15
JCUMENTO: 021682
AUTENTICACAO SISBB: 2.307.E8E.E63.539.4E0

Central de Atendimento BB
4004 00Ol
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

08060 729 06722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

2800 729 5678

Reclamacoes nao  solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0860 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.htmli?v=2.24.2#/template/~2Fconsultas~2F868-1.bb

N
)



(EREMOS DE ISMAEL HENRIQUE VASCONCELOS AGROPECUARIA GS PRODUTOS / SERVIGOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO
EMISSAQ: 05/02/2024 - DEST./ REM.: EDUCANDARIO NOSSA SENHORA APARECIDA - VALOR TOTAL: R$ 699,45 P

T/ DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAGAQ E ASSINATURA DO RECEBEDOR

S

o

NF-e

N° 000011236
SERIE 001

THFICACAC DO EMITENTE

AGROPECUARIA

CEP:13970-070
TEL

-ITAPIRA - SP

ISMAEL HENRIQUE VASCONCELOS

AVENIDA RIO BRANCO, 739 - CENTRO -

DANFE

DOCUMENTO AUXILIAR DA
NOTA FISCAL ELETRONICA

A

0-ENTRADA [ 14
1- SAIDA

CHAVE DE ACESSO
3524 0206 1024 0800 0150 5500 1000 0112 3618 6547 2496

N°000011236FL. 1 /1
SERIE 001

EZA DE OPERAGAQ

5405A/5102A VENDA MERCADORIA

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e

www.nfe.fazenda.gov.br/portai
ou no gite da Sefaz Autorizadora

PROTOCOLO DE AUTORIZAGAO DE USO

135240258918778 05/02/2024 11:43:11

() ESTADUAL

374116237116

INSCRICAO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.

CNPJ 1 CPF

06.102.408/0001-50

STINATARIO / REMETENTE

i E . RAZAD SOCIAL CNPJ / CPF DATA DA EMISSAQ i
{ EDUCANDARIO NOSSA SENHORA APARECIDA 49.915.564/0001-43 | 05/02/2024
HER ERECO BAIRRO/DISTRITO CEP DATA SAIDA / ENTRADA
' RUA. 0780 CENTRO 13974-645 | 05/02/2024
TS FONE / FAX UF INSCRICAQ ESTADUAL HORA DA SAIDA
! ITAPIRA (19)3863-1972 SP 11:43:01
FATU
l["_‘ (o) LT NUMERO T T T T L VALOR ORIGINAL T VAL OR DESCONTO . oo VALORTIQUIDG
| DADOS DA FATURA 11236 699,45 0,00 699,45
DUPLICATAS
N° DUPLICATA VENC. " VALOR | N° DUPLICATA | CUIVENGH CVALOR: L NS OUPLICATA - VENG. | VALOR |
001 15/02/2024 699,45 )
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE CALC. ICMS SUBST. VALOR DO ICMS SUBST. VALOR APROX. DOS TRIBUTQOS | VALOR TOTAL DOS PRODUTOS i
i
0,00 0,00 0,00 0,00 32.57 699,45 |
/ALOR DD FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESP. ACESS. VALOR DO IPI ‘VALORTOTAL DA NGTA - i
L 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 699,45 |
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAC SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO UF CNPJ/CPF f
NOSSO CARRO 1- DESTINATAR
ENDERECO MUNIC!PIO UF INSCRICAQ ESTADUAL i
{
CULNTIDADE ESPECIE MARCA NUMERAGAO PESO BRUTO PESO LIQUIDO :
1
352,270 250,000 |
OADOS DO PRODUTO / SERVIGOS
i CCDIGODO i \LOR QUOTAS |
} PEGD /:ERV 3 7 & & 0 vf#JO.R 121;11;L01|P1a :
{CRB31000 _ [PONTEIRA PVC - 7/8 PRETA 38174099 050015405 [UN 250 0,20 0,00 50.00 0,00 0,00 0,001 0.00{ 0.00
ICR8 774 |PARAFUSOQ - PHILIPS 3,5X20 74153304 0102}5102 JUN 30 0.45 0.00 13,50 0,00 0.00 0.00| 0.00{ 0.00
SUPORTE PAPEL - ROLINHO PLAST. HERC 73249009 050045405 |UN 1 1,50 0,00 1,50 0,00 0,00 0.00} 0.00] 0.00
REPARO DE VALVULA HYDRA 84819099 050015405 [uN 1 83.00 0,00 83,00 0,00 0.00 0.00| 0.00} 0.00
7 REPARO DE TORNEIRA - COFLEX 8481908 05005405 [UN 1 135,00 0,00 135,00 0,00 0,00 0,00 0.00] 0.00
B31778 REPARO - MICTORIO COFLEX 84819010 0102|5102 JUN 1 15.25 0.00 15,25 0,00 0.00 0,00} 0.00{ 0.0C
82054751448ORDA - PET 2,5MM 5607909 0500|5405 |KG 0 70,00 0,00 18.90 0,00 0.00 0.00] 0.00] 0.00
CRB802010478 |FORMICIDA - ATTAMIX 500G 380891194 0102{5102 JuN 1 16,00 0.00 16,00 0,00 0,00 0.00] 0.00! 0.00
(CRE88749  |FIO FLEXIVEL - PARALELO 2,5MM 44170099 0500|5405 IMT 50 5,65 0,00 282,50 0,00 0,00 0,00 0.00{ 0.00{
11025 FITA ISOLANTE - 20MT LORENZETTI 5306100d 05005405 JUN 1 6.80 0.00 6,80 0.00 0.00 0.00{ 0.00{ 0.00!
CRB2013697888O0QUETE LAMPADA - LORENZETTI 85366109 0500]5405 JuN 10 5,00 0,00 50,00 0,00 0.00 0,001 0.00! 0.00i
CRB38 HASTE P/ CALHETAO - 1/4X200 73181504 05005405 JUN 6 4,50 0,00 27,00 0,00 0.00 0.00] 0.00f o0}

CADOS ADICIONAIS

f NFORMACOES COMPLEMENTARES

o v

IITIDO P/ EMPRESA OPTANTE DO SIMPL

ES NACIONAL.NAO TRANSFERE CREDITO

RESERVADO AO FISCO

v \.’H;” A
! \ \

cBFL

A

ANO:
PROJETO:




21/02/2024, 14:18 Banco do Brasil

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
21/82/2024 - AUTOATENDIMENTO - 14.20.00
0171600171 0001

Comprovante Pix

CLIENTE: EDUCANDARIO N S APARECIDA
AGENCIA: 8171-6 CONTA: 57.299-3

ID: E0000000020240216181352351587040
CNPJ DO PAGADOR: 49.915.564/0001-43
VALOR : 1.235,00
DATA: 16/02/2024 - 10:13:31

PAGO PARA: Eva Tecnica Borrachas e Compon
CNPJ: 632.587/0001-51
CHAVE PIX: ©©632587600151
INSTITUICAO: 6©701190 ITAU UNIBANCO S.A.
AGENCIA: 9187 - CONTA: 000602000000000362579
TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Esta transacdo pode ser tarifada em até ©,99%,

com valor mdximo de R$ 10,00.

Motificacao enviada em: 16/02/2024 - 10:13:32

DOCUMENTO: 21603

AUTENTICACAO SISBB: 8.36A.2F9.C8D.85C.359
Central de Atendimento BB

4004 0001

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

2808 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

2800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditives ou fala

0800 729 08088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

https://autoatendimento.bb.com.br/apf—apj-autoatendimento/index.html?v=2.24.2#/template/~2Fconsultas~2F869-1 .bb



15/02/2024, 11:03 ENC: EDUCANDARIO NOSSA SENHORA APARECIDA - nataliaeducandarionsa@gmail.com - Gmail
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e N° 000.019.054
J SERIE: 1
= T —
e | T T T
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21/02/2024, 14:18

Banco do Brasil

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
21/02/2024 - AUTOATENDIMENTO - 14.20.00
0171600171 0001

Comprovante Pix

CLIENTE: EDUCANDARIO N S APARECIDA
AGENCIA: ©171-6 CONTA: 57.299-3

ID: E©0000000202402161021209010128876
CNPJ DO PAGADOR: 49.915.564/0001-43
UALBR - 4£8.38
DATA: 16/02/2024 - 19:13:42

PAGO PARA: Frios e Laticinios Gutierrez
CNPJ: 7.590.933/0001-25
CHAVE PIX: ©7590933000125
INSTITUICAO: 200000082 BCO DO BRASIL S.A.
AGENCIA: 0171 - CONTA: 82000000000000225436
TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Esta transacdo pode ser tarifada em até @,99%,

com valor mdximo de R$ 10,00.

DUCUMENTO: ©21604
AUTENTICACAO SISBB: C.167.060.85B.F44. 3EF

Central de Atendimento BB
4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

2800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

08060 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=2.24.2#/template/~2Fconsultas~2F869-1.bb
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21/02/2024, 14:18 - Banco do Brasil

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

21/02/2024 - AUTOATENDIMENTO - 14.20.00

9171600171 0001
Comprovante Pix

CLIENTE: EDUCANDARIO N S APARECIDA
AGENCIA: ©171-6 CONTA: 57.299-3

TD: E0006000920246216101511054665315
cNP3 DO PAGADOR: 49.915.564/0001-43
VALOR: 40,00
DATA: 16/02/2024 - 10:13:54

PAGO PARA: Marlene vidal da Silva Tomaelo 42065
CNPJ: 20.205.527/0001-60
CHAVE PIX: 20205527000160
INSTITUICAO: 90400888 BCO SANTANDER (BRASIL) S.A
AGENCIA: 0332 - CONTA: 00060009969139058932
TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Esta transacdo pode ser tarifada em até ©,99%,

com valor mdximo de R$ 10,€0.

MNotificacao enviada em: 16/02/2024 - 10:13:54
DOCUMENTO: 021605
AUTENTICACAO SISBB: 5.BBQ.CF5.32C.AOO.FZC

Central de Atendimento BB

4004 0001
Consultas, informacoes € servicos transacionais.

SAC BB

2800 729 08722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala
o800 729 0088
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao

e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

httna://al nnatendimento.bb,com.br/apf-apj-autoatendimentoflndex.htm!?v=2.24.2#/template/-2Fconsu|tas—2F869—1 .bb
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IDENTIFICACAO DO EMITENTE DANFE *;
Documento Auxiliar f
da Nota Fjscal !
oo MARLENE VIDAL DA SILVA Eletrénica Yo ?
TOMAELO 42065720115 ? . gzi‘;zd"’ 1 3524 0220 2055 2700 0160 5500 1000 0004 9118 7867 8954 |
AVENIDA DOS ITALIANOS, 626 N° 000.000.491 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e |
CENTRO - Itapira - SP SERIE 1 www.fr‘e.fazenda.gov.br/_portal
13970-080 - (19) 3863-0880 FOLHA 1 de 1 ou no site da Sefaz Autorizadora \;“//
TATUREZA DE OPERAGAO PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO 7 7

Venda de Mercadorias

135240280671195 07/02/2024 14:56:3999

TNNCIRICAG ESTADUAL TNSCRICAO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT. CNPJ / CPF

374066648114 20.205.527/0001-60
SESTINATARIO / REMETENTE
NOME / RAZAO SOCIAL CNPJ/CPF DATA EMISSAO ;
EDUCANDARIO NOSSA SENHORA APARECIDA 49.915.564/0001-43 07/02/2024
ENDERECO BAIRRO / DISTRITO CEP DATA ENTRADA /SalDA
Rua José Pereira, 780 Vila Bazani 13974-645 07/02/2024
MUNICIPIO FONE / FAX UF INSCRICAO ESTADUAL FHORA ENTRADA / SAIDA |
[tapira (19) 3863-1972 SP 14:52

FATURA / DUPLICATAS

FATURA: Numero; 000000491 Valor Original: 40.00 Desconto: 0,00 Valor Liguido: 40.00

e —————

001 17/02/2024  40.00
CALCUL 2 IMPOSTO
BASE DE CALCULO DO ICMS YALOR DO ICMS BASE DE CACULO ICMS ST VALOR DO ICM$ SUBSTITUICAO VALOR TOTAL DOS PRODUTOS f
_ 0,00 0,00 0.00 0,00 ‘ 40,00}
{VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DES. ACESSORIAS VALOR TOTAL DO IPI VALOR TOTAL DA NOTA 1
| 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40,001
 —— NS e
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
[NOME / RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT |PLACA VEICULO CNPJ/ CPF
MARLENE VIDAL DA SILVA TOMAELO 4206572011 0-Emitente 20.205.527/0001-60
ENDERECO MUNICIPIO INSCRICAO ESTADUAL
AVENIDA DOS ITALIANOS Itapira 374066648114
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERACAO PESO BRUTO PESO LIQUIDO
20|Unidades
DADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS
[ copico DESCRIGAQ PRODUTO / SERVIGO NCM/SH | CST | CFOP| UNID | QUANT VALOR VALOR B. CALC. VALOR | VALOR | aLiQ. | ALiQ. |
PRODUTO UNITARIO TOTAL cM$ ICMS IPT C™MS 1P1 '
(5144 VINCA P SC 06012000 0102 {5102 UN 20,000 2,000000 40,00 0.00 0.00 0.00 0.00f 0.00 ,
| Trib Aprox R$ 5,38 Federal ¢ 1,65 Estadual Fontc:
I |BPT/empresometro.com.br 2C01CI1:
BABOS ADICIONAIS
TINFORMACOES COMPLEMENTARES RESERVADO AO FISCO
| HOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL. NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL
| )f 1Pl CONTA PARA DEPOSITO SANTANDER AG: 0332 CC: 13005803-2 MARLENE VIDAL DA SILVA TOMAELO Trib Aprox R
|5 5.38 Federal ¢ RS 1.65 Estadual Fonte: [BPT/empresometro.com.br 2C01C1
; CPFL
ANO:
PROJETO: . ... o
{ RECEBEMOS DE MARLENE VIDAL DA SILVA TOMAELO 42065720115 OS PRODUTOS E/OU SERVIGOS CONTANTES DA NOTA FISCAL ELETRONICA INDICADA AO \';—e -----

1ADO. EMISSAO: 07/02/2024 VALOR TOTAL: 40.00 DEISTINATARIO: EDUCANDARIO NOSSA SENHORA APARECIDA - Rua José Pereira. 780, Vila Bazani. Itapira-SP

iDATA DO RECEBIMENTO
i

IDENTIFICACAQO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

N° 060.006.49

SERIE i

Jeob




21/02/2024, 14:18

nhttps://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=2.24.2#/template/~2F consultas~2F869-1.bb

Banco do Brasil

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
21/02/2024 - AUTOATENDIMENTO - 14.20.00
2171600171 0001

Comprovante Pix

CLIENTE: EDUCANDARIO N S APARECIDA
AGENCIA: 2171-6 CONTA: 57.299-3

ID: EQ000000020240216101252326145320
CNPJ DO PAGADOR: 49.915.564/6001-43
VALOR : 570,62
DATA: 16/©2/2024 - 10:14:05

PAGO PARA: Mathel - Hidraulica e Eletrica Ltda
CNPJ: 5.598.761/0001-60
CHAVE PIX: ©5598761000160
INSTITUICAO: ©006eeee BCO DO BRASIL S.A.
AGENCIA: 9171 - CONTA: 000002200000000170534
TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Esta transa¢do pode ser tarifada em até ©,99%,

com valor mdximo de R$ 10,00.

~JCUMENTO: 021606
AUTENTICACAO SISBEB: 6.D25.CB4.2EF.940.4BB

Central de Atendimento BB
4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

2800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

2800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

©80606 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Transagao efetuada com sucesso por: J5204329 JOAQUIM RAFAEL DELALANA.

fo)

»



NF-¢ ‘%

N°000.004.552 (.

SERIE: 1

DANEE, . [caime
MATHEL HIDRAULICA E Documento Auxiliar da Nota lm ”l ""

ELETRICA b N

Fiscal Eletrénica

1 - Saida 1 CHAVE DE ACESSO
N 3524 0205 5987 6100 0100 5500 1000 0045 5215 0000 2112
RUA DA PENHA, 546,. - - SAO VICENTE, ltapira, SP- CEP: | V. 000.004.552 Consulta de autenticidade no portal nacional da

! 13974625 - Fone/Fax: 1938132995 SERIE: 1 NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site
Pigina 1 de 3 da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERACAO PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO

VENDA MERCADORIA 135240231289817 - 01/02/2024 12:03

INSCRICAO ESTADUAL INSCRICAO ESTADUAL DO SUBST. TRIB, CNPJ /CPF
1374114768118 05.598.761/0001-00

DESTINATARIO/REMETENTE
£ AZAO SOCIAL CNPJ/CPF DATA DA EMISSAQ
: EDUCANDARIO N. S. APARECIDA 49.915.564/0001-43 01/02/2024
i ECO BAIRRO/DISTRITO CEP DATA DE ENTRADA/SAIDA
i RUA JOSE PEREIRA, 780, - - V. BAZANI 13974-645 01/02/2024
{ MUNICIPIO FONEFAX UF INSCRIGAO ESTADUAL HORA DE ENTRADA/SAIDA
| Itapira 38631972 SP 10:56

KATURA
{ - Num.: 001/V. Orig.: 970,62 / V. Desc.; 0,00/ V. Liq.: 970,62
CALCULO DO IMPOSTO

t BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE DE CALCULO DO ICMS ST VALOR DO ICMS ST VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0,00 0,00 0,00 970,62
g VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS © VALOR DO IPI VALOR TOTAL DA NOTA
L 0,00 0,00 L0 1000 0,00 0,00 970,62
TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS .
RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO UF CNPJ/CPF
i 9 - Sem Frete
ENDEREGO MUNICIPIO . JUF INSCRICAQ ESTADUAL
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERACAO PESO BRUTO PESO LIQUIDO
Wt !

DADOS DO PRODUTO/SERVICO

" Total aproximacdo de tributos federais, estaduais ¢
i municipais: 1,89
{22201 STECK - DISI DIN 2X 10A 85362000 | 0500 [5405 | UN 1,0000 48,8 48

Total aproximado de tributos federais, estaduais ¢ ¥ ket - en K
municipais: 12,11
123119 STECK - CX PASS 2 DISIDIN 85381000 {0102 {5102 | UN 1,0000 12,5000 12,50 0, 0,00
H Total aproximado de tributos federais, estaduais ¢ i & o i
| municipais: 4,40

CODIGO DESCRICAO DO PRODUTO/SERVICO NewsH | osT fcFor| uNo. | Q. | vimR unit | viR TOTAL { BCioms | iR tomMs VLR. [P ?é‘h‘d% “'ﬁi?'
11417 FITA CREPE 48MMX50M ] ) 48114110 0102 {5102 | UN 9,0000 13,0000 117,00 0,00 0,00
Total aproximado de tributos federais, estaduais ¢
municipais: 42,37 g
;;r\x%\llr - LAMP LED BULBO E27 40W 6500K 85395200 0102 {5102 | UN 1,0000 35,0000 35,00 0,00 0,00
AVANT - LAMP LED BULBO E27 15W 6500K 85395200 |0102 [5102 | UN 1,0000 10,0000 10,00 0,00 0,00
BIVOLT ’ & g
\77 FAME BL TOM 2P+T 20A VERMELHA
77 85366910 0500 5405 | UN 1,0000 9,24 9,24 . 0,
i Total aproximado de tributos federais, estaduais ¢ ; % e e
i municipais: 2,72
{13403 MANG JD 1/2 LARANJA 39173290 }0102 |5102 0000 5
i Total aproximado de tributos federais, estaduais ¢ UN 3, 5,5000 16,50 0,00 0,00
z municipais: 3,89
119076 BICO TORN 3/4X1/2 ZAMAC 79070090 {0102 |5102 | UN 1,0000 3,0000 3,00 0,00 0,00
{19076 BICO TORN 3/4X1/2 ZAMAC 79070090 0102 |5102 | UN 2,0000 3,0000 6,00 0,00 0,00
|
i
|

224 190 I.UMI BR CAIXINHA 4X2 39173229 | 0500 | 5405 UN 1,0000 4,1500 4,15 0,00 0,00
j24515 g;\';?;f g - LAMP LED BULBO E27 12W 6500K 85395200 10102 {5102 | UN 5,0000 9,5000 47,50 0,00 0,00
i -

j27067 FAME BL PLACA 4X2 39259090 {0500 {5405 | UN 1,0000 3.8500 3.85 0.00 0,00
CALCULO DO ISSQN

INSCRICAO MUNICIPAL = VALOR TOTAL DOS SERVICOS BASE DE CALCULO DO ISSQN VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS

JES COMPLEMENTARES RESERVADO AO FISCO "
.3 001, Venc.: 01/03/2024, Valor: 970,62 $ QT\/Q 1G22
(IT. POR ME OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL TRIB. ( CPFL g
(EST: 120,45 12,408)-F.IBPT. ( PARA PAGAM
3.BRASIL C/C = 17053-4 , OU PIX 05 598 761 0 ANO:

PROJETO:

io de tributos federais, estaduais e nunicipa




26/02/2024, 07:50 Lalibu UL Dicaoll

2 | 63342607350467051
i ] Emissdo de comprovantes - 30 nivel b b e
21/02/2024 - BANCO DO BRASIL -  16:10:52
017100171 SEGUNDA VIA 0003

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: EDUCANDARIO N S APARECIDA

AGENCIA: 0171-6 CONTA: 57.299-3
DATA DA TRANSFERENCIA 21/02/2024
NR. DOCUMENTO 550.171.000.012.8060
VALOR TOTAL 371,10

**#x*%  TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: EDUCANDARIO NOSSA SENHORA

AGENCIA: 8171-6 CONTA: 12.800-7
NR. DOCUMENTO 550.171.600.0857.299
NR.AUTENTICACAO 1.4B6,C€22,.C25.2C9,68C

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimentoﬁndex.html?v=2.24.2#/template/~2 Fconsultas~2F868-1.bb




) Documento de Arrecadacao
Recerta Federal de Receitas Federais

CNPJ Razéao Social
@.91 5.564/0001-43 QUCANDARIO NOSSA SENHORA APARECIDA

Perindo de Apuragao Data de Vencimento Numero do Documento
Janeiro/2024 20/02/2024 07.16.24047.9699003-3

= .
Observacoes

N° Recibo Declaragao: 50000206849799

|

Composicao do Documento de Arrecadacgac

Cédigo Denominagao Principal Multa Juros

0561  IRRF - RENDIMENTO DO TRABALHO ASSALARIADO 134,15 134,15
@7 IRRF - RD TRB ASSAL pafs/AUS NO EXT A SERV PALS

PA:01/2024 Vencimento: 20/02/2024

p588  IRRF - RENDIMENTO DO TRABALHO ASSALARIADO 2.749,23 2.749,23
96 IRRF - REND DO TABALHO SEM VENCULO EMPREGATICIO

PA:01/2024 Vencimento:26/02/2024

1982 CONTR PREV DESCONTA SEGURADO- EMPREGADO/AVULSO 5.289,13 5.289,13
@1 CP SEGURADOS - EMPREGADOS/AVULSO

PA:01/2024 Vencimento:20/02/2024

1999 CP SEGURADOS - CONTRIBUINTES INDIVIDUAIS - 20 1.557,20 1.557,20

02 CP SEGURADOS - CONTRIBUINTES INDIVIDUAIS - 20%
PA:01/2024 Vencimento:20/92/2924

Totais 9,729,711 9.729,71
o244 231, 10
- "’S"””‘;'.T"T_;W‘MM‘. o Y i
(RECURSOS CPFL
|PRGPRIOS o 5. 55%, 15
i ' PROJETO: Sl sl
EDUCAGAO
Termo de Colaboragéo:
Ano:
LA AR -
F.M.D.C. A.
Termo de Colaboracdo:
Ano:
SENDA (Verséo:5.1.8) pPagina: 1/1 16/02/2024 16:13:58 )/
85850000097 5 297103852404 51071624047 4 969900330117 : AUTENTICACAO MECANICA

Documento de Arrecadacgao de Receitas Federais
‘ 85850000097 5 l ‘ 20710385240 4 H 51571624@74 H 96990033011 7 l CNPJ: 49.915.564/0001-43

T T e




c0/Vdiausqa, UN.OU HEAITVY MV WYl

21/82/2024 - BANCO DO BRASIL - 16:18:52
917100171 SEGUNDA VIA 0ee3
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: EDUCANDARIO N S APARECIDA

AGENCIA: 0171-6 CONTA: 57.299-3
DATA DA TRANSFERENCIA 21/02/2024
NR. DOCUMENTO 550.171.000.012.8@0
VALOR TOTAL 367,53

***%X**  TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: EDUCANDARIO NOSSA SENHORA

AGENCIA: 0171-6 CONTA: 12.800-7
NR. DOCUMENTO 550.171.000.0857.299
NR .AUTENTICACAO C.3FA.94B.74C.E5F.BB7

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?7v=2.24.2#/template/~2F consultas~2F869-1.bb




115 017980-9 49.915.564/0001-43 01/2024 07/02/2024
13-DEPOSITO + CONTRIB SOCIAL 14-ENCARGOS 15-TOTAL A RECOLHER
5.409, 64 0,00 5.409, 64
EDUCA(}.Z\O O P PR FCTS A RECRAHER A@®E R DIA 07/02/2024*‘1»,_;}:_@5_‘._;__
Termnﬁ: Colanoragao: ANO: Termo de Colaboragdo._________ : ’RE&JU SOS
no: 1 5 p L
PROJETO: Ang: WwPROPRIOS
5 !\ %@ \ A
A S QD662 ) )
| 858700000545 096401792409 207685050840 991556400012 | AUTENTICACAO MECANICA

' GRF - GUIA DE RECOLHIMENTO DO FGTS
GERADA EM 30/01/2024 - 15:05:25

FUNDO GE BARANTIL DO TEMPG DE SERRCT
GFIP - SEFIP 8.40

21-RAZAC S0CIAL/NOME

EDUCANDARIC NCSSA SENHORA APARECIDA

02-DDD/TELEFCNE

(0019) 38637860

| “3-FPAS 04-SIMPLES 05-REMUNERACAOD 06-QTDE TRABALHADORES

639 1 67.620,53 33

07-ALIQUOTA FGTS

8

72-COD RECOLHIMENTO 09-ID RECOLHIMENTC 10-INSCRICAO/TIPO( 8 ) 11-COMPETENCIA

115 017980-9 49.915.564/0001-43 01/2024

12-DATA DE VALIDADE

07/02/2024

13-DEPOSITO + CONTRIB SOCIAL 14-ENCARGOS3

5.409, 64 0,00

15-TOTAL A RECOLHER

5.409, 64

**VALOR FGTS A RECOLHER ATE O DIA 07/02/2024%%*

858700000545 096401792409 207685050840 991556400012

AUTENTICACAO MECANICA

GRF - GUIA DE RECOLHIMENTO DO FGTS

FETS

FLTDO CE SARLNTIA D0 TEMPS DE SERVCTO

GERADA EM 30/01/2024 - 15:05:25

GFIP — SEFIP 8.40

J1=-RAZAD SOCIAL/NOME

EDUCANDARIO NOSSA SENHORA APARECIDA

02-DDD/TELEFONE

(0019) 38637860

93=FPAS 04-SIMPLES 05-REMUNERAGAO 06-QTDE' TRABALHADCRES

639

{3

67.620,53 33

07-ALIQUOTA FGTS

8

0&-COD RECOLHIMENTO 09-ID RECOLHIMENTO 10-INSCRIGAO/TIPO( & ) 11-COMPETENCIA

12-DATA DE VALIDADE

A A




<CiULlicUL«, U/ .OU Lalivu Uu Liaoi

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
26/02/2024 - AUTOATENDIMENTO - 07.52.00
0171600171 SEGUNDA VIA 0eal

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: EDUCANDARIO N S APARECIDA
AGENCIA: ©171-6 CONTA: 57.299-3
Convenio SAAE - ITAPIRA
Codigo de Barras 82620000000-6 66290072202-3
49228031116-9 00035759001-7
Data do pagamento 23/02/2024
Valor Total 66,29
DOCUMENTO: ©22361
AUTENTICACAO SISBB: E.E9C.C23.AC7.C80.5A8

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-a pj-autoatendimentoﬁndex.html?v=2.24.2#/template/—2Fconsultas-2F869-1 .bb




SAAE - SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE Data Emissdo:  23/02/2024
SAAE ITAPIRA CNPJ: 46378766000105 Hora: 10:52:15
RUA RUI BARBOSA, N° 918 - CENTRO e e
Usuario: TAYNA
Péagina(s): 1de1
BOLETIM DE ARRECADACAO
Cadastro: 000009739 Matricula: 000009739
Nome: EDUCANDARIO NOSSA SENHORA APARECIDA CPF/CNPJ 49915564000143
Logra: RUA JOSE PEREIRA, N° 780 CEP:
Bairro: VILA BAZANI Comple: FUNDOS Setor: Quadra: Lote: Unid:
Divida  Cadastro Ano Par Receita Principal Valor Corregao Multa Juros Desconto Acrescim Total
545955 000009739 2024 1 Tarifa de Agua e esgoto 662,90 0,00 0,00 0,00 596,61 0,00 66,29
TOTAL DA GUIA: 662,90 0,00 0,00 0,00 596,61 0,00 66,29
Cédigo de Baixa Vencimento Valor Valor para Pagto Parcial Corregéo Multa Juros Total a Pagar
1-35759-1 28/02/2024 66,29
AUTENTICAGAO MECANICA
Cadastro: 000009739 Matricula: 000009739
Nome: EDUCANDARIO NOSSA SENHORA APARECIDA CPF/CNPJ 49915564000143
Logra: RUA JOSE PEREIRA, N° 780 CEP:
Bairro: VILA BAZANI Comple: FUNDOS Setor: Quadra: Lote: Unid:
DISCRIMINA(;J—\O DAS RECEITAS
Céd Receita Valor Corregéo Multa Juros Desconto  Acrescimos Total
3112 AGUA 348,87 0,00 0,00 0,00 313,98 0,00 34,89
3113 ESGOTO 314,03 0,00 0,00 0,00 282,63 0,00 31,40
Total da Guia: 662,90 0,00 0,00 0,00 596,61 0,00 66,29
Codigo de Baixa Vencimento Valor Valor para Pagto Parcial Corregéo Multa Juros Total a Pagar
1-35759-1 28/02/2024 66,29
Autenticag@o Mecénica no verso
82620000000-6 66290072202-3 40228031110-9 00035759001-7

N




1212024, 07:50

SIL
SISBB - sISTEMA DE INFORMAE;;; BANCO_D%7?§2'66
56/02/2024 - AUTOATENDIM i

00171 _
S Comprovante Pix

CLIENTE: EDUCANDARIO N S ApAaecxnzgg_a
AGENCIA: 0171-8 CONTA: _jEZL__=============

;Bgﬁe o . e e

;;;--‘_---—-—--_;;;08666026246223184208558133531

CNPJ DO PAGADOR: 49.915.564/60?,1-43

\ALOR: ,
e J3jq2 /2024 - 16117136

PAGO PARA: Qm Materiais de Acabamento Para c. k
CNPJ: 53,266.383/0003-72

72
INSTITUICAO: 60746048 BCO BRADESCO S.A.
AGENCIA: 2517 - CONTA: 60660@00090890569429
TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Esta transacao pode ser tarifada em até 9,99%,
com valor maximo de R$ 19,00.

- DOCUMENTO: 022302
AUTENTICACAQ SISBB: F.901.BDC.339.DOE.F8C

4004 6001
Consultas, informacoes € servicos transacionais.

SAC BB

2800 729 98722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Quvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes  Nnao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala
9800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Transacao efetuada com sucesso por: 15204329 JOAQUIM RAFAEL DELALANA.

8] Wil . - = tendimento/in x.htmi?v=2.2 ti t —sznSlllta$-2F869-1 bb
s://autoatendimento. .COIT /ap apj-autoa di to/inde .
hit t d to.bb.co br f ut h 1?7v= 4. 2#/ empla e/
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DATA DO RECEBIMENTO

IDENTIFICAGAO T ASSINATURA DO RECEBEDOR

NI'=C
N° 000.000.010
Série 001

' QM MATERIAIS DE ACABAMENTO
PARA CONSTRUCAO LTDA

RUA DRFRANCISCO PAULA MOREIRA BARBOSA, 68 - SANTA
CRUZ - ITAPIRA - SP - CEP: 13974-390

Fone:

DANFE

Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletronica

0 - ENTRADA
| - SAfDA 1
N° 000.000.010
SERIE 001
FOLHA 1/1

R ERREA

L

CHAVE DE ACESSO

3524 0253 2663 8300 0372 5500 1000 0000 1010 0338 7849

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz autorizadora

|
NATUREZA DA OPERACAC

I VENDAS

PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO

135240385024809 22/02/2024 10:24:55

| INSCRICAQ TSTADUAL INSCRICA0 RSTADU AL DO SURSTITUTO TRIBUTARIO CNPJ
374170612116 53.266.383/0003-72
DESTINATARIO / REMETENTE
[NOME RAZAO SOCIAL CNPJ, CPF DATA D EMISSAO
| EDUCANDARIO NOSSA SENHORA APARECIDA 49.915.564/0001-43 22/02/2024
FADERFLO BAIRRO / DISTRITO CEP DATA Da SAIDA
| RUA JOSE PEREIRA, 780 VILA BAZANI 13974-645 22/02/2024
T ~icive ur IELEFONL/ FAX INSCRICAO LSTADUAL HORA DA SAIDA
ITAPIRA SP | (19)3863-1972

FATURA
[
IDADOS DA FATURA Numero: 10 - Valor Original: R$ 79,50 - Valor Desconto: R$ 0,00 - ValorLiquido: R$ 79,50

CALCULO DO IMPOSTO

W CALCULO DO ICNMS VALOR DO ICMS BASL DL CALCULO DO ICMS SUBST. VALOR DO ICMS SUBST. V.APROX. TRIBUTOS VALOR TOTAL DOS PRODIITOS
0,00 0,00 0,00 0,00 18,07 (25,45 %) 71.00
{1k DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS VALOR DO IPI VALOR TOTAL DA NOTA
0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 71,00

I'RANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

[NOME RAZAO SOCLSL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO UF CNPJ/ CPF

i 0 - REMETENTE
‘1 \NDFRF(CO MUNICiPIO UF INSCRICAO ESTADUAL
{oUANTIDADE LSPECIC MARCA NUMERAGAQ PESO BRUTO PESO LIQUIDO

DADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS

€ODIGO el i = ; VALOR VALOR VALOR BASE DE VALOR VALOR ALIO. %

| ronuo DESCRICAG DOPRODUTO/ SERVIGO NS ST | CBURIINID. 1 QIDES 5o DUSCONTO | LIQUIDO | CALC.ICMS | 1CMS I cvs ]
»[ 1101290017100 [INCEPA CUBA EMB.RED.36.5 BR 69109000 | 060 | 5405 | UN 1.00 71,00 0.00 71.00 0.00 0.00 0,00{ 0,00 [ 0,00

[ Vr.Aprox.Tributos: RS 18,07 ( 25,45 % FONTE IBPT )

DADOS ADICIONAIS

INFORNMACOFS COMPLEMENTARES
Redespacho: O PROPRIO

End: AGUAS DE LINDOIA-SP
Locul Entrega:

| Total Aprox. Tributos: RS 18,07 ( 2545 % FONTE IBPT ) Basc: 71,00 x 0,00% = 0.00%*
|

|Codigo: 1

RESERVADO AQ FISCO

DATA E HORA DA TMPRESSAQ: 22/02/2024 10:24:55

Projcto ACBr - www.projctoachr.com.br




‘622024.13ﬂ9

.

29/02/2024 - BANCO DO BRASIL - 13:
217100171

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS
CLIENTE: EDUCANDARIO N S APARECIDA
AGENCIA: 9171-6 CONTA: 57.

Emisséao de comprovantes - 30 nivel

20:48
00901

299-3

90196999090146884534909931864176696410008007930

SENEFICIARIO:

AZEVEDO TINTAS E EQUIPAMENTOS

NOME FANTASIA:

AZEVEDO TINTAS

CNP3J: 98.747.307/0061-62

PAGADOR:

EDUCANDARIO NOSSA SENHORA APARECIDA
CNPJ: 49.915.564/0001-43

NR. DOCUMENTO 22.601
NOSSO NUMERO 14688453400031864
CONVENIO 91468845

DATA DE VENCIMENTO 20/02/2024
) DATA DO PAGAMENTO 26/02/2024

VALOR DO DOCUMENTO 79,30
= VALOR COBRADO 79,30

central de Atendimento BB

4004 0001 Capitais e regioes metropolitanas

2800 729 0001 pemais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB
2800 729 8722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

ouvidoria
o860 729 5678

Rec%ama:oes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de ca
outros produtos e servicos de Ouvidoria.

https://autoatendimento. bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/in

rtao,

dex.html?v=2.24.2#/template/~2F consultas~2F869-1 .bb

G3342913164102561
29/02/2024 13:20:48



- B |
DE AZEVEDO 027 OS PRODUTOS E/OU SERVICOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRONICA INDICADA AO LADO. .-#/// Joo NF-e |
- 7 U e
RECEBIMENTO IDENTIFICACAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR d ©12.113 |
EDUCANDARIO NOSSA SENHORA APARECIDA (60017780 49.915.564/0001-43 géRIE 001
o VA © Ass.:
| DANFE
| AZEVEDO TINTAS E EQUIPAMENTOS LTDA | DOCUMENTO AUXILIAR DA
| NOTA FISCAL ELETRONICA
i AVEMDACRSST[:;%NCO’ B 0 - ENTRADA 7] [SHATE bR ACeSeR T R T
ITAPIRA . SP 1 - SAIDA 3524 0208 7473 0700 2106 5500 1000 0121 1317 3508 1331
| CEP: 13970-070 N°12.113 R |
| 1 (19 -4575 Consulta de autenticidade no portal nacional da N -e »
[ KOpsopansy ggﬁEAololll www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz autorizadora ’
i\ ATUREZA DA OPERACAO PROTOCOLO DE AUTORIZACAC DE USO
. VENDA DE MERCADORIA/VENDA MERC. SOB SUB. 135240233148151 01/02/2024 15:24:18
|INSCRICAO ESTADUAL INSCRICAO ESTADUAL DO SUBSTITUTO TRIBUTARIO CNPJ
374143155115 08.747.307/0021-06
DESTINATARIO / REMETENTE
NOME / RAZAO SOCIAL |CNPJ/CPF DATA DA EMISSAQ
EDUCANDARIO NOSSA SENHORA APARECIDA 000 17780 . 49.915.564/0001-43 01/02/2024
ENDERE: 3AIRRO/ DISTRITO lcsr DATA DA SAIDA
RUA JOSE PEREIRA, 780 VILA BAZANI 13970-430 01/02/2024
MUNICIPIO UF TELEFONE / FAX ’lNSCRle\O ESTADUAL HORA DA SAIDA
ITAPIRA SP :24:15
LOCAL ENTREGA
CNPJ / CPF ENDERECO
149.915.564/0001 | RUA JOSE PEREIRA 780 - VILA BAZANI - ITAPIRA - SP
[)UPL]CATAb
[ Namero 1 Dt.Vencimento ‘ Valor ' Numero / Dt.Vencimento Valor , Numero I Dt.Vencimento | Valor i
001 29/02/2024 79,30
CULO DO IMPOSTO
[PASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE DE CALCULO DO ICMS SUBST. | VALOR DO ICMS SUBST VALOR TOTAL DOS PRODUTOS |
12,00 2,16 0,00 0,00 79,30 |
l:-\LOR DO FRETE VALOR DO SEGURO lnsscomo OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS VALOR DO IPI VALOR TOTAL DA NOTA
r ’ 0,00 0,00 0,00 79,30
TRANSPORTADOR / VOLIIMES TRANSPORTADOS
[NOME / RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO l UF lcww / CPF T
AZEVEDO TINTAS COM. MAT. P/ CONSTRU.LTDA 0 - EMITENTE 08.747.307/0021-06 |
ENDERECO MUNICIPIO UF _ [INSCRICAO ESTADUAL 1
AVENIDA RIO BRANCO ITAPIRA SP| 374143155115
QUANTIDADE ESPECIE MARCA INUMERACAO PESO BRUTO PESO LiQUIDO |\
l 1,267 1,267 |
1IADOS DOS PRODIITOS / SERVICOS
CODIGO Y% |
B xicd DESCRIGAO DO PRODUTO / SERVICO NOWSH | CST | CFOP (UNm>|  QTDE | | VALOR Dé@;ﬁo b B il oo hicie W’?:"I,’_I/P :
09081 |ADERE FITA CREPE IMOBILIARIA 48X 50 48114110/ 000 [5102| UN 1,0000 12,00 0,00 12,00 12,00 2,16 0,00| 18,00{ 0,00
Resolucao do Senado Federal n. 13/12, Numero da FCI
76B28139-D729-45FD-9891-7D265EEF1 153

06403 |CORRENTE OCEANICA 66BG 68/157 LT CORAL LOC [32091010| 060 |5405| LT 1,0000 67,30 0,00 67,30

0,00 0,00/ 0,00 0,00/ 0,00
CORALIT SR TOTAL BALANCE BR 0,8L BASE P

CPFL

ANO:
PROJETO: S

N

INFORMACOES COMPLEMENTARES

Vendedor: 678 - RAFAEL MARTUCCI JUNQUEIRA
Cond.Pag: 01028 - BOLETO 1X - 28 DIAS
PEDIDO POR NATALIA

A RECEBER: 79,30 Vlr Aprox dos Tributos: R$ 11,24 Federal / RS 6,15 Estadual - Fonte:

RESERVADO AO FISCO

Topm

DATA E HORA DA IMPRESSAQ" 01/02/2024 152424 NF-e desenvolvida por www.citelsoftware com br




Comprovante de Entregad s e “regadora)
; ~o ontrega. (Para s AR
5 ancialCS0e0 o i G e Dia\ec'\do Enderego msu.ﬁcl.ente
| 06.747.307/0021 06 2200.4] 022111-2 ] Mudou-s€ hecido Nao existe n° indicado
; NTAS e v 43970070
| geneficiaro AzEVEDO T! NTRO - ITAPIRA - SP

- Recusado = Descon otar o Verse)
/ENIDA RI BRANCO: 527 cE areraloseo Mo D) ausene AN procurado £ 020 7
\ 6884

e _,ANCCDOBRASlL

| Pagador s EDUCANDAR‘O SENHORA AP AREG\DA

SSA i - :
o007t NNor, Documento ( e
Data de \l(-:znAC\memo 000012113A -------- =
29‘02!20 i o RN Ve
Recebl O bloqueto / Tl\ulo com Data

as caracteristicas acima —~

Ficha de Caixa

s BANCODOBRASIL

Data de Vencimento
29/02/2024
AgéncialCéd'\go do B!
2200-4/ 022111-2
Nosso Numefo
1

\ocal de Pagamento
PAGAVEL EM QUALQUER BANCO.

i 47.307 021-06
Beneficiario EVED TINTAS 08 7 pIAy
AVENIDA RIO BRANCO 541 CENTRO- \TAPIRA - SP — e 468845340

: 3970070
Data do Documento Nr. Docurnento 04/02/12024 5 Valor 60 Sooumento
01!02’2024 000012113A = pea
017/019 RY ~lo/Abatimento

Uso do Bance L 8 i
iari avi 0, contate

TNSTRUCOES (Instrucdes de responsab‘ll‘\dade Jo beneficiario. Qualquer davida sobré este bolet

MORA DIARIA DE RS 0.26 APOS O VENCIMENTO COBRAR MULTA DE RS 1.59

eneficiario

mento

0031864

(-) Outras Dedugdes

VENCIMENTO
TITULO SUJEITO A PROTESTO 5 DIAS UTEIS APOS O
ElN‘?RAR EM CONTATO com O FINANCEIRO FONE: 19 3802-1723

(+) Outros Acrécimos

(=) Valor Cobrado

710001-43
Pagador 00017780 - EDUCANDAR\O NOSSA SENHORA APARECIDA 49.915.564
RUA JOSE PEREIRA, 780 - VILA BAZANI
13970-430 - ITAPIRA - SP
| Sacador/Avalista: ST N 14553453400031554
Autenticagao

i dor
£ BancoDOBRASI Recibo do Pagado

Local de Pagamento
PAGAVEL EM QUALQUER BANCO.

Beneficiario AZEVEDO TINTAS 08.747.307/0021 08

Data de Vencimento
29/02/2024

‘AgéncialCodigo do Beneficiario

AVENIDA RIO BRANCO, 541 CENTRO - ITAPIRA - SP - 13870070 s : ﬁggo"‘:l f::r:“"z

Data do Documento Nr. Documento Espécie Doc. j Aceite ata do Processamento

01/02/2024 000012113A DM Sim 01/02/2024 14688453400031864

Uso do Banco Carteira Espécie Quantidade (x) Valor (=) Valor do Documento
017/019 R$ R$ 79,30

INSTRUCOES (Instrucoes de responsabilidade do beneficiario. Q

ualquer duvida sobre este boleto, contate 0 beneficiario)

() Desconto/Abatimento
MORA DIARIA DE R$ 0.26 APOS O VENCIMENTO COBRAR MULTA DE R$ 1.59

(-) Outras Dedugdes
TITULO SUJEITO A PROTESTO 5 DIAS UTEIS APOS O VENCIMENTO

ENTRAR EM CONTATO COM O FINANCEIRO FONE: 193802-1723

(+) Juros/Multa

(+) Outros Acrécimos

(=) Valor Cobrado
: \ Pagador 00017780 - EDUCANDARIO NOSSA SENHORA APARECIDA 49.915,564/0001 43
RUA JOSE PEREIRA, 780 - VILA BAZANI
l 13970-430 - ITAPIRA - SP
~ Sacador/Avalista:
‘ Cédigo de Baixa 146884534000318¢
. Autenticag2o
# BanCODOBRASIL
001 -9 00190.00009 01468.845340 00031 864176 6 9641 0000007930
Local de Pagamento
PAGAVEL EM QUALQUER BANCO. ggtl?)de i
Beneficiario AZEVEDO TINTAS 08.747.307/0021-06 2(2024‘ iari
AVENIDA RIO BRANCO, 541 CENTRO - ITAPIRA - SP - 13970070 gg%%c_l:l/%?aq‘?ﬁ:eneﬁcrano
g:;?) g;azg;iumento Nr. Documento Espécie Doc. Aceite Data do Processamento Nosso Numero
e 000012113A DM Sim 01/02/2024 14688453400031864
so do Banco Carteira Espécie Quantidade (x) Valor (=) Valor do Documento
- 017/019 R$ R$ 79,30
‘ INSTRUCOES (Instrucdes de responsabilidade do beneficiario. Qualquer (vi iari
MORA DIARIA DE RS 0.26 APOS O VENCIMENTO COBRAR MU : q duv'da SObre ESte bo‘eto- contate T beneﬁ‘nanO)

() Desconto/Abatimento
LTA DE RS 1.59
TITULO SUJEITO A PROTESTO 5 DIAS UTEIS APOS O VE it
NCIMENTO
ENTRAR EM CONTATO COM O FINANCEIRO FONE: 19 3802-1723

(+) Juros/Multa

(+) Outros Acrécimos

Pagador 00017780 - EDUCANDARIO NOSSA SENHORA APARECIDA
RUA JOSE PEREIRA, 780 - VILA BAZANI i
13970-430 - ITAPIRA - SP

Sacador/Avalista:

e ——

(=) Valor Cobrado




Banco do Brasil

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
29/02/2024 - AUTOATENDIMENTO - 13.20.48
©171600171 SEGUNDA VIA 8001

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: EDUCANDARIO N S APARECIDA
AGENCIA: 0171-6 CONTA: 57.299-3

Convenio SAAE - ITAPIRA

Codigo de Barras 82650000000- 3 86410072202-3
40228031110-9 00035327001-0

Data do pagamento 26/02/2024

Valor Total 86,41

DOCUMENTO: ©22602
AUTENTICACAO SISBB: C.1E7.5A6.426.255,E12

- 2/14
https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=2.24.2#/template/~2chnsultas 2F869-1.bb




Cadastro: 000027064

CO AUTONOMO DE AGUAE

SAAE ITAPIRA CNPJ:; 46378766000105
RUA RuI BARBOSA, N° 915 . CENTRO

BOLETIM DE ARRECADAC[\O

Matricula: 000027064

ESGOTO DE

Data Emissao:
Hora;
Exercicio:
Usuario:
Pagina(s);

22/02/2024
15:40:34
2024
TAYNA
1de 1

N 4
°Me  EDUCANDARIO NOSSA SENHORA APARECIDA CPF/CNPJ 49915564000143
';_gf 2 RUA JOSE PEREIRA, Ne 780 CEP:
aimo: VILA BAZANI Comple: FUNDOS 2 Setor: Quadra: Lote: Unid:
dea Cadastro Ano  Par Receita Pr incipal Valor Correggo Muita Juros  Desconto Acrescim TotaT{
545975 000027064 2024 2 Tarifa de Agua e esgofo 864,13 0.00 0.00 0.00 77772 000 647
LTOTAL DA GUIA: 864,13 0,00 0,00 0,00 77772 0,00 86,41
Cédigo de Baixa Vencimento Valor Valor para Pagto Parcial Corregéio Multa Juros Total a Pagar
L1 - 35327 -1 28/02/2024 86,41 —”
AUTENTICAGAO MECANICA
Cadastro: 000027064 Matricula: 000027064 7
Nome: EDUCANDARIO NOSSA SENHORA APARECIDA CPF/CNPJ 4991 5564000143
Logra: RUA JOSE PEREIRA, N° 780 CEP: .
Bairro: VILA BAZANI Comple: FUNDOS 2 Setor: Quadra: Lote: Unid:
DISCRIMINAGCAO DAS RECEITAS
Coéd Receita Valor Corregéo Multa Juros Desconto  Acrescimos Total
454,77 0,00 0,00 0,00 409,29 0,00 45,48
g“i éS(L;J(A)To 409,36 0,00 0,00 0,00 368,43 0,00 40,93
Total da Guia: 864,13 0,00 0,00 0,00 70,72 0,00 86,41
Cadigo de Baixa Vencimento Valor Valor para Pagto Parcial Corregéo Multa Juros Total a Pagar
1-35327 -1 28/02/2024 86,41
Autenticagéio Mecanica no verso PAGUE COM PIX
E2% o 'i"".
82650000000-3 86410072202-3 40228031110-9 00035327001-0 G 223
9o | 9
CPFL
ANO: eeoroa—mr—

PROJETO: e



29i02/2024, 13:19

SISBB - SISTEMA DE INFORMACO

ES BANCO DO BRASIL

29/©2/2024 - AUTOATENDIMENTO - 13.20.48

9171600171 SEGUNDA VIA

8601

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: EDUCANDARIO N S APARE
AGENCIA: 9171-6 CONTA:

CIDA
57.299-3

Convenio SAAE - ITAPIRA
Codigo de Barras 82680000001

-8  60480072202-6

40228031110-9 20035326001-1
pData do pagamento 26/02/2024
Valor Total 160,48
DOCUMENTO: 822603
AUTENTICACAO SISBB: F.AGB.633.893.40C.64C

https://autoatendi mento.bb.com.br/apf-apj-

— R T

autoatendimentolindex.html?v=2.24.2#/temp|ate/-2Fconsulta

s~2F869-1.bb



N\ SAAE - SERVICO AUTONOMO DE AGUAE ESGOTO DE Data Emissdo:  22/02/2022
\ SAAE ITAPIRA CNPJ: 46378766000105 Hora: 15:39:08
9' RUA RUI BARBOSA, N° 918 - CENTRO i <924
; Usuario: TAYNA
o5 Pégina(s): 1de1
Cadastro: 000009739 Matricula: 000009739
Nome; EDUCANDARIO NOSSA SENHORA APARECIDA CPF/CNPJ 4991 5564000143
Logra: RUA JOSE PEREIRA, N° 780 CEP:
Bairro: VILA BAZAN| Comple: FUNDOS Setor: Quadra: Lote: Unid:
’ Divida  Cadastro Ano  Par Receita Principal Valor Corregdo Multa Juros  Desconto Acrescim Total
} 545955 000009739 2024 2 Tarifa de Agua e esgoto 1.604,81 0,00 0,00 0,00 1.444,33 0,00 160,48
LTOTAL DA GUIA: 1.604,81 0,00 0,00 0,00 1.444,33 0,00 160,48
Cédigo de Baixa Vencimento Valor Valor para Pagto Parcial Corregéo Multa Juros Total a Pagar
tl - 35326 - 1 ’ 28/02/2024 160,48
AUTENTICAGAO MECANICA
Cadastro: 000009739 Matricula; 000009739
Nome: EDUCANDARIO NOSSA SENHORA APARECIDA CPF/CNPJ 49915564000143
Logra: RUA JOSE PEREIRA, N° 780 CEP:
Bairro: VILA BAZANI Comple: FUNDOS Setor: Quadra: Lote: Unid:
L DISCRIMINAQAO DAS RECEITAS
lﬁd Receita Valor Corregéo Multa Juros Desconto  Acrescimos Total —I
B 12 AGUA 844,61 0,00 0,00 0,00 760,15 0,00 84,46 —l
3113 ESGOTO 760,20 0,00 0,00 0,00 684,18 0,00 76,02
Total da Guia: 1.604,81 0,00 0,00 0,00 1.444,33 0,00 160,48 7
Cédigo de Baixa Vencimento Valor Valor para Pagto Parcial Corregéo Multa Juros Total a Pagar
1-35326-1 —” 28/02/2027IL 160,48 l ’ ” ' ‘ 7

Autenticagdo Mecanica no verso

82680000001-8 60480072202-6 4

I guiil’ﬂ@[ﬁnﬂnmﬂiﬁ/}iifﬁiﬂilimmmlm/

O
CPFL

ANO:
PROJETO:

rovieiy




SR ety Banco do Brasil

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
29/02/2024 - AUTOATENDIMENTO - 13.20.48
6171600171 0601

Comprovante Pix

CLIENTE: EDUCANDARIO N S APARECIDA
AGENCIA: 9171-6 CONTA: 57.299-3

ID: E9089669926240226164915912843433
CNPJ DO PAGADOR: 49.915.564/0001-43
VALOR: 647,24
DATA: 26/02/2024 - 19:03:53

PAGO PARA: Celio Tumioto Itapira Me

CNPJ: 1.830.756/0001-20

CHAVE PIX: ©1830756000120

INSTITUICAO: 66701190 ITAU UNIBANCO S.A.
AGENCIA: 8011 - CONTA: 000060000200RE0514916
TIPC DE CONTA: Conta Corrente

Esta transacdo pode ser tarifada em até ©,99%,

com valor maximo de R$ 10,080,

Notificacao enviada em: 26/02/2024 - 19:83:55

DOCUMENTO: ©22604
AUTENTICACAO SISBB: C.1BD.ADE,.7AC.AA5,029

Central de Atendimento BB
4004 oeP1
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 6722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

2808 729 5678

Reclamacoes nao  solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala
©800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
€ outros produtos e servicos de Ouvidoria.

https://autoatendimento. bb.com.br/apf—apj-autoatendimento/index.html?v=2.24.2#/template/~2Fconsultas~2F869-1 .bb 4/11
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Documento Auxiliar de

UANFE

Nota Fiscal Eletrénica

AVENIDA BRASILIA, 160
JARDIM IVETE -
Fone/Fax: (19)3813-4647

administrativo@mecanicatu

ITAPIRA - 13972-141 / SP

0- ENTRADA
1- SAIDA

[+]

N°: 000.000.517

SERIE: 1

Folha 11

I

l

CHAVE DE ACESSO

LIl

LT BT

I

3524 0201 8307 5600 0120 5500 1000 0005 1711 6894 2019

Autorizadora

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da SEFAZ -

A

19

A DA CPERACAO

PROTOCOLO DE AUTORIZAGAO DE USO

135240241444895 - 02/02/2024 13:45:46

NSC CAO ESTADUAL
74

040259118

INSCRIGAC ESTADUAL DO SUBSTITUTO TRIBUTARIO

CNPJ

01.830.756/0001-20

NATARIO / REMETENTE

AD SOCIAL CNPJICPF DATADAEMISSAO |
ECUCANRIO NOSSA SENHORA APARECIDA 49.915.564/0001-43 02/02/2024
RECO BAIRRO CEP DATA ENTRADA/SAIDA
UA JOSE PEREIRA, 780 VILA BAZANI 13974-645 02/02/2024
FONE/FAX UF INSCRIGAO ESTADUAL HORA ENTRADA/SAIDA ;
01938631972 SP 13:44:01 i
Numero Valor Vencimento Nidmero Valor Venci t: Nu Valor Vencimento Numero Valor Vencimento
i 001 647,24 02/03/2024
ZALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULO DOICMS VALOR DO ICMS BASE DE CALCULO SUBST. TRIBUTARIA VALOR DO ICMS SUBST.TRIBUTARIA VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0,00 0,00 0,00 647,24
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESPESAS AGESSORIAS VALOR DO IPI VALOR TOTAL DA NOTA
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 647,24
TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO uF CNPJICPF
0-Emitente
ENDERECO IMUNICIPIO UF INSCRIGAD ESTADUAL
oL ADE ESPECIE MARCA {NUMERAGAO PESO BRUTO PESO LiQuIDO
2,000|VOLUME 76.000 76.000
CALCULO DO ISSQN
INSCRICAO MUNICIPAL VALOR TOTAL DOS SERVICOS BASE DE CALCULO DO ISSGN VALOR DO ISSQN |
0.00 0.00 0.00 |
DADOS DO PRODUTO/SERVICO
v VALOR VALOR B.C. VALOR [ ALIQ.} ALIQ.
CODIGO DESCRICAO DO PRODUTO/SERVICO NCMISH CST | CFOP| UN QTDE UNITARIO TOTAL 1cMS ICMS cvs| 1Pl
7858064950361 BOLA CONFETE 850886200 | 0102 | 5102| PC 70,000 5,9 419,34 0,00
9509874515028 | BOLINHA P/PISCINA C/50 COLOR 77 7 - st pe 95030087 | 0102 | 5102| pc| ool (72 27ed T 0.0
k{ QUY\
v cPFL
GABDS ADICIONAIS (o i
INFORMACOES CDMFI_EM!NTAR!S RESERVADO AO FISCO
/alor aproximado de Trib.Federais, Estaduais e Municipais: RS 206.59 Fonte
= T POCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL
A0 \ DIREITO A CREDITO FISCAL DE ICMS E IPI
!ECEBEMOS DE CELIO TUMIOTO ITAPIRA - ME OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTARISCALINDICADA AO LADO u;- ----------
N° 000.000.517
— —_— SERIE 1
ATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICAGAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR
I Folha 1/1




Banco do Brasil

29/82/2624 - BANCO DO
9171608171

BRASIL -~ 13:28:48
0001

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: EDUCANDARIO N S APARECIDA
AGENCIA: ©171-6 CONTA: 57.299-3

23791382959405998617711628999899496419069015132

BENEFICIARIO:

HUB FINTECH

NOME FANTASIA:

HUB FINTECH

CNPJ: 13.884.775/0081-19
BENEFICIARIO FINAL:

DISAL - DISTRIBUIDORES ASSOCIADOS D

CNPJ: 62.277.041/0001-87
PAGADOR :

EDUCANDARIO NoSSA SENHORA APARECIDA

CNPJ: 49.915.564/9@91-43

NR. DOCUMENTO
DATA DE VENCIMENTO
DATA DO PAGAMENTO
VALOR DO DOCUMENTO
VALOR COBRADO

22,901
29/02/2024
29/02/2024

151,32

Central de Atendimento BB

4084 8001 Capitais € regioes metropolitanas
0800 729 goe1 Demais localidades.
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB
8800 729 g722

Informacoes, reclamacoes, c
produtos e servicos.

Ouvidoria
88060 7295 5678

ancelamento de

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de

atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditives ou de Fala

08060 729 pogsg
InFormacoes, reclamacoes, ca
outros produtos e servicos

https://autoatendimento. bb.com.br/apf-

ncelamento de cartao,
de Ouvidoria.

apj-autoatendimento/index.htmi?v=

——

2.24‘2#/template/~2Fconsultas-ZF 869-1.bb

5/11



2 Bradesco 237-2 Recibo
| Seneficidrio CPF/CNP} Vencimente
' HUB PAGAMENTOS S.A 13884775000119 29/02/2024
| agéncia / Codigo do Beneficiario Carteira Valor do Documento
| 1382 /289998-1 o R$ 151,32
i Pagador N2 do Documento Data do documento
; Educandario Nossa Senhora Aparecida 40590001711 28/02/2024

...........................................................................................................................................

®1 Bradesco

237-2 23791.38205 94059.000177 11028.999800 4 36410000015132
' Local de Pagamento Data de Vencimente
| Pagéavel em qualquer banco até o vencimento. 29/02/2024
Beneaficiario Agéncia / Codigo de Beneficiario
HUB PAGAMENTOS S.A 1382 /289998-1
oata do Documento N2 do Documento Espécie doc. Aceite Data de Processamento Nosso Numero / Céd. Documento
28/02/2024 40590001711 DM N 28/02/2024 40590001711
\ise de Banco carteira Espécie Quantidade valor (=} Valor do Documento
i 9 R$ - o R$ 151,32
instrucoes (-} Descontes / Abatimento
Sr. Caixa, ndo receber apos o vencimento. =
{~} Qutras Deducdes
O pedido sé seréa liberado para entrega apés a identificagdo do pagamento. {£) Moray/ Mulca
N&o serdo aceitos pagamentos via PIX ou CHEQUE. (+) Qutros Acréscimos
O pagamento é processado em até 2 dias. .
{=) Valor Cobrado
R R$ 151,32
| Fagador
Educandario Nossa Senhora Aparecida - CPF/CNPJ: 49915564000143
Rua José Pereira, 780
Vila Bazani - Itapira - SP - 13974645
Sacador / Avalista
Disal - Distribuidores Associados de Livros - SA - CPF/CNPJ: 62277041000187

AV MARGINAL DIREITA DO TIETE
SAO PAULO - SP

|

151 3
~~ CPFL

ANO: e
PROJETO: ——




2910412UzZ4, 1519 Lalibu Uu Liaosh

29/02/2024 - BANCO DO BRASIL - 13:20:48
917100171 0001

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: EDUCANDARIO N S APARECIDA
AGENCIA: 0171-6 CONTA: 57.299-3

34191760072991826026821881240002796420000013270
BENEFICIARIO:

L R COMERCIO DE SUPRIMENTOS LT
NOME FANTASIA:

L R COMERCIO DE SUPRIMENTOS LT
CNPJ: 22.966.866/0001-17
BENEFICIARIO FINAL:

L R COMERCIO DE SUPRIMENTOS LT
CNPJ: 22.966.868/0001-17
PAGADOR:

49915564000143

CNPJ: 49.915.564/0001-43

NR. DOCUMENTO 22.902
DATA DE VENCIMENTO 01/03/2024
DATA DO PAGAMENTO 29/02/2024
VALOR DO DOCUMENTO 132,70
VALOR COBRADO 132,70
NR.AUTENTICACAO E.F53.587.E@D.2BB.573

Central de Atendimento BB

4004 0001 Capitais e regioes metropolitanas
2800 729 0001 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

2800 729 8722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria

@806 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
2800 729 0088

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria.

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendlmentoﬁndex.html?v=2.24.2#/template/—2Fconsultas~2F869-1 .bb 6/1




W&l Banco Itau S.A. | 341-7 |

RECIBO DO PAGADOR

Local de Pagamento

EM QUALQUER BANCO OU CORRESP. NAO BANCARIO

Vencimento
01/03/2024

Beneficiario
FASTEPIS

CNPJ 22.966.860/0001-17

Agéncia/Cédigo Beneficiario
0202/18812-4

Enderego Beneficidrio / Sacador Avalista

R FUAD AZER 273 CONEGO ARLINDO ITAPUI SP 17232-248
Data do documento No. Do documento Espécie doc. jAceite |Data Processamento [Nosso Numero
27/02/24 00299182 DM N 27/02/24 176/00299182-6
Uso do Banco Carteira Espécie [Quantidade Valor (=) Valor do Documento
176 R$ 132,70

Instrugdes de responsabilidade do BENEFICIARIO. Qualquer dlivida sobre este boleto contate o beneficiario.

(-) Descontos/Abatimento

| | :
Pagador: 49915564000143

Sacador/Avalista:

Endereco: RUA JOSE PEREIRA,780

APOS O VENCIMENTO COBRAR MORA DE .................. 0,26 AO DIA

(+) Mora/Multa

(=) Valor Cobrado

COS
CNPJ/CPF - 49915564000143
13974-645 VILA BAZANI  ITAPIRA SP

@ Banco Itat S.A. | 341

Autenticagdo mecanica

-7 I 34191.76007 29918.260208 21881.240002 7 96420000013270

Local de Pagamento Vencimento
EM QUALQUER BANCO OU CORRESP. NAO BANCARIO 01/03/2024
Beneficiario Ageéncia/Codigo Beneficiario
FASTEPIS CNPJ 22.966.860/0001-17 0202/18812-4
Data do documento  {No. Do documento Espécie doc. |Aceite |Data Processamento |Nosso Numero
27/02/24 00299182 DM N 27/02/24 176/00299182-6
Uso do Banco Carteira Espécie |Quantidade Valor (=) Valor do Documento
176 R$ 132,70
Instruces de responsabilidade do BENEFICIARIO. Qualquer duvida sobre este boleto contate o beneficiario. |(-) Descontos/Abatimento
APOS O VENCIMENTO COBRAR MORA DE .................. 0,26 AO DIA
M, YO
CPFL (+) Mora/Multa
ANO:
PROJETO:
(=) Valor Cobrado
| CLIENTE ITAU:PAGUE NO BANKFONE, BANKLINE OU CAIXAS ELETRONICOS
Pagador: 49915564000143 CNPJ/CPF -  49915564000143
Enderego: RUA JOSE PEREIRA,780 13974-645 VILA BAZANI ITAPIRA SP
Sacador/Avalista: :

Ficha de Compensacio
Autenticacdo Mecanica




Banco do Brasil

28/02/2624 - BANCO DO BRASIL - 13:20:48
817100171 0001

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: EDUCANDARIO N S APARECIDA
AGENCIA: 0171-6 CONTA: 57.299-3

68190990999365978369900996297175596510999299990
BENEFICIARIO:

GENINHO CONTABILIDADE LTDA

NOME FANTASIA:

GENINHO CONTABILIDADE LTDA

CNPJ: ©8.517.108/0001-68

PAGADOR :

EDUCANDARIO NOSSA SENHORA APARECIDA

CNPJ: 45.915.564/6601-43

NR. DOCUMENTO 22.903
NOSSO NUMERO 36597830000000207
CONVENIO 03659783
DATA DE VENCIMENTO 10/e3/2824
DATA DO PAGAMENTO 28/02/2024
VALOR DO DOCUMENTO 2.000,00
VALOR COBRADO 2.000,00
NR.AUTENTICACAO 1.064.F00.05F.E59.4DF

Central de Atendimento BB

4004 0001 Capitais e regioes metropolitanas
©800 725 @00l Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

o800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria

800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
0800 729 gess

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria.

https ://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=2.24.2#/template/~2FconsuItas-2F869-1 .bb 7141




;m,??‘:‘;} 001 '9 , Recibo doPagador]

Nosso Numero Data Vencimenta
00036597830000000207 "1‘0[03[2024

CNPJ do Beneficiario Ag.7 Cod. Benef,

i

001-9

00190.00009 03659.783009 00000.207175 5 9651000020¢C

ocal do Pagamento e

Pagar preferencialmente nos canais de autoatendimento do Banco do Brasil,

: Data de Vencimento
10/03/2¢

08.517.108/0001-68 - 0171-6/57894-0
Nome do Beneficiario / Endereco

ome do Beneficiario
GENINHO CONTABILIDADE LTDA

i/Agéncia / Cédigo do Beneficiz-
0171-6/578¢

GENINHO CONTABILIDADE LTDA

RUA DA PENHA 18 SALAS 02 E 03 - CHACARA FREIT
13970-390 ITAPIRA SP

NPJ

| 06/02/2024 |

1 Nr. do documento i Esp. Doc: Aceite # Data Proces. #Nosso Numero
08.517.108/0001-68 © ENSA-02 DM N . 06/02/2024 00036597830600009;
i Uso do Banco Data Documento ji Carteira . Espécie ; Quantidade #(x) Valor (=) Valor do Documento
i 1 i il i

Al
UL

Nome do Pagador / Enderego
EDUCANDARIO NOSSA SENHORA

APARECIDA
RUA RUA JOSE PEREIRA, N 780
“3870-430 ITAPIRA SP

CNPJ do Pagador
48.815.564/0001-43

Beneficiario Final

{CPF/CNPJ Beneficiario Final

{=) Valor do Documento
i 2.000,00

(=) Valor Cobrado
! 2.000,00

Informagdes de Responsabilidade do Beneficiario

R$

#

1(-) Desconto/Abatimento

JUROS: DISPENSADO !
) (+) Juros/Muita
ANO: £ c
’ (=) Valor Cobrado
PROJETO: 2.000
pilodieate by U e S A
Nome do Pagador / Enderego CNPJ
EDUCANDARIO NOSSA SENHORA APARECIDA 49.815.564/0001-43
RUA RUA JOSE PEREIRA, N 780
13970-430 ITAPIRA SP
Beneficiario Final CPF / CNPJ

R

Autenticagdo mecanica - Ficha de Compen:



U2024.ﬂ3ﬂ9

95/02/2024  ~ BANCO DO
217 100171

BRASIL ~ 13:20:48
0eol

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: EDUCANDARIO N S APARECIDA

CONTA: 57.299-3

B

74891124120695920718381909471062196480900013500

BENEFICIARIO:

CONSERMAQ VENDA E MANUTENCAO

NOME FANTASIA®

CONSERMAQ VENDA E MANUTENCAO

CNPIJ: 15.278.168/0981-18
BENEFICIARIO FINAL:

CONSERMAQ VENDA E MANUTENCAO

CNPI: 15.278.108/0001—18
PAGADOR:

EDUCANDARIO NOSSA SENHORA
CNPJ: 49.915.564/0001-43

NR. DOCUMENTO

DATA DE VENCIMENTO
DATA DO PAGAMENTO

VALOR DO DOCUMENTO
VALOR COBRADO

APARECIDA

07/03/2024
29/02/2024
135,00

NR.AUTENTICACAO

9.515.604.BES.EF0.0AB

central de Atendimento BB

4004 0001 Capitais e regioes metropolitanas
os00 729 00081 pDemais 1ocalidades.
consultas, informacoes € servicos transacionais.

SAC BB
9800 729 0722

Informacoes, reclamacoes;
produtos € servicos.

ouvidoria
2800 729 5678

Reclamacoes nac solucionadas

habituais agencia,
atendimento.

Atendimento a peficientes
o800 729 0088

Informacoes, reclamacoes;
outros produtos e servicos

https://autoatendimento. bb.com.br/apf-apj-

cancelamento de

nos canais

SAC e demais canais de

Auditivos ou de Fala

cancelamento de cartao,

de Ouvidoria.

autoatendimentoﬁndex.html?v=2.24.2#ltemplate

/~2F consultas~2F869-1.bb




et A L o I O T Vremwm

\‘/ NF-e
x Z 'DENTIFICACAO E ASSINATURA DO RECEBEDGR s <N°. 1 946
"7 SERIE 1
DANFE
DOCUMENTO
~ONSERMAQ VENDA E MANUTENCAO AUXILIAR DA NOTA
R. Santa Catarina, 380 1- SAIDA
sardim Ivete - 13972140 Itapira/SP CHAVE DE ACESSO
1938637939 N°. 1946 3524 0215 2781 0800 0118 5500 1000 0019 4617 9346 6:
SERIE 1 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
FOLHA 1 de 1 Www.nfe.fazenda.gov.br/portal
24 DA OPERACAD

PROTOCOLO DE AUTORIZACAC DE USO

OU no site da Sefaz Autorizadora

INSC.ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTARIO

135240341867229 1 6/02/2024 11:37:49

PROJE—TZ?T:TT-\
—

\LCULO DO ISSQN

FRICAD MIUINICIRAL

CNPJ/CPF
15278108000118
CNPJ/CPF DATA DA EMISSAD
ARIO NOSSA SENHORA APARECIDA 49915564000143 16/02/2
BAIRRO CEP DATA DA SAIDAVENTR,
‘.2 Jose Pereira 780 Vila Bazani 13974645 16/02/2
UNICIEID FONE/FAX UF INSCRICAO ESTADUAL HORA DE SAIDA
tapira 38631972 SP 11:2C
£ RA/DUPLICATAS
'ALCULO DO IMPOSTO
/ASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMsS BASE DE CALCULO DO Ichis ST VALOR DO ICMS ST VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0,00 0,00 0,00 135,
“LCR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESPESAS VALOR DO P} VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 : 0,00' 0,00 0,00 135,
ZANSPORTADOR / VOLUMES T RANSPORTADOS T
“Z4C SCCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT |PLACA DO VEICULO UF  |CNPJICPE
9 - SEM FRETE
SRECC MUNICIFIO UF | INSCRICAD ESTADUAL P
N TIDADE ESPECIE MARCA NUMERACAO PESO BRUTO PESO LIQUIDO
: EAREL 0,000 0,0C
AD0OS DO PRODUTO/ SERVICO
DOIGO DESCRICAO NCM CST _|CFOP_ [UniD QUANT VALOR UNIT [VALOR TOT BASE CALC v ICMS | VL 1P1 [ % ioms % IPI
FACA PONTA QUADRADA (FURO LARGO) 00000000 [0102 [s5102 un 1,0000, 35,00000, 35,00
CARRETEL 118 AUTOMATICO POLYMATIC 84339010 (0102 [s102 un 1,0000, 80,00000 80,00
PARA ROCADEIRA
396 DOSADOR COMBUSTIVEL 39172900 [0102 [5102 un 1,0000) 20,00000| 20,00
135, co
CPFL
ANO:

o

&

VALOR TOTAL DOS SERVICOS

DOS ADICIONAIS

BASE DE CALCULG DO ISSQN

VALOR DO 1ssQN

¢les COMPLEMENTARES
S n: 16679,

ento’ boleto bancario - 29 dias.
Ximadamente:

ibutos federais

ibutos estaduais
empresometro.com.br 24F470

RESERVADO AO FISCO




#¢ Sicredi | 748-X

Recibo do Pagado

.ocal se pagamenic

PAGAVEL PREFERENCIALMENTE EM CANAIS DA SUA INSTITUICAO FINANCEIRA ERe 07/03/202
Beneticiaro -
CONSERMAQ VENDA E MANUTENCAG - CNPJ: 15.278.108/0001-18 . ~ 0718.81.9094:
Data co Documenta {"N¢'do Documento | Espécie Doc. | Acsis I D;ﬂs';;;;;;;: Nosso Numero SAGO0%D::
- DMI ' N i : 5 htstnts %
T M TR ___om e A
REAL ‘ R$ 135,0
g e e o i Desconios Rbatmenics .
APQS VENCIMENTO COBRAR MULTA DE 2%. ' B SR
APOS VENCIMENTO COBRAR MORA DIARIA DE R$ 0,47.
T e
(+) Outros acréscimos
(=) Valor Cobrado
E‘B‘GCANDARlO NOSSA SENHORA APARECIDA - CNPJ: 49.915.564/0001-43
RUA JOSE PEREIRA,780
ITAPIRA SP - 13970-430
‘50r‘0ﬂ‘cmnc Final < ) / Cédigo de Baixa:

Recebimento através do cnegue N°

Do 2anco

Esta cultagac s tera valliade apos © pagamentc do cheque pelo banco pagador.
Até v vercimento pagavel em qualquer agéncia bancéria.

% Sicredi  748-X

Corte na linha abaixo

74891.12412 00059.207183 81909.471062 1 9648000001 350(

Local ye pagamenic

i Vencimento
PAGAVEL PREFERENCIALMENTE EM CANAIS DA SUA INSTITUICAO FINANCEIRA | 07/03/2021
Bznefciane T Agbnas T S5dige do e
CONSERMAQ VENDA E MANUTENCAO - CNPJ: 15.278.108/0001-18 . ; 0718.81.9094
Data do Documento 'N°do Documento T 'Espécie Doc. | Aceite | Data Processamento Nosso Nimero . = ?
16/02/2024 1946 i DMI N | 16/02/2024 i 24/100059-
"Espécie ] Quanlhad:ﬁoeda [ Valor Mioeda [ Valer Daciimeric e
REAL : f R$ 135,0
Instrugoes (=) Desconlos / Abalimentos
APOS VENCIMENTO COBRAR MULTA DE 2%. e i i
APOS VENCIMENTO COBRAR MORA DIARIA DE R$ 0,47. g 1/0uras dediicoes
(+) Mora / Multa
%) Giiros acréscimos
e S
ﬁE)B;‘.rlCANDARIO NOSSA SENHORA APARECIDA - CNPJ: 49.915.564/0001-43 "
RUA JOSE PEREIRA,780 : R Lt s T, 1
ITAPIRA SP - 13970-430 = P e
Benefciane Final ’ Cadigo de Baixa:

AT AR

FICHA DF COMPFNSACA



https://autoatendimento.bb.com.br/apf-

B5anco ao prasi

oSl V! bl n"Vy (Fe VI

29/02/2024 - BANCO DO BRASIL =~ 13:20:48
017100171 0001

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: EDUCANDARIO N S APARECIDA
AGENCIA: 0171-6 CONTA: 57.299-3

BCO BRADESCO S.A.
23790517659000002947131002868805196600000012810
BENEFICIARIO:

GUERREIRO ATACADISTA

NOME FANTASIA:

GUERREIRO ATACADISTA

CNPJ: ©3.101.823/0001-060
BENEFICIARIO FINAL:

GUERREIRO ATACADISTA

CNPJ: ©3.101.823/0001-00

PAGADOR :

EDUCANDARIO NOSSA SENHORA APARECIDA
CNPJ: 459.915.564/0001-43

g

NR. DOCUMENTO 22,905 i i
DATA DE VENCIMENTO 19/03/2024
DATA DO PAGAMENTO 29/02/2024
VALOR DO DOCUMENTO 128,10
VALOR COBRADO 128,10
NR .AUTENTICACAO E.C63.815.D82.ED2.EA7

Central de Atendimento BB

4004 0001 Capitais e regioes metropolitanas
9800 729 0001 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

2800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria

9860 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria.

3t

A e

apj-autoatend imentofmdex.html?v=2.24.2#/template/~2Fccinsultas—2F869-1 .bb

9/11



AV OAINT Y
R o A DISTADE | mocumsxro s | || IDAAI AN A
ALIMENTOS LTDA NOTA FISCAL ELETRONICA
Avenida Castro Alves, 400 - Boa 0 - ENTRADA CHAVEDE "gzss‘;z ;
Vista - CEP:13974-503 -Itapira- SP 1- SAIDA l 3524 0203 1018 2300 0100 5500 0000 2501 7415 0148 0739
§ Ly Consulta de autenticidad rtal nacional da NF-
TEL: (19)3863-0930 N°000.250.174 f1. 1 /1 e e e s pe)
SERIE 000 ou no site da Sefaz Autorizadora C
| NATUREZA DE OPERAGAO PROTOCOLO DE AUTORIZAGAO DE USO ) o)
| _VENDAS DE MERCADORIAS 135240369321624 20/02/2024 14:01:06
INSCRICAO ESTADUAL INSCRIGAO ESTADUAL DO SUBST. TRIB. CNPJ / CPF
| 374044087119 03.101.823/0001-00
DESTINATARIO / REMETENTE
NOME / RAZAO SOCIAL CNPJ / CPF DATA DA EMISSAO
EDUCANDARIO NOSSA SENHORA APARECIDA : 49.915.564/0001-43 | 20/02/2024
| ENDERECO BAIRRO / DISTRITO CEP DATA SAIDA / ENTRADA
‘L RUA DA PENHA, S/N, 000 VILA BAZANI 13970-000
vuNicirio FONE / FAX UF INSCRICAO ESTADUAL HORA DA SAIDA
_ Itapira (19)3863-0000 SP
DUPLICATAS
N° DUPLICATA VENC. VALOR N° DUPLICATA VENG i e hVENGE oA VALOR
Loo! 19/03/2024 128,10
CALCULO DO IMPOSTO
f BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE CALC. ICMS SUBST. VALOR DO ICMS SUBST. VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
; 82,07 13.37 0.00 0,00 AL
| VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESP. ACESS. VALOR DO IPI ‘ M .
L 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 |
TR ’ORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
Rr 0CIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEfCULO UF CNPJ / CPF
| GUERREIRO ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA | 0 - REMETENTE 03.101.823/0001-00
| ENDERECO MUNICIPIO UF INSCRICAO ESTADUAL
_Avenida Castro Alves, 400 Itapira SP | 374044087119
‘ QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERACAO PESO BRUTO PESO LIQUIDO
; 1 21,800 20,000
DADOS DO PRODUTO / SERVICOS : ;
Al rl o | o | R [ or  [esconio T mie T won T von [AG0oTis
4513 | FARINHA TRIGO T/1 - ANACONDA - 04069020 | 020 |5102|UN 10,00 3,99 39,90 0,00 23,27 2,79 0,00/ 12,00 0,00
PACOTE/1KG - FD/10UN
5021 DOCE LEITE - TRIANGULO MINEIRO - 9019090 | 020 |5102|BD 1,00 88,20 88,20 0,00 58,80 10,58 0,00 18,00| 0,00
BALDE/10KG
1R, 10
CPFL
ANO:
PROJETO:
YADOS ADICIONAIS
NFORMACOES COMPLEMENTARES RESERVADO AO FISCO

REDUCAO DE BASE DO ICMS DE 41,67% CONFORM ART. 3 ANEXO II DO RICMS/SP,
SUJEICAO A ALIQUOTA ZERO DE PIS E COFINS CONFORME ART 1 DA LEI 10925/2004,
REDUCAO DE BASE DO ICMS DE 33,33% CONFORM ART. 3 ANEXO II DO RICMS/SP
Ordem de Carregamento: 8696

KODIAK




il Bradesco

’237-2) 23790.51705 90000.029471 31002.868805 1 9660000001281

'Local de -P;g-amenta

Pagavel preferencialmente na Rede Bradesco ou Bradesco Expresso YRmeD 19/03/2024
Beneficiario GUERREIRO ATAGADISTA DE ALIMENTOS LTDA - CNPJ; 03.101.823/0001.00 Agéncia / Cédigo Beneficiario B
Avenida Castro Alves,400 Boa Vista, Itapira/SP 13974503 Fone: 0517-7/002868 8-5
Data do Documento Nimero do Documento Espécie Doc. Aceite Data do Processamento Nosso Numero
20/02/2024 250174/1 DM S 20/02/2024 09/00000294731-8

“Tcp Carteira

09

Uso do Banco

Espécie Moeda| Quantidade
R$

Valor

(=) Valor do Documento

128,10

Instrugdes (Texto de responsabilidade do beneficiario. )

Cobrar juros de R$ 0,13 por dia

de atraso para pagamento a partir de 20/03/2024,

Cobrar multa de RS$2,56 bara pagamento a partir de 20/03/2024,

(- ) Desconto

(-) Outras Deducoes / Abatimento

(+) Mora / Multa / Juros

( +) Outros Acrescimos

( =) Valor Cobrado

or  EDUCANDARIO NOSSA SENHORA APAREGIDA
iy RUA CDA PENH?\, S/N 000 - VILA BAZANI, ITAPIRA / SP - 13970000

Beneficiario
Final:

CPF /CNPJ
49.915.564/0001-43

Cédigo de Baixa

A

Autenticag&o Mecanica - Ficha de Compensagao




cvaleVUaeT, 1. 1 Jd 2alco do orasil

SISBB =~ SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

29/0©2/2024 - AUTOATENDIMENTO - 13.20.48

0171600171 0691
Comprovante Pix

CLIENTE: EDUCANDARIO N S APARECIDA
AGENCIA: ©171-6 CONTA: 57.299-3

SOBRE A TRANSACAO

ID: E0000006020240229164855908892630
CNPJ DO PAGADOR: 49.915.564/0001-43
VALOR: 76,05
DATA: 29/02/2024 - ©8:50:18

PAGO PARA: B.j.f. Eletrica e Hidraulica Ltda.

CNPJ: 2.955,966/0001-08

CHAVE PIX: ©2955966600168

INSTITUICAO: 00000000 BCO DO BRASIL S.A.

AGENCIA: 9171 - CONTA: 0R282200000000057665

TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Esta transacdo pode ser tarifada em até ©,99%,

com valor mdximo de R% 10,00.

AUTENTICACAO SISBB: A.539.A15.257.6C2.AC1

Central de Atendimento BB
4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

©800 725 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

0860 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos  canais
habituais  agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala
0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

hitps://autoatendi mento.bb.com.brlapf-apj-autoatendimentoﬁndex.htmI?v=2.24.2#/temp|ate/~2Fconsultas~2 F869-1.bb 10/11




VENIETENT S

JF ELETRICA E HIDRAULICA LTDA.
Marchini, 322 - Vila Penha do Rio do Peixe
13971-000 - Fone: {16)3813-8900

T Tl

LETRICA & HIDRAULICA

N°®000.143.220 fl. 1 /1

DANFE

DOCUMENTO AUXILIAR DA

MRV

IR

NOTA FISCAL ELETRONICA
0- ENTRADA B

(HAVE DE ACESSO
3524 0202 9559 6600 0108 5500 1000 1432 2010 0161 5466

1 - SAIDA

SERIE 001

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal U
ou no site da Sefaz Autorizadora

PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO

—ernial u:,mam@donattneletﬁca.com‘ br

AL

135240335057002 15/02/2024 15:22:40

CNPJ / CPF

INSURICAO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.

02.955.966/0001-08

43550110
VEARIO REMETENTE
AL SOCTAL CNPJ/ CPF DATA DA EMISSAO
L OANDARIONOSSA SENHORA APARECIDA 49.915.564/0001-43 15/02/2024
‘ BAIRRO/ DISTRITO CEP DATA SAIDA  ENTRADA
\ JOSE PEREIRA. 780 VILA PEREIRA 13970-430 15/02/2024
. FONE/FAX ur INSCRICAO ESTADUAL HORA DA SAIDA
iR (19)3863-1972 SP 152128
VENC VALOR N"DUPLICATA VENC:. VALOR: - -} "N"DUPLICATA SO VALOR ] NTDUPLICATA VENC. VALOR
14032024 76.05
DO IMPOSTO
T X e IS VALOR DO ICMS BASL CALC. ICMS SUBST. VALOR DO ICMS SUBST. VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0.00 0,00 - 0,00 0,00 76,05
DO FRE T VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESP. ACESS. VALOR DO TP ‘VALOR TOTAE DA NOTA
0.00 0,00 0,00 0,00 76.05
PRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
SEEN FRETE PUR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICULG | UF CNPJ/CPF
B3JI ELETRICA E HIDRAULICA LTDA 0 - REMETENTE
CHAPRITY MUNICIPIO UK INSCRICAO ESTADUAL
ol ESPECIT MARCA NUMERACAO PESO BRUTO PCSO LIQUIDO
| VOLUME
ADOS DO PRODUTO /SERVICOS
it ’; l\' , DFSCRICAQ DO PROnm'o/s]{Kﬁﬁw, : ; Nc,;,i;'sg 1 ‘_; vl\;.([?n lﬁf‘ o»‘-l.sls
580 TR REFIL P/ FILTRO 5073 (000225) 84818018] 060 | 5405 |PC 3,0000 2535 76,05 0,00 0,00 0,00 0.00| 0.00{ 0,00
RO
DADOS ADICTONAIS
; BATACOES COMPLEMENTARES RESERVADO AO FISCO
[ PEDIDO(S): 812897|VENDEDOR: 77-GILMAR|FORMA DE PGTO: DINHEIRO|Imposto
| recolhido por substituicao tributaria conforme artigo 291 | Trib Aprox R$: 10, 22 Fed e 13, 68 Est
nte: IBPT W7m9ETL |
NEF-e

B

EJE ELETRICA E HIDRAULICA LTDA OS PRODUTOS / SERVICOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO
EMISSAO: 15/02/2024 - DEST. / REM.: EDUCANDARIO NOSSA SENHORA APARECIDA - VALOR TOTAL: R$ 76,05

N° 000.143.220

ECEBIMENTO

IDENTIFICACAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

SERIE 001




= Banco do Brasil

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

29/02/2024 - AUTOATENDIMENTO - 13.28.49

0171600171 0601
Comprovante Pix

CLIENTE: EDUCANDARIO N S APARECIDA
AGENCIA: ©171-6 CONTA: 57.299-3 Yol g OB e

D: E@000000020240229104819818256311
CNPJ DO PAGADOR: 49.915.564/0001-43
VALOR: 86,26
DATA: 29/02/2024 - 08:50:30

PAGO PARA: Welington Fernandes Barbosa Itapira
CNPJ: 938.595/0601-20
CHAVE PIX: ©0938595800120
INSTITUICAO: 79342069 CC POUP E INV UNIAO PARANA
AGENCIA: 0718 - CONTA: ©0000000000000899781
TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Esta transacdo pode ser tarifada em até 0,99%,

com valor méximo de R$ 18,00.

DOCUMENTO: 022987
AUTENTICACAO SISBB: 8.B7F.F5E.C96,CC1,D85

4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0808 729 @722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

2800 729 5678

Reclamacoes nao  solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditives ou fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Transagao efetuada com sucesso por: J5204329 JOAQUIM RAFAEL DELALANA.

https://autoatendimento.bb.com.br/apf—apj-autoatendimento/index.htm!?v=2.24.2#ltemplate/~2Fconsultas~2F869-1 .bb 11/44




PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPIRA
SECRETARIA MUNICIPAL DE NEGOCIOS DA FAZENDA
FISCALIZACAO TRIBUTARIA

NOTA FISCAL DE SERVIGOS ELETRONICA - NFS-e

Numero da Nota - Série
000000001202 - 1

Autenticidade
H8FG-U1E9

Data de Emissao
07/02/2024

PRESTADOR DE SERVICOS

CPFICNPJ:00.938.595/0001-20 IM:4035 IE: 374037727111
Nome/Razéo Social: WELINGTON FERNANDES BARBOSA ITAPIRA

Enderego: RUA AVENIDA BRASILIA,400 - CEP : 13972141
Bairro: JARDIM MAGALI

Fone: 1938431038

Nome/Raz&o Social: EDUCANDARIO NOSSA SENHORA APARECIDA
Endereco: RUA JOSE PEREIRA,780 - CEP : 13970430
Municipio: ITAPIRA UF: SP

Municipio: ITAPIRA UF:sP E-mail: tomchaveiro@hotmail.com.br
TOMADOR DE SERVICOS
CPF/CNPJ:49.915.564/0001-43 IM: 40622 IE:0 Fone: 38631972

Bairro: VILA BAZANI
E-mail: educandarionsa@yahoo.com.br

DISCRIMINACAO DOS SERVICOS

-01 abertura porta 40,00
-06 cépias chave yale 48,00

VENCIMENTO EM ATE 25 DIAS
BANCO SICREDI 748 C/C 89978-1
CHAVE PIX CNPJ

: CPFL
ANO:

PROJETO:

i
|
{
|
{
|
|
{
|

Documento Emitido por Optante do Simples Nacional, de acordo com a L.C. 123/2006.

Processo executado por: 172.16.20.60

Consulte a autenticidade desta Nota Fiscal através
do site: http:I/www.itapira.sp.gov.br

Situacdo de Tributagéo
Retido no Tomador

| Cadigo de Servigo e Aliquota de ISSQN correspondente ao Municipio de Itapira

| Codigo do Servigo
2401 - Servigos de chaveiros, confecgdo de carimbos, placas, sinalizagéo visual, banners, adesivos e congéneres.
I.N.8.8. (R$) .RENDA (R$) PIS (R$) COFINS (R$) CSLL (R$)
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Os valoroe rofar, 2% retengSes do tributos administrados pela Uniao e nao implicam na base de célculo
Dedugdes de Materiais Base de Calculo (R$) Aliquota (%) Valor do ISS (R$)
0,00 88,00 2,010% 1,77

VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 88,00




05/02/2024, 10:12 Banco do Brasil

G3360510016032961

05/02/2024 10:13:08
Emissdo de comprovantes - 3o nivel

A

05/02/2024 - BANCO DO BRASIL - 10:13:08
017100171 0001

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: EDUCANDARIO N S APARECIDA
AGENCIA: @171-6 CONTA: 57.299-3

BCO VR S_A.

61090001141200000010400121673024196130000044968
BENEFICIARIO:

VR BENEFICIOS E SERV. DE PROC.

NOME FANTASIA:

VR BENEFICIOS E SERV. DE PROC. S.A.
CNPJ: ©2.535.864/06001-33
BENEFICIARIO FINAL:

VR BENEFICIOS E SERV. DE PROC. S.A.
CNPJ: ©2.535.864/0001-33

PAGADOR :

EDUCANDARIO NOSSA SENHORA APARECIDA
CNPJ: 49.915.564/0001-43

AR. DOCUMENTO 20.101
DATA DE VENCIMENTO 01/02/2024
DATA DO PAGAMENTO 01/02/2024
VALOR DO DOCUMENTO 449,68
VALOR COBRADO 449,68
NR.AUTENTICACAO 1.008.53E.827.AE2.EC2

Central de Atendimento BB

4004 0001 Capitais e regioes metropolitanas
9800 729 0001 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

2800 729 ©722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

itendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria.

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=2.24.2#/template/~2F consultas~2F869-1.bb 1/2




1/02/2024, 15:07

notaprintimg.aspx (1016x1406)

§

8y PREFEITURA DO MUNICIPIO DE SAO PAULO e dceeas
ey 7 SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA Deta e Hora de Emisséo
* e 02/02/2024 06:00:23

gl NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICOS - NFS-e Cbdigo de Verificagdo

s = RPS N° 60507211 Série 1, emitido em 02/02/2024 46CN-J1SE

PRESTADOR DE SERVICOS
CPF/CNPJ: 02.535.864/0001-33 Inscrigéo Municipal: 6.131.480-3

Nome/Razéo Social: YR BENEFICIOS E SERVICOS DE PROCESSAMENTO S.A
ﬂ Enderego: AY DOS BANDEIRANTES 460 460 - BROOKLIN PAULISTA - CEP: 04563-800
Municipio: S#io Paulo UF: SP

TOMADOR DE SERVICOS

Nome/Razéo Social. EDUCANDARIO NOSSA SENHORA APARECIDA

CPF/CNPJ: 49.915.564/0001-43 Inscrigéo Municipal: —

Enderego: R Jose Pereira 780 - Vila Bazanl - CEP: 13974-645

Municipio: Itapira UF: SP E-mail: fi i d wdarionsa@gmail.com

INTERMEDIARIO DE SERVICOS
CPF/CNPJ; —— Nome/Razéo Social. —

DISCRIMINACAO DOS SERVICOS
Total de Crédito VR Cesta - pré: RS 449,68 - (2 cartéo(bes))

yoPn Gl

CPFL

ANOC:
PROJETO:

Vencimento em 01/02/2024

Trib aprox. Lei n°® 12.741/12: R$0,00 Federal, R$0,00 Municipal e R$0,00 pelos servigos
Fonte: IBPT/empresometro.com.br 2AR4940 23.2.F

valor da corretagem ou comissfo: zero

Nimero do protocolo do pedido: 20240201001530

REALIZE O PAGAMENTO APENAS DE BOLETOS EMITIDOS POR VOCE NA AREA LOGADA E SEGURA DO SEU
PORTAL RH. PREVINA-SE E EVITE PREJUIZOS FINANCEIROS.

VALOR TOTAL DO SERVICO = RS 0,00
VALOR TOTAL RECEBIDO = RS 449,68

INSS (R$) IRRF (R$) CSLL (R$) COFINS (R$) PIS/PASEP (R$)
Coadigo do Servico
08205 - Fornecimento e administragiio de vales-refeiciio, vales-alimentagéio, valestransporte e similares
Valor Total das Dedugdes (R$) Base de Calculo (R$) Aliquota (%) Valor do 1SS (R$) Crédito (R$)
0,00 0,00 2,00% 0,00 0,00
Municipio da Prestag&o do Servico Ndmero Inscrig@o da Obra Valor Aproximado dos Tributos / Fonte
e - 17.64% / IBPT
OUTRAS INFORMAGOES

(1) Esta NFS-e foi emitida com respaldo na Lei n® 14.097/2005; (2) Esta NFS-e substitui o RPS N° 80507211 Série 1, emitido em
02/02/2024; ;

https://nfe. prefe'rtura.sp.gov.br/oontribuintelnotaprintimg.asp)(?cun=61 314803&nf=60496668&cod=46CNJ1SE&mprimir=1

i
-lﬁ
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I 610-6 l Recibo do Pagador
Beneficiari e T e
02.535.864/0001-33 - VR BENEFICIOS E SERV. DE PROC. S.A. " 01/02/2024
Endereco do Beneficidrio Agéncia/Codigo Beneficiario
AV. BANDEIRANTES 460 BROOKLIN PAULISTA 04.553-900 SAO PAULO ISP 00019/000252662
Data Documento IN® Documento Espécie Documento Aceite Data Processamento {Nosso Numero
01/02/2024 20240201001589 DMI NAO 01/02/2024 00019/112/0001216730-2
Usu do Banco Carteira Espécie [Quantidade Walor ) Valordo Bacumento oo M
0000001 CB SIMPLES REAL I ; 1
Iniormacoes de responsabilidade do beneficiario
Este produto é Pré-Pago e sera processado somente apés o pagamento.
Apos o dia 26/02/2024 o pedido ser4 cancelad d drio fazer novo pedido. (- ) Outras Dedugdes
Produtos: VR Cesta
(+) Mora/Muita
( + ) Outros Acréscimos
Pagad~ EDUCANDARIO NOSSA SENHORA APARECIDA CNPJ/CPF: 49.915.564/0001-43
R Jose Pereira, 780
Vila Bazani 13.974-645 Itapira/SP
Beneficiario Final CNPJ/CPF:
Autenticagdo Mecanica
——— S — — — —— t—— — —— o — — gy g'_ﬁ‘;f S S S e ) G S o S S S o S —— —— ——— — T~ — {———
i B o i
\"i§ Banco VR e ) )
610-6 Ficha de Caixa
Seneficiario Agéncia/Codigo Beneficiario R
02.535.864/0001-33 - VR BENEFICIOS E SERV. DE PROC. S.A. 00019/000252662 L 01102/2024
Data Documento Espécie Documento Aceite Data Processamento Nosso Numero
01/02/2024 DMI NAO 01/02/2024 00019/112/0001216730-2
Jso do Banco Espécie Quantidade Walor amento
1000001 REAL X i 449,68
nformagbes de respor ( - ) Desconto/Abatimento
=ste produto é Pré-Pago e serd procassado somente apés o pagamento.
ApSs o dia 26/02/2024 o pedido sera cancelad o ério fazer novo pedido. ( - ) Outras Dedugbes o
>rodutos: VR Cesta b
( + ) Mora/Muita
( + ) Outros Acréscimos
ag EDUCANDARIO NOSSA SENHORA APARECIDA
leneficiario Final
Autenticagdo Mecanica

|610-6 |

ocal de Pagamento
>AGAVEL EM TODA REDE BANCARIA

. 01/02/2024

eneficiario

)2.535.864/0001-33 - VR BENEFICIOS E SERV. DE PROC. S.A.

AgencialCadigs Beneliciano
00019/000252662

)ata Documento IN° Documento Documento Aceite Data Processamento Nosso Numero

11/02/2024 20240201001589 IDMI NAO 01/02/2024 00019/112/0001216730-2
Jso do Banco Carteira I'Espéde lQuanﬂdadn x'Valor o

1000001 CB SIMPLES REAL 1 449,68
formacodes de responsabilidade do beneficidrio

-ste produto é Pré-Pago e serd pr oc

\POs o dia ° p

’rodutos: VR Cesta

apdés o pagamento.
v 19 fazer Nove pedide.

(=) Desconto/Abati menlob

™ ras ucbes

EDUCANDARIO NOSSA SENHORA APARECIDA
R Jose Pereira, 780
Vila Bazani 13.974-645

Pagador

Itapira/SP

Beneficiario Final

CNPJ/CPF: 49.915.564/0001-43

CNPJI/CPF:

R

PRI

Autenticacio Mecanica Ficha de Compensagéo



Rua José Pereira, 7&0 - Vila

EDUCANDARIO NOSSA SENHORA APARECIDA
CNPJ n.° 49.915.564/0001.43

Bazani - Itapira - SP - CEP 13974 645 Fone 19 386319’
Site: Www.educandarionsa.com.br E-mail: educandarionsa@yahoo.com.br

CPFL 2023 - JANEIRO




https://autoatendimentoZ.bb.com.br/apf-

05/02/2024, 07:29 Banco do Brasil

Emissdo de comprovantes - 30 nivel

G3340507180301461
05/02/2024 07:30:14

©5/02/2024 - BANCO DO BRASIL - ©7:30:14
017100171 0001

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: EDUCANDARIO N S APARECIDA
AGENCIA: ©0171-6 CONTA: 57.299-3

BCO SAFRA S.A.

42297115940606489731704475733624296170090908628
BENEFICIARIO:

MERCADO PAGO INST PAG LTDA
NOME FANTASIA:

MERCADO PAGO INST PAG LTDA
CNPJ: 10.573.521/0001-91
BENEFICIARIO FINAL:
MERCADOPAGO.COM REPRESENTACOES
CNPJ: 10.573.521/0001-91
PAGADOR:

EDUCANDARIO NOSSA SENHORA APAR
CNPJ: 49,915,564/0001-43

NR. DOCUMENTO 20.201
DATA DE VENCIMENTO ©5/02/2024
DATA DO PAGAMENTO 02/02/2024
VALOR DO DOCUMENTO 86,28
VALOR COBRADO 86,28
NR.AUTENTICACAO 1.5B3.2A5.B72.009.45A

Central de Atendimento BB

4004 0001 Capitais e regioes metropolitanas
0800 729 9001 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 9722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
_ atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
0860 729 00838

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria.

e

apj-autoatendimento/index. html?v=2.24.2#hemplatel~2FconsuItas~2F 869-1.bb
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e
'ECEBEMOS DE HOME TOOLS BRASIL DISTRIBUIDORA LTDA OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO

NF-e
NO

DATA DE RECEBIMENTO | IDENTIFICACAQ E ASSINATURA DO RECEBEDOR

SERIE 001

000.000.771

) “HOME TOOLS BRASIL

B> DISTRIBUIDORA

}';»l3 ¥

0: Entrada m
1:Baa EOVEBE RS
Rua Paranagua, 285, Nao conata - Nova Draslie, | IN® _ :° piRiGNdY71 4224 0228 5029 9000 0113 5500 1000 0007 7117 1641 4274
Joinville, SC - CEP: 89213320 Fone: sER'E_oo_‘
0047999744482 ¢ Consulta de autenticidade na portal nacional da NF-e
Folha 1 d 1 www.nfe_fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletronica

DANFE

0O

IATUREZA DA OPERAGAO
/enda de mercadoria para consumidor final

PROTOCOLO DE AUTORIZAGAO DE USO
342240030670 05/02/2024 07:40:33

NSCRICAO ESTADUAL

INSC. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTARIO

CNPJ

28.592.990/0001-13

258445831
ESTINATARIO / REMETENTE
IOME/RAZAOQ SOCIAL C.\N.PJ I C.P.F. DATA DA EMISSAO
“DUCANDARIO NOSSA SENHORA APAR 49.915.564/0001-43 05/02/2024
NDEREGO BAIRRO/DISTRITO cep DATA DA ENTRADA / SAIDA
Rua Jose Pereira, 780 - Nao consta Vila Bazani 13974645 05/02/2024
JUNICIPIO FONE/FAX UF INSCRIGAO ESTADUAL HORA DE SAIDA
tapira 0000000000 SP 07:40:31
ATURA/DUPLICATA
ALCULO DO IMPOSTO
ASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE DE CALCULO DO ICMS SUBSTITUIGAO _ | VALOR DO ICMS SUBSTITUIGAO VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0,00 0,00 0,00 47,30
/ALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS VALOR DO IPI VALOR TOTAL DA NOTA
38,98 0,00 0,00 0,00 0,00 86,28
BANSPORTADORNOLUME
RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO  JUF | CNPJCPF
—bazar.com.br LTDA. 2 - Terceiros 03.007.331/0001-41
NDEREGO MUNICIPIO UF INSCRIGAQ ESTADUAL
Av. das Nacoes Unidas 3003 Osasco SP 1120079527111
YUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERAGAQ PESO BRUTO PESO LIQUIDO
1,550 1,550
IﬂFORMACOES DO LOCAL DE ENTREGA / RETIRADA
IOME/RAZAO SOCIAL C.NP.JICPVF. INSCRIGAO ESTADUAL
NDEREGO BAIRRO/DISTRITO CEP
JUNICIPIO UF FONEIFAX
AL DO PRODUTO / SERVIGOS
D [DESCRIGAG DOS PRODUTOS / SERVIGOS | NCMISH | CSOSN]GFOP | UNID. | QTD. | VLR UNIT. | VALOR TOTAL | m
5245 IARMARIO PARA BANHEIRO I 39229000 I 0102 | 6102 | UNID l 1| 47,30[ 47.3o| o.ool o,oor o,oo] o.ool o.ool
NeyeN
- CPFL
PROJEID: (R
:ALCULO DO ISSGN
INSCRIGAO MUNICIPAL VALOR TOTAL DOS SERVIGOS BASE DE CALCULO DO ISSGN VALOR DO ISSON
)ADOS ADICIONAIS

Valor aproximado dos tributos (IBPT) R$12,04.

Emitido por ME/EPP optante do Simples Nacional. Sem direito a credito fiscal de ICMS/ISS/PI.

RESERVADO AO FISCO




3
ados para pagamento . Opcodes de pagamento
ravel @ Copie a linha digitavel e pague peic
Em— seu banco ou carteira digital ou irn-
42297.11504 00064.897317 04475.733624 2 96170000008628 j i prima este boleto e apresen;e-.‘o em
qualguer supermercado, lotérica ou

loja auterizada.

s padido Vencimento Valor
iR Y N, ] @ ApOs feito, 0 pagamento serd apiova-
2000007502095222 J { 05/02/2024 1 86,28 i do em ateé 2 dias uteis.
/X V

Se ¢ bolets vencen e
novo, por fﬂ‘-."Q!’, entr
vendedor.

Armario Banheiro Com Espelho Embutir/sobrepor Com éIVis&ia Cor Do Mével Branco Quantidade... |
ok g

: i A ;

4 )
s :

¢ Safra 4227

Beneficiario j Espécie Vencimento
Me ‘'oPago.com Representacdes Ltda CNPJ 10.573.521/0001-91 Av. das Nacdes Unidas, n°
3.0U. 2onfim - CEP: 06233-903

| Real | 05/02/2024
N" documento ¢ CNPJ ’ Nosso Numero Cédigo do pedido Valor documento
044757336 | 49.915.564/0001-43 ‘ 044757336 | 2000007502095222 { 86,28

Pagador
Educandario Nossa Senhora Aparecida

Autentica¢do mecanica

42297.11504 00064.897317 04475.733624 2 96170000008628

Local de pagamento Vencimento
Pagavel em qualquer Banco do Sistema de Compensacéo i 05/02/2024
Beneficidrio | Agéncia/Cédigo do Beneficiario

MercadoPago.com Representagdes Ltda CNPJ 10.573.521/0001-91 Av. das Nagdes Unidas, n° 3.003
Bonfim - CEP: 06233-903 .

12400/008554440
Data u. documento . N°documenta Espécie doc. Aceite Data processamento | Nossa ndmero
31/01/2024 . 044757336 : DM N 01/02/2024 i 044757338
Uso do banco . Carteira ‘ Espécie Quantidade ' Valor documento Valor documento
o1 | Real 86,28 86.28

nstrucoes (Texto de responsabilidade do beneficiario) ! (-) Desconto / Abatimentos
Nao receber pagamenta em cheque. S ——
Zoleto com vencimento no final de semana, padera ser pago no préximo dia atil. \ (-) Outras dedugGes
se tiver algum problema com a compra, acesse https://www.mercadopago.com.br/ajuda i s i
| T - ! . () Mora / Multa
3 202I. e v

@< P FL r (+) Outras acréscimos
ANO; 05 b
PROJETO: § (=) Valor cobrado

Pagador

=ducandaric Nossa Senhora Aparecida CNPJ: 49,915.564/0001-43

2eneficiario Final
ViercadoPago.com Representacdes Ltda CNPJ: 10.573.521/0001-91

AR T

Cad. baixa

Ficha de Compensacao




05/02/2024, 07:29 Banco do Brasil

©5/02/2024 - BANCO DO BRASIL - 07:30:14
e171e0171 0001

|
COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS [
|

CLIENTE: EDUCANDARIO N S APARECIDA
AGENCIA: 9171-6 CONTA: 57.299-3

42297115040006489731701422845327796170000172200
BENEFICIARIO: ‘
MERCADO PAGO INST PAZ LTDA

NOME FANTASIA:

MERCADO PAGO INST PAG LTDA

CNPJ: 10.573.521/00081-91

BENEFICIARIO FINAL:

MERCADOPAGO.COM REPRESENTACOES

CNPJ: 10.573.521/0001-91

PAGADOR : ‘
EDUCANDARIO NOSSA SENHORA APAR |
CNPJ: 49.915.564/0001-43 ‘

NR. DOCUMENTO 20.202
DATA DE VENCIMENTO ©5/02/2024
DATA DO PAGAMENTO 02/02/2024
VALOR DO DOCUMENTO 1.722,00
VALOR COBRADO 1.722,00

NR.AUTENTICACAQ ©.E6D.BF5.262.9F4.106

Central de Atendimento BB

4604 2001 Capitais e regioes metropolitanas
©800 729 8001 Demais localidades.
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

st

SAC BB

88ee 729 6722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria
88606 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais

habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala

0800 729 oess

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao,
~outros produtos e servicos de Ouvidoria.

h:tps:/‘/autoatendimentoz.bb.com.br/apf—apj-autoatendimento/index.html?v=2.24.2#/template/~2Fconsultas~2F869-1 .bb




~ECEBEMOCS DE M. G. HONDA OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO N F-e

N°  000.071.723
SERIE 007

DATA DE RECEBIMENTO | IDENTIFICACAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

M. G' HONDA Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletrénica
0: Entrada
" o 1 Saida CHAVE DE ACESSO
Avenida Guadalupe, 599, Nao consta - Jardim N° 000.071.723 3524 0232 0677 7100 0192 5500 7000 0717 2319 9339 8250
America, Sao Jose dos Campos, SP - CEP: z ‘
12235000 Fone: 0012997301514 SERIE:007 Consuiia de sutentcidags no porisl NBCIonal 95 NS
Folha 1 d 1 www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
NATJUREZA DA OPERAGAO PROTOCOLO DE AUTORIZAGAO DE USO
Venda de mercadorias 135240245982 03/02/2024 04:28:24
INSCRICAQ ESTADUAL INSC. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTARIO CNPJ
645961014117 32.067.771/0001-92 !
DESTINATARIO /| REMETENTE
NONL RAZAC SOCIAL C.N.P.J/CPF. DATA DA EMISSAO "
EDUCANDARIO NOSSA SENHORA APARECIDA 49.915.564/0001-43 03/02/2024 ;
“NDERECO BAIRRO/DISTRITO CEP DATA DA ENTRADA / SAIDA |
Rua Jose Pereira, 780 - Nao consta Vila Bazani 13974645 03/02/2024
MLNICIRIO FONE/FAX UF INSCRIGAO ESTADUAL HORA DE SAIDA
Itapira SP 04:28:19
FATURA/DUPLICATA
] l
!
: |
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE DE CALCULO DO ICMS SUBSTITUIGAO VALOR DO ICMS SUBSTITUICAOD VALOR TOTAL DOS PRODUTOS :
0,00 0,00 0,00 0,00 1.230.00 |
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS VALOR DO IPI VALOR TOTAL DA NOTA ‘
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.230,00 |
TRANSPORTADOR/VOLUME
RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO UF CNPJ/ICPF }
EBAZAR.COM.BR LTDA 2 - Terceiros 03.007.331/0122-39 {
ENDERECO MUNICIPIO UF INSCRICAO ESTADUAL
AVENIDA DAS NACOES UNIDAS 3000 3003 OSASCO SP 1120519234116
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERACAO PESO BRUTO PESO LIQuIDO
1 3,580 3,580
INFORMACOES DO LOCAL DE ENTREGA / RETIRADA
NOME/RAZAO SOCIAL C.N.P.J/CP.F. INSCRIGAD ESTADUAL
ENDERECO BAIRRO/DISTRITO CEP
MUNICIPIO UF FONE/FAX |
|
DAPAS DO PRODUTO / SERVICOS
E »S?o lDESCRICAO DOS PRODUTOS / SERVICOS l NCM/SH ICSOSN l CFOP l UNID. | QTD. l VLR UNIT. I VALOR TOTAL l s s | ViLor LA —
e
Lvmoz I‘B’E'\“/TE';‘T‘QSR TETO PERA ABERTA BR/BR YR'SI 84145990 l 0500 l 5106 I UN I si z4e.oo| 1.230.00, QDOI o.ool o.ool o,oo, 0.00
Vg2 P
CPFL
CALCULO DO ISSQN
INSCRIGAO MUNICIPAL VALOR TOTAL DOS SERVIGOS BASE DE CALCULO DO IssaN VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS

i P 1 i 4
Enviado diretamente do deposito temporario - operador logistico: EBAZARICOM.BR LTDA, Cnpj: 03007331007405, Inscricac RESERVADO AO FISCO
Esladual: 241174886113 saindo do endereco: Av. Antonio Candido Machado, Numero: 3100, Complemento: , Bairro:

71722, emitida em 03/02/2024, serie 7, nos termos da Portaria CAT 31/2019 Valor aproximado dos tributos (IBPT) R$329,03.
Emitido por ME/EPP optante do Simples Nacional.




] ~ECEBEMCS DE M. G. HONDA OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AQ LADO NF-e

%m N° 000.071.725
DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICACAOC E ASSINATURA DO RECEBEDOR 2 |
SERIE 007 H
|
T DANFE ................
M. G. HONDA Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletronica
0: Entrada
& safda CHAVE DE ACESSO t
Avenida Guadalupe, 599, Nao consta - Jardim o |
America, Sao Jose dos Campos, SP . OE P, N° .000.071.725 3524 0232 0677 7100 0192 5500 7000 0717 2513 4931 1033 !
12235000 Fone: 0012097201514 SERIE:007 Consults de auterticidads ra portel mocors S NE ;
Folha 1 d 1 www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadorz
NATJIRLZA DA OPERAGAO PROTOCOLO DE AUTORIZAGAQ DE USO ‘
Venda de mercadorias 135240245983  03/02/2024 04:29:09 !
INSCRICAO ESTADUAL INSC. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTARIO CNPJ ,
645961014117 32.067.771/0001-92 1
DESTINATARIO / REMETENTE
NONE/RAZAC SOCIAL C.N.P.J/CP.F, DATA DA EMISSAQ j
EDUCANDARIO NOSSA SENHORA APARECIDA 49.915.564/0001-43 03/02/2024 g
ZNDERECO BAIRRO/DISTRITO CEP DATA DA ENTRADA / SAIDA }
Rua Jose Pereira, 780 - Nao consta Vila Bazani 13974645 03/02/2024 l
MLNICIPIO FONE/FAX UF INSCRI(}AO ESTADUAL HORA DE SAIDA
Itapira SP 04:29:07
FATURA/DUPLICATA
CALCULO DO IMPOSTO
BASEZ DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE DE CALCULO DoICcMs SUBSTTI’UICAO VALOR DO ICMS SUBSTITUIGAO VALOR TOTAL DOS PRODUTOS !
0,00 0,00 0,00 0,00 492,00 |
YALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS VALOR DO IPI VALOR TOTAL DA NOTA {
_ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 492,00 |
TRANSPORTADOR/VOLUME
' RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO UF CNPJ/CPF !
EBAZAR.COM.BR LTDA 2 - Terceiros 03.007.331/0122-39 [
ENDERECO MUNICIPIO UF INSCRICAO ESTADUAL |
AVENIDA DAS NACOES UNIDAS 3000 3003 OSASCO SP 120519234116 ,
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERACAO PESO BRUTO PESO LiQuIDO [
1 3,580 3,580 i
INFORMAGOES DO LOCAL DE ENTREGA / RETIRADA
NOME/RAZAC SOCIAL C.N.P.J/CPF. INSCRICAO ESTADUAL ’
|
ENDERZCO BAIRRO/DISTRITO CEP —E
]
MUNICIPIO UF FONE/FAX ;

D S DO PRODUTO/ SERVIGOS
2IGO B. CALC. VALOR VALOR ALIQUOTAS |
L o lDESCRIQAO DOS PRODUTOS / SERVICOS l NCM/SH |csos~| CFOP' UNID.[ QTD. | VLR UNIT. | VALOR TOTAL | e I A [ = e T

= VENTILADGOR TETO PERA ABERTA BR/BR YRlsl
VTX 192 |3P VENTEX 84145990

l 0500 lsms l UN l z’ 246,00' 492.00' o.ool o‘ool o‘ool o.oo, Ei

4o, €0

CPFL

ANO:
PROJETO:

CALCULO DO Issan
INSCRICAC MUNICIPAL VALOR TOTAL DOS SERVICOS BASE DE CALCULO DO ISSON VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS
Enviado diretamente do deposito temporario - operador logistico: EBAZAR.COM.BR LTDA, Cnpj: 03007331007405, Inscricao RESERVADOC AQ FISCO i
Estadual: 241174886113 saindo do endereco: Av. Antonio Candido Machado, Numero: 3100, Complemento: , Bairro: ‘ i
Empresarial Painera (Jordanesia), Cidade: Cajamar, Cep: 07750-037, Estado: SP, Pais: BR. Nota fiscal de retorno simbolico n
71724, emitida em 03/02/2024, serie 7, nos termos da Portaria CAT 31/2019 Valor aproximado dos tributos (IBPT) R$131,61.
Emitido por ME/EPP optante do Simples Nacional.




i mercado
s livre

Dados para pagamento Opcdes de pagamento

@ Copie a linha digitave! e pague pelo

prima este boleto e apresente-o em
qualquer supermercado, lotérica cu
loja autorizada.

42297.11504 00064.897317 01422.945327 7 96170000172200

o } seu banco ou carteira digital ou in-

Vencimento Valor ]
i | Y[ Yood Apos feito, 0 pagamento seri aprova-
S it o ! [ osrozrmana | | w200 - | do em até 2 dias Ureis.
} 1 | |
..... tiiador De Teto Ventex Yris Branco Com 3 Pas, 101.5 cm De Diametro 127 v
% Safra 4227
3er” “rio - g i Espécie ] Vencxmént;
Me. .doPago.com Representagdes Ltda CNPJ 10.573.521/0001-91 Av. das Nacdes Unidas, n°

3.003 Bonfim - CEP: 06233-903

Real | 058/02/2024
N" documento ¢ CNPJ . Nosso Ndmero Cédigo do pedido . Valor documento
014229453 49.915.564/0001-43 © 014229453 2000005364368051 1.722, OC

Pagador
Educandario Nossa Senhora Aparecida

Autenticacdo mecanica

CED f
:; %3 / Safra | 422-7 | 42297.11504 00064.897317 01422.945327 7 961700001722560

WS ST STER RN S yenc,menm
Fagavel em qualquer Banco do Sistema de Compensacgio 05/02/2024
=neficidrio Agéncia/Cédigo do Beneficiario
umcaooPago com Representagdes Ltda CNPJ 10.573.521/0001-91 Av. das Nagdes Unidas, n° 3.003
Bonfim - CEP: 06233-903
12400/0085544:
Data do documento N° documento f Espécre doc Aceite Data processamento | Nossa numero
2/02/2024 014229453 . DM { N i 02/02/2024 014229453
Uso do banco Carteira : Espécie ; Quantidade Valor documento ' Valor documento ‘ k
01 i Real 1.722,00 1.722,00
Instrucdes (Texto de responsabilidade do benefclarlo) (-) Desconto / Abatimentos

Nao reCEbEr pagamento em cheque P A s st 4 A 8 a2 e Aot
vonego com vencimento no final de semana, padera ser pago no préximo dia atil, () Outras dedugges
e tiver algum problema com a compra, acesse https://www.mercadopago.com.br/ajuda e L
(+) Mora / Multa

(+) Outrus acréscimos

(=) Valor cobrado

agador ;
reandario Nossa Senhora Aparecida GNPJ; 49,91 5.564/0001-43 {

“D‘M .com Representa;oes Ltda CNPJ 10.573. 521/0001~91 Céd. baixa




05/02/2024, 07:29

388}

“outros produtos e servicos

s

Banco do Brasil

©5/e2/2024
817100171

BANCO DO BRASIL

67:30:14
0001

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: EDUCANDARIO N S APARECIDA

AGENCIA: 6171-6

CONTA:

57.299-3

42297115040006489731704484
BENEFICIARIO:
MERCADO PAGO INST DAG LTDA
NOME FANTASIA:

MERCADO PAGO INST PAG LTDA
CNPJ: 10.573.521/0001-91
BENEFICIARIO FINAL:
MERCADOPAGOD . COM REPRESENTACOES
CNPJ: 1@.573.521/6001-91
PAGADOR:

EDUCANDARIO NOSSA SENHORA APAR
CNPJ: 49.915,564/9001-43

DATA DE VENCIMENTO
DATA DO PAGAMENTO

VALOR DO DOCUMENTO
VALOR COBRADO

631025296170000017985

20.203
©5/02/2024
02/02/2024

Central de Atendimento BB
40084 8001 Capitais e re
2800 729 @pg1 Demais lo
Consultas,

SAC BB

88068 729 9722
Informacoes, reclamacoes,
produtos e servicos.

Ouvidoria
0800 729 5678

gloes metropolitanas
calidades.
informacoes e servicos transacionais.

cancelamento de

Reclamacoes nao solucionadas nos Canais

habituais agencia,
atendimento.

Atendimento a Deficientes
2800 729 oesgsg
Informacoes, reclamacoes, ¢

SAC e demais canais de

Auditivos ou de Fala

ancelamento de cartao,
de Ouvidoria.

Transacéo efetuada com sucesso por: J5204329 JOAQUIM RAFAEL DELALANA.

:/fautoatendimentoZ.bb.com.br/apf-apj—

autoatendimento/index.html?v=2.24.2#/template/—-ZFconsu!tas-2F869-1 .bb




DATA DE RECEBIMENTO | IDENTIFICACAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

~EUEBEVCS DE NAAJ ATACADISTA FRALDAS E PERFUMARIA LTDA OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA A LADO

NF-e i
N° 000.283.347

SERIE 002

AN
VARJAO

0011941217835

NO

0: Entrada
1: Saida

o NAAJ ATACADISTA
FRALDAS E
PERFUMARIA LTDA

Avenida Dom Pedro I, 2492, Nao consta - Vila
Tibirica, Santo Andre, SP - CEP: 09130400 Fone:

Nota Fiscal Eletrénica

000.283.347
SERIE:002

Documento Auxiliar da I

Folha 1 d 1

I

CHAVE DE ACESSO

3524 0232 7713 9700 0101 5500 2000 2833 4713 2558 1048

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATJREZA DA OPERAGAO

Venda de mercadoria para consumidor final

PROTOCOLO DE AUTORIZAGAO DE USO |
135240255393  05/02/2024 07:28:04

INSCRICAQ ESTADUAL INSC. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTARIO CNPJ {
442566530115 32.771.397/0001-01 |
DESTINATARIO / REMETENTE
NONIL'RAZAC SOCIAL CN.PJ/CPF. DATA DA EMISSAD |
EDUCANDARIO NOSSA SENHORA APARECGIDA 49.915.564/0001-43 05/02/2024 j
ZNDERIZGO BAIRRO/DISTRITO CEP DATA DA ENTRADA / SAIDA \
Rua Jose Pereira, 780 - Nao consta Vila Bazani 13974645 05/02/2024
MUNICIRID FONE/FAX UF INSCRIGAO ESTADUAL HORA D= SAIDA
Itapira 0000000000 SP 07:28:01
FATURA/DUPLICATA
M
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE DE CALCULO DO ICMS SUBSTITUIGAD VALOR DO ICMS SUBSTITUICAD VALOR TOTAL DOS PRODUTCS f
0,00 0,00 0,00 0,00 179.85 |
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS VALOR DO IPI VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 179,85
TRANSPORTADOR/VOLUME
RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO UF CNPJ/CPF ﬁ
Ebazar.com.br LTDA. 2 - Terceiros 03.007.331/0001-41 }
ENDERECO MUNICIPIO UF INSCRIGAQ ESTADUAL |
Av. das Nacoes Unidas 3003 Osasco SP 1120079527111
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERAGAO PESO BRUTO PESO LIQUIDO !
4,120 4,120
INFORMACOES DO LOCAL DE ENTREGA / RETIRADA
NGMF/RAZAC SOCIAL C.N.P.J/CPF. INSCRICAO ESTADUAI |
“NDFRZCO BAIRRO/DISTRITO CEP |
|
MUNICIPIO UF FONE/FAX !
DA™AS DO PRODUTO / SERVICOS
GO B. CALC. ‘ALOR /AL C —AS |
: _outo |PESCRICAC DOS PRODUTOS / SERVIGOS | NewsH lcsos~l CFOP | UNID. [ @D | viruNIT, | vALORTOTAL I B Aol R e
anEa |Mae |opaassageador Simples Figuras Ulra 95030038 | 0102 | 5102 | uN 7 11,98 83,93 0,00 0,00 0.00] 0.00] 600
N rebana | ayoredor Massageacor Simples Figuras Ultia 95030039 | 0102 [ 5102 | UN 1199 95,92 0.00 0.00 0.00| 0.00{ 000
€
Ve 3D
A YA B
CPFL
ANO:

CALCULO DO ISSQN

PROJETO: e

INSCRIGAO MUNICIPAL

VALOR TOTAL DOS SERVIGOS

BASE DE CALCULO DO ISSQN

VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS

Valor aproximado dos tributos (IBPT) R$72,92.
Emitido por ME/EPP optante do Simples Nacional.

RESERVADO AO FiSco




mercado

A Hyre

fades para pagamento

42297.11504 00064.897317 04484.631025 2 9617000001 7985

g
O
-

Opcdes de pagamento

Copie a linha digitéve! ¢
seu banco ou carteira digits
! prima este boleto & o

ide vencimento

iy s s e

. 05/02/2024

SU0000536445753517

iordedor Massageador Simples Figuras Ultra Macio Infantil
* Safra 4227

ario

Espécie

oPago.com Representagdes Ltda CNPJ 10.673.521/0001-91 Av. das Nacdes Unidas, n°
3.3 Bonfim - CEP: 06233-903

Nosso Ntmero

044846310

Cédlgo ;io pedido v
2000005364457531

CN.PJ
_49.915.564/0001-43

imento
46310

Educandaric Nossa Senhora Aparecida

¢ Safra 4227

ol de pagamento
vel em qualquer Banco do Sistema de Compensacao
eficidrio

adoPago.com Representacdes Ltda CNPJ 1 0.573.521/0001-91 Av. das Nagdes Unidas, n° 3.003
m - CEP: 06233-903

Aceite

N° docur.'ﬁentc - ©  Espécie doc.
0448486310 - DM i

02/02/2024

Carteira } Egpéc{e” MQ.uant'idade il
01  Real 179,85

witrugtes (Texto de respensabilidade do teneficiario)
o8l pagamento em cheque.
© com vencimente no final de semana, paders ser pPago no proximo dia atil.

Li/er aigum problema com a compra, acesse https://www.mercadopago.:om.br/ajuda
zaclor

“eandario Nossa Senhora Aparecida CNPJ: 49.915.564/0001-43

ic Final
10Pago.com Representagdes Ltda CNPJ: 10.573.521/0001-91

. 179,85

Real

42297.11504 00064.897317 04484.631025 2 96170000017<

Data processamento

Valor documents

A

qualguer supermercado, |
loja autorizada.

Apde faita. 6 pasamente aord -

,/l,\‘\.
" doematé 2 dia

ureis
utets,

22 0 0ol

novg,

vendedor.

Vencimento

VU

Vencimento

Agéncia/Cédigo do Beneficiario

12400/008554440
Nossa ndmerc
0448482310

Valor documento

(-) Desconto / Abatimentos
{) Qutras deducdes

(+) Mora / Multa

(+) Qutras acréscimos

(=) Valor cobrado

Cad. baixa

Ficha de Compensarsz




05/02/2024, 10:12

httns://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.htmi?v=2.24.2#/template/~2F consultas~2F869-1.bb

Banco do Brasil

05/02/2024 - BANCO DO BRASIL - 10:13:08
01710171 0001

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: EDUCANDARIO N S APARECIDA
AGENCIA: 8171-6 CONTA: 57.299-3

BCO SAFRA S.A.

42297115040006489731704481131821196178006008826
BENEFTCIARTO:
MERCADO PAGO INST PAG LTDA

NOME FANTASIA:

MERCADO PAGO INST PAG LTDA
CNPJ: 10.573.521/0001-91
BENEFICIARIO FINAL:
MERCADOPAGO.COM REPRESENTACOES
CNPJ: 10.573.521/0001-91
PAGADOR:

EDUCANDARIO NOSSA SENHORA APAR
CNPJ: 49.915.564/0001-43

NR. DOCUMENTO 20,501
~4TA DE VENCIMENTO 05/02/2024

.TA DO PAGAMENTO 05/02/2024
VALOR DO DOCUMENTO 88,26
VALOR COBRADO 88,26
NR.AUTENTICACAO 7.78D.17A.7E8.D29.AC2

Central de Atendimento BB

4004 0001 Capitais e regioes metropolitanas
2800 729 0001 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

2800 729 6722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
0800 729 0088

nformacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Transagao efetuada com sucesso por: J5204329 JOAQUIM RAFAEL DELALANA.

2/2



T I BTSN PR TR e L TLAT Sais
RECEBEMOS DE A amp:M ONLINE SHOP LTDA OS PRODUTOS GDNSTANTESDANOTAFBC&IWAOLADO NF.e
DATA DE RECEBIMENTO | IDE CAOE RA DO REC| N° 000.006.390
SERIE 002
A amp;M ONLINE DANFE
Documento Auxiliar da
SHOP LTDA Nota Fiscal Eletrénica
0: Entrada
1: Saida I
Rua Evelino Cian Stabile, 283, Nao consta - N° 000.006.390 e g
Residencial Acapulco, Birigui, SP - CEP: 16201522 SERIE: 5 ' 3524 0250 1715 8700 0170 5500 2000 0063 9017 0629 0533
Fone: 0000000000 :002 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
Folha 1 d 1 www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DA OPERAGAO PROTOCOLO DE AUTORIZAGAO DE USO
Venda de mercadoria para consumidor final - 1135240265691 06/02/2024 06:24:09
INSCRIGAO ESTADUAL INSC. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTARIO CNPJ
214348780118 50.171.587/0001-70
DESTINATARIO / REMETENTE
NOME/RAZAO SOCIAL C.N.PJ/CPF. DATA DA EMISSAO
EDUCANDARIO NOSSA SENHORA APARECIDA 49.915.564/0001-43 06/02/2024
ENDEREGO BAIRRO/DISTRITO CEP DATA DA ENTRADA / SAIDA
Rua Jose Pereira, 780 - Nao consta Vila Bazani 13974645 06/02/2024
MUNICIPIO FONE/FAX UF INSCRIGAO ESTADUAL HORA DE SAIDA
Ll_t_apira 0000000000 SP 06:24:07
F  RA/DUPLICATA
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS 'BASE DE CALCULO DO ICMS SUBSTITUIGAO | VALOR DO ICMS SUBSTITUIGAO VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0,00 0,00 0,00 68,95
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS VALOR DO IPI VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 ! 0,00 0,00 0,00 0,00 68,95
TRANSPORTADOR/VOLUME
RAZAO SOCIAL 7 FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACADOVEICULO | UF CNPJ/CPF
Ebazar.com.br LTDA. 2 - Terceiros 03.007.331/0001-41
ENDEREGO MUNICIPIO UF INSCRICAO ESTADUAL
Av. das Nacoes Unidas 3003 Osasco SP 1120079527111
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERAGAO PESO BRUTO PESO LiQuIDO
2,530 2,530
INFORMAGOES DO LOCAL DE ENTREGA / RETIRADA
NOME/RAZAO SOCIAL C.N.PJ/CPF. INSCRIGAO ESTADUAL
ENDEREGO BAIRRO/DISTRITO CEP
MUNICIPIO UF FONE/FAX

portaopet  [Portao Grade Pet De Protecao 69A83’5c“"°""| 73158900 l 0102 |51oz | UN | 1| 68,95 ea.ssl o,nol o,ooI
branco Antiferrugem

e
ANO:

PROJETO:
Qo2 ‘@“‘l\@ ' % L
CALCULO DO ISSQN
INSCRIGAO MUNICIPAL VALOR TOTAL DOS SERVICOS BASE DE CALCULO DO ISSQN VALOR DO ISSON
DADOS ADICIONAIS :
RESERVADO AOQ FISCO

Valor aproximado dos tributos (IBPT) R$24,93.
Emilido por ME/EPP optante do Simples Nacional.




dados para pagamento : Opcdes de pagamento

Tritvel @ Copie a linha digitavel e pague pelo

. : seu banco ou carteira digital ou im-
42297.11504 00064.897317 04481.131821 1 96170000008826 J ; prima este boleto e apresente-0 em
qualquer supermercado, lotérica ou

loja autorizada.

v o padido Vencimento Valor
------ » Y i Apos feito, 0 pagamento sera aprova-
2000007511433608 ] ( 05/02/2024 } i!’588.26 I 1 @ do em até 2 a?asg utets.
)
¥ Se o boleto venceu e vocé precisa em
5 i i novo, por favor, entre em contato <o
Grade Portdo Prote¢do Pet Cachorro 69 A 84 Cm Crianga Cdes Cor Branco )‘ arideddar:

; 422-7

Beneh...dﬁ:g o Espécie
MercadoPago.com Representagdes Ltda CNPJ 10.573.521/0001-91 Av. das Nagdes Unidas, n°
3.003 Bonfim - CEP: 06233-903

- 05/02/2024

Real
N° documento ‘ CNPJ Nosso Namero Cédigo do pedido
044811318 49.915.564/0001-43 044811318 2000007511433608 8826 :
Pagador

Educandario Nossa Senhora Aparecida

Autentica¢do mecanica

Corte na linha pon

..............................................................................................................................................................................

¢ Safra s 4227 |

Local de pagamento
Pagavel em qualquer Banco do Sistema de Compensagéo
Beneficiario

MercadoPago.com Representagdes Ltda CNPJ 10.573.521/0001-91 Av. das Nagdes Unidas, n° 3.003
Bo~%m - CEP: 06233-903

. 12400/008554440
Data do documento ; N° documenta Espécie doc. Aceite Data processamento Naossa nimero
01/02/2024 i 044811318 DM N 01/02/2024 044811318
Uso do banco Carteira Espécie Quantidade Valor documento e o :
;01 Real 88,26 i i ; 88,26
Instrugbes (Texto de responsabilidade da beneficidrio) () Desconto / Abatimentos
Nao receber pagamento em cheque, %
Boleto com vencimento no final de semana, padera ser pago no préximo dia atil. () Outras deducdes
Se tiver algum problema com a compra, agesse https://www.mercadopago.com.br/ajuda
{%gi.a‘@ . (+) Mora / Multa
ANO: m Q,\( _ (+) Outros acréscimos
PROJE‘O' (=) valor cobrado
pagador

Educandario Nossa Senhora Aparecida CNPJ: 49.915.564/0001-43

Beneficiario Final
MercadoPago.com Representagdes Ltda CNPJ: 10.573.521/0001-91 Céd: baixa

T .

.....................................................................................................................................................................................

Ficha de Eérhpénsaqéc




15/02/2024, 11:43 Banco do Brasil

15/02/2024 - BANCO DO BRASIL - 11:44:47
017100171 2001

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: EDUCANDARIO N S APARECIDA
AGENCIA: 0171-6 CONTA: 57.299-3

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

10492887210700016004500001086941796180000015180
BENEFICIARIO:

PASTORA INDUSTRIA DE LATICINIO

NOME FANTASIA:

PASTORA INDUSTRIA DE LATICINIOS LTD
CNPJ: ©7.590.933/0001-25
BENEFICIARIO FINAL:

PASTORA INDUSTRIA DE LATICINIOS LTD
CNPJ: ©7.5992.933/0001~25

PAGADOR :

EDUCANDARIO NOSSA SENHORA APARECIDA
CNP3: 49.915.564/0001-43

------- e

NR. DOCUMENTO 20,502
“ATA DE VENCIMENTO 06/02/2024
ATA DO PAGAMENTO 05/02/2024
VALOR DO DOCUMENTO 151,80
VALOR COBRADO . 151,80
NR.AUTENTICACAO 8.EAD.225.76A.7AD.CFA

Central de Atendimento BB

4004 9801 Capitais e regioes metropolitanas
2800 729 9001 Demais localidades. .

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0808 .729 @722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Guvideria

@899 720 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimente a Deficientes Auditives ou de Fala
2800 725 0088

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos. e servicos de Ouvidoria.

The bk smem helanfoani.antnatendimento/index.html?v=2.24. 2#/template/~2F consultas~2F869-1.bb 2/15
—
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| # BancopoBRrasiL

001-9

Comprovante de Entrega

Beneficiario  AZEVEDO TINTAS 08.747.307/0021-06
AVENIDA RIO BRANCO, 541 CENTRO - ITAPIRA - SP - 13970070

Aaéncia/Codiao do Beneficiario
2200-4/ 022111-2

Pagador

00017780 - EDUCANDARIO NOSSA SENHORA APARECIDA

Carteira/Nosso Numero

[] Falecido

Motivos de ndo entrega. (Para uso da empresa entregadora)
[] Mudou-se
[] Recusado [] Desconhecido [ ] Néo existe n° indicac

[] Endereco insuficients

017/14688453400028330 Ausent Na&

Data de Vencimento Nr. Documento Espécie (=) Valor do Documento iy - B L i e g
06/02/2024 000011813A R$ R$ 356,00

::2:? o bl'oqlueto /Titulocom | . Assinatura Data &

acteristicas acima ntregador

............................................................................................................................................ E
& BancopoBrasit 001-9 Ficha de Caix
Local de Pagamento Data de Vencimento
PAGAVEL EM QUALQUER BANCO. 06/02/2024 ki

Beneficiario AZEVEDO TINTAS 08.747.307/0021-06 Ageéncia/Codigo do Beneficiario

AVENIDA RIO BRANCO, 541 CENTRO - ITAPIRA - SP - 13970070 2200-4/ 022111-2

Data do Documento Nr. Documento Espécie Doc. Aceite Data do Processamento Nosso Numero

09/01/2024 000011813A DM Sim 09/01/2024 14688453400028330

Uso do Banco Carteira Espacie Quantidade (x) Valor (=) Valor do Documento

017/019 R$ 356,00

MORA DIARIA DE R$ 1.17

TITULO SUJEITO A PROTESTO 5 DIAS UTEIS APOS O VENCIMENTO
ENTRAR EM CONTATO COM O FINANCEIRO FONE: 19 3802-1723

INSTRUGCOES (Instrucdes de responsabilidade do beneficiario. Qualquer duvida sobre este boleto, contate o beneficiario)
APOS O VENCIMENTO COBRAR MULTA DE R$ 7.12

(-) Desconto/Abatimento

(-) Outras Dedugdes

(+) Juros/Multa

(+) Outros Acrécimos

(=) Valor Cobrado

°
Pagador 00017780 - EDUCANDARIO NOSSA SENHORA APARECIDA

K 49.915.564/0001-43
RUA JOSE PEREIRA, 780 - VILA BAZANI - 'f
13970430 - ITAPIRA - SP
Sacador/Avalista:
Cadigo de Baixa 1468845340002833
Autenticagéo
.............................................................................. Rl S A S >
& BancoboBrasiL 001-9 o Recibo do Pagado
Local de Pagamento Data de Vencimento
PAGAVEL EM QUALQUER BANCO. 06/02/2024
Beneficiario AZEVEDO TINTAS 08.747.307/0021-06 Agéncia/Cédigo do Beneficiario
AVENIDA RIO BRANCO, 541 CENTRO - ITAPIRA - SP - 13970070 2200-4/ 022111-2
Data do Documento Nr. Documento Espécie Doc. Aceite Data do Processamento Nosso Numero
09/01/2024 000041813A | DM Sim .| 09/01/2024 14688453400028330
Uso do Banco — " ‘Carteira } N i “}'Quantidade (x) Valor (=) Valor do Documento
0171019 R$ R$ 356,00

MORA'DIARIA DE R$1.17

TITULO SUJEITO A PROTESTO 5 DIAS UTEIS APOS O VENCIMENTO
ENTRAR EM CONTATO COM O FINANCEIRO FONE: 19 3802-1723

INSTRUCQES (Instrucdes de responsabilidade do beneficiario. Qualquer duvida sobre este boleto, contate o beneficiario)
APOS O VENCIMENTO COBRAR MULTA DERS 7.12

(-) Desconto/Abatimento

(-) Outras Dedugdes

(+) Juros/Multa

(+) Outros Acrécimos

(=) Valor Cobrado

RUA JOSE PEREIRA,

Sacador/Avalista:

13970-430 - ITAPIRA -

Pagador 00017780 - EDUCANDARIO NOSSA SENHORA APARECIDA

780 - VILA BAZANI
SP

49.915.564/0001-43

1468845340002833

2

& BaNCODO BRASIL

001-9

Local de Pagamento

PAGAVEL EM QUALQUER BANCO.

Data de Vencimento
06/02/2024

Beneficiario

AZEVEDO TINTAS 08.747.307/0021-06 ;.
AVENIDA RIO BRANCO, 541 CENTRO - ITAPIRA - SP - 13970070 fo: 2

Data do Documento Nr. Documento :
09/01/2024 000011813A
Uso do Banco

MORA DIARIA DER$1.17. -

INSTRUGOES (Instrucdes de responsabilidade do b ,
AP(GS O VENCIMENTO COBRAR MULTA DE RS Y i 12

| TiTuLo. smerro APROTESTO 5 DIAS UTEIS APOS O VENCIMENTO
E N‘mﬁcwo FINANCEIRO FONE: 19 3802-1723

Ageéncia/Cadigo do Beneficiario
2200-4/ 022111-2

do Processamento

Nosso Numero

12024 14688453400028330
(x) Valor (=) Valor do Documento
R$ 356,00

.contate o beneficiario)

e o y4
i ; %o 4 ?4
3 b

(-) Desconto/Abatimento

(-) Outras Deducdes

(+) Juros/Multa

(+) Outros Acrécimos

(=) Valor Cobrado

Sacador/Avalista:

Pagador = 00017780 - EDUCANDARIO NOSSA SENHORA APARECIDA
RUA JOSE PEREIRA, 780 - VILA BAZANI
13970-430 - ITAPIRA - SP

s

49.915.564/0001-43

J Caodigo de Baixa

14688453400028¢

A

Autenticagéo mecénica / Ficha de Compensagé
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EDUCANDARIO NOSSA SENHORA APARECIDA

CNPJ n.° 49.915.564/0001-43
Rua José Pereira, 780 - Vila Bazani - Itapira - SP - CEP 13974-645 Fone 19*3863.1972

Site: www.educandarionsa.com.br e-mail: educandarionsa@yahoo.com.br

ANEXO VIIl - Declaracao da Aplicacao dos Recursos Recebidos

Declaramos, na qualidade de responsaveis pela entidade supra epigrafada, sob as
penas da Lei, que a despesa relacionada, examinada pelo Conselho Fiscal, comprova
a exata aplicacdo dos recursos recebidos para os fins indicados, conforme plano de

trabalho aprovado, proposto ao Orgao Concessor.

Itapira, 01 de margo de 2024
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Hélio Fernando Delalana Filho
Presidente do Educandario Nossa Senhora Aparecida

Dirigente:

Membras do Conselho Fiscal:

%J/u O k/dj/ouc Lol N8 /%L(é .
Maria Valéria Gomes de Moraes Bonomelli
RG: 19.768.804
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Heitor Gusmao Ferreira da Cunha

Alessangra Tonini Buscariolli
RG: 33.798.992-8




